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vážení spoluobčané, 
naposledy před komunálními volbami vás na tomto místě zdravím a myslím, že to je 
dobrý čas bilancovat. Byly to úspěšné čtyři roky. Radnice Prahy 8 intenzivně pracova-
la pro lepší život v naší městské části, i když opozice bude samozřejmě z podstaty 
hledat kritiku. Ovšem posuďte sami, že jsme toho v oblasti mých kompetencí udělali 
mnoho.

Rekonstruovali jsme tramvajové tratě, na které se 20 let nesáhlo. Opravili jsme 
náměstí Krakov, na které se 45 let nesáhlo. Podařilo se nám zastavit nežádoucí vý-
stavbu CPI na sídlišti Ládví. Prosadili jsme trolejbusy z Palmovky do Letňan. Zavede-
ním modrých zón jsme zlepšili situaci s parkováním v mnoha ulicích Prahy 8.

Zrušili jsme všechny herny a výrazně jsme zredukovali počet kasín. V chodníkovém 
programu jsme opravili desítky chodníků a řadu schodů. Sázeli jsme stromy a revita-
lizovali parky v celé městské části. Také jsme zavedli pravidelné úklidy v lesích i na 
dalších místech.

Podpořili jsme sport: vybudovali jsme bezmotorové komunikace, zlepšili jsme 
vybavení klubu Mapa a vybudovali jsme inline stezku, rekonstruovali jsme bikroso-
vou dráhu, pro tatínky s dětmi jsme každý rok pořádali Taťka fest.

Zlepšovali jsme život seniorů: zavedli jsme projekty křížovkářské ligy, hodi-
nových vnuků a levného stříhání seniorů. Zavedli jsme bezplatnou právní 
poradnu pro občany na Libeňském zámečku.

Zvyšovali jsme bezpečnost: zavedli jsme nové bezpečnostní prvky v do-
pravě, instalovali jsme koše pro narkomany na jehly, oceňujeme policii 
a dáváme jí tím najevo, že si její práce vážíme. Osvětlili jsme většinu 
podchodů a vymalovali jsme je uměleckými díly.

Otevřeli jsme radnici zavedením elektronického hlasování v zastu-
pitelstvu a zveřejňováním zápisů ze všech orgánů na radnici. Novým 
vyvolávacím systémem pro občany jsme zrychlili odbavení na úřadě. 
Na památkově chráněném Libeňském zámečku jsme zrekonstruo-
vali fasády i vnitřní prostory.

Vážení spoluobčané, ve výčtu bych mohl pokračovat, a jak může-
te vidět, za poslední čtyři roky jsme opravdu neotáleli a zmáknuli 
mnoho dobrého. Přeji šťastnou ruku u voleb. 
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Vizualizace  podoby parčíku u Rokytky.

Areál Beachklubu Ládví 
patřil v neděli 9. září 
tatínkům a dětem. 
Proběhl zde již čtvrtý 
ročník Taťka festu, který 
se uskutečnil pod patro-
nací starosty Romana 
Petruse. Na stovky 
příchozích čekaly poli-
cejní a hasičská techni-
ka (kterou si zejména 

děti s chutí vyzkoušely), střelba z laserových zbraní, největší 
nafukovací trampolína v Praze, ale také ukázkový trénink plážo-
vého volejbalu či parkurová dráha.  (vrs)

Foto: VladimíR slabý

TAťKA fEST LáKAL NEJEN SPORTEM

revitalizace

Parčík u rokytky 
konečně zkrásní

 nParčík u rokytky v pražské libni bude revitalizován. 
místo čeká vyčištění od nekoncepčně vysázené zeleně 
a náletových dřevin i oprava chodníků. 
Práce za 3 miliony korun začaly 
v září 2018 a budou trvat při-
bližně dva měsíce. 

S vrcholící rekonstrukcí 
Zenklovy ulice se postupně 
proměňuje i její bezprostřední 
okolí. „V těchto dnech zahajuje-
me práce na revitalizaci parčíku 
u ulic Stejskalova a U Rokytky. 
Ačkoli se parčík nachází u 
libeňské dopravní tepny, Zen-
klovy ulice, a nedaleko Libeň-
ského zámečku, je toto místo 
velmi zanedbané. Libeňáci si 
zaslouží moderní a udržovaný 

veřejný prostor,“ komentuje 
revitalizaci místostarosta Matěj 
fichtner.

Kromě vyčištění od nekon-
cepčně vysázené zeleně a nále-
tových dřevin přibudou lavičky 
a koše a dojde i k opravě zdej-
ších chodníků. „Stávající zeleň 
je nutno ošetřit a zkultivovat. 
Vybudujeme nové chodníky 
s povrchem z kamenné dlažby 
a vzniknou i nové plochy 
z drobného kameniva s osaze-
ním dekorativních kamenných 
solitérů, bude doplněno i veřej-

né osvětlení podél chodníku 
u Rokytky,“ přibližuje plány 
místostarosta fichtner. 

Revitalizace malého parku 
potrvá přibližně dva měsíce, 
pokud se při samotné realizaci 
nevyskytnou žádné problémy, 

a radnice za ni zaplatí přibližně 
tři miliony korun. „Je to sice 
malá akce, která však pro místní 
může znamenat hodně. Z Libně 
se postupně stává úžasné cent-
rum Prahy 8,“ dodává fichtner.

  (kon)

nové železniČní zastávky 

rychlejší cestování 
a méně hluku 
Radnice osmé městské části 
připravila studie nových vlako-
vých zastávek. Chce tak přimět 
magistrát a stát k tomu, aby 
desetiletí plánované zastávky 
v Karlíně a Libni konečně stály 
a sloužily občanům.  

„V tuto chvíli pracujeme 
s umístěním karlínské zastávky 
do prostoru mezi Šaldovu a Žiž-
kovský tunel, libeňská zastávka 
má varianty U Kříže a Balaben-
ka,“ říká místostarosta Petr 
Vilgus, který vypracování studie 
společnosti Cedop zadal. V Karlí-

ně bude zastávka sloužit přede-
vším občanům a zaměstnancům 
dojíždějícím do místních admini-
strativních center. Libeňská 
zastávka umožní přestup dojíž-
dějících na tramvaj ve zrekon-
struované Zenklově ulici a opět 
sníží množství aut v této přetíže-
né oblasti. Protože městskou 
železnici neblokují zácpy v uli-
cích, cestování s ní je rychlejší. 
Nové zastávky budou řešit 
i problém, na který si místní lidé 
často stěžují – totiž enormní 
hluk z železniční dopravy.  (vip)

revitalizace

v libeňském podzámčí 
budou trhy a půjčovna
Radnice Prahy 8 v úterý 11. září 
slavnostně otevřela opravené 
libeňské podzámčí. Součástí 
zrekonstruovaného prostoru 
budou farmářské trhy a půjčov-
na kol a koloběžek. „Prostor 
v podzámčí jsme opravili 
a bude sloužit obyvatelům, 
dosud byl za plotem,“ řekl 
starosta Roman Petrus. Opra-
veny byly ve spolupráci s pa-
mátkáři veškeré povrchy. 
Kontrola ještě čeká opěrné zdi, 
které prohlédne statik. Oprava 
vyšla na několik milionů korun.

V podzámčí se budou konat 
jednou až dvakrát týdně far-
mářské trhy. Doplní je půjčov-
na kol a koloběžek. „Vede tudy 
cyklostezka, proto jsme se 
rozhodli, že s ní chceme prostor 
propojit,“ vysvětlil Petrus 

a dodal, že v budoucnu by tam 
mohlo být i občerstvení a veřej-
né toalety. „O jejich vybudování 
se rozhodne podle zájmu oby-
vatel, zda si do podzámčí na-
jdou cestu.“

V další fázi obnovy podzámčí 
zamýšlí radnice opravit pivovar. 
Uvnitř vznikne restaurace 
a podle Petruse by v něm 
mohlo být i pět šest  pokojů, 
které by sloužily například pro 
svatby, které se uskutečňují na 
Libeňském zámku. Opravy by 
se měl dočkat také Löwitův 
mlýn z 18. století. Problémem 
ale je, že stojí na úrovni říčky 
Rokytky a nelze jej plně ochrá-
nit proti velké vodě. „Proto jsme 
jeho opravu nechali až nakonec, 
aby bylo možné najít případné 
řešení," řekl Petrus.  (mak)

O prOhlídku zatím nepřístupného Löwitova mlýna byl velký zájem.

Foto: Vladimír Slabý
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zahájení Školního roku

Praha 8 přivítala 
nové prvňáčky
Velké těšení skočilo a pro všech-
ny prvňáčky nastal 3. září 2018 
dlouho očekávaný den – začátek 

nového školního roku. Praha 8 
ve svých patnácti základních 
školách přivítala celkem 

1051 nových žáčků! Prvňáčci 
ve školách zřizovaných MČ Pra-
ha 8 dostali od městské části 
drobné dárky na památku jejich 
prvního školního dne. Šlo o psa-
cí potřeby a sešity, krabičku na 
svačiny, reflexní přívěsky, pláš-
těnku, létací talíř atp. Vykročení 
do školních let tou správnou 
nohou jim během prvního 
školního dne popřáli i zástupci 
naší městské části. (býv)

V zŠ BureŠOVa popřál prvňáčkům starosta Roman Petrus.

V zŠ Na SlOVaNce pozdravil žáky 
místostarosta Matěj Fichtner.

V zŠ lyčkOVO náměstí vítal školáky 
místostarosta Petr Vilgus.

placená inzerce

cyklistika

chystáme lepší trasu do vysočan
Už letos nebo z kraje roku příštího  bude 
zahájena stavba dlouhodobě připravované-
ho projektu pěšího a cyklistického spojení 
mezi Prahou 8 a 9 u pivovaru Kolčavka. 
Dnes zde musí pěší i cyklisté využívat 
podchod, který je umístěn nelogicky a bez 

vazby na přirozené trasy. Řada cyklistů 
riskuje a přejíždí Čuprovu ulici. Nově vznik-
ne pohodlné spojení podél řeky, které navá-
že na úseky v obou městských částech. 
Projekt vedle pěší a cyklistické trasy zahr-
nuje i rekonstrukci mostních konstrukcí 

a zvýšení kapacity Rokytky pro případ 
povodní. Investorem je SK. Realizaci prosa-
dil místostarosta Petr Vilgus: „Toto místo 
jsem už od dětství považoval za nešťastné 
a nerad jsem tudy chodil. Když mě magist-
rát v roce 2015 oslovil s otázkou, jakou 
investici do pěší a cyklistické trasy bych 
přivítal na území Prahy 8, neváhal jsem. 
Nové řešení bude kratší, příjemnější a logič-
tější. Už se na něj těším.“ (vip)

z doPravy
Zóny stání 
na střížkově 
S platností od 1. října 2018 
budou zprovozněny zóny 
placeného stání v oblasti 
Střížkova. ZPS budou zavede-
ny v ulicích Černého, Červen-
kova, Česákova, Bešťákova, 
Drahorádova a NN 4721 
(parkoviště přilehlé k ulicím 
Bešťákova x Červenkova).

uzavření 
výdejny 
parkovacích 
oprávnění 
Upozorňujeme, že ve dnech 
5. a 12. října 2018 bude z pro-
vozních důvodů výdejna 
parkovacích oprávnění 
uzavřena. Omlouváme se za 
komplikace a děkujeme za 
pochopení.  (red)
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fórum

ods Praha 8
bezpečí pro děti! 
je to málo?

Jako máma žádám málo – bez-
pečný, upravený a čistý veřejný 
prostor. Samozřejmostí jsou 
školy a školky s dostatečnou 
kapacitou a podnětným prostře-
dím, udržovaná dětská hřiště 
pro různé věkové skupiny.

A tady bych mohla skončit, 
protože školní a volnočasové 
kroužky a třeba obyčejný plácek 
na fotbal k mojí rodičovské 
spokojenosti stačí. A abych 
mohla bez obav projít Koby-
liským náměstím a nemusela 
se vyhýbat lidem s jehlou v ruce. 
Nechci všudypřítomného „velké-
ho bratra“, kterého nám do 
školních prostor chce zavést 
ANO, ale dostatečný počet 
konajících strážníků v ulicích. 
Třeba pak nebude třeba, aby 
nám starosta Petrus zkresloval 
ve své tendenční reportáži 
informace o bezpečnosti v Ládví. 

Pokud do tohoto bodu plní 
samospráva svou roli, můžeme 
se bavit, zda si může Praha 8 
dovolit další zpříjemnění. Za to 
však nepovažuji ani nepovede-
nou cyklodálnici v Žernosecké 
ulici, ani do budoucna finančně 
neudržitelnou příspěvkovou 
organizaci Osmička pro rodinu, 
která nám v podání ANO supluje 
to, co mnohem lépe a efektivněji 
nabízí volnočasovky. 

toP 09 Praha 8
Zajistíme kvalitní 
a dostupnou 
nabídku aktivit 
pro děti 
Jako otec šestileté dcery a tříle-
tého syna vnímám tuto otázku 
jako velmi naléhavou. Praha 8 
by měla podpoře rodin s dětmi 
věnovat maximální možnou 
péči, a to konkrétními skutky, 
ne pouze slovy či zřizováním 
zbytečných organizačních struk-
tur (viz příspěvková organizace 
Osmička pro rodinu). Pokud 
získá koalice TOP 09 a STAN 
dostatečnou důvěru voličů 
v nadcházejících komunálních 
volbách, prosadíme následující:

V souladu s aktuálním demo-
grafickým trendem zajistíme 
dostatečný počet míst v mateř-
ských školách pro děti z Prahy 8. 
Již ve školkách podpoříme 
rozšířenou výuku cizích jazyků, 
zvláště angličtiny, a budeme 
podporovat i inovační a alterna-
tivní vzdělávací metody. Budeme 
rovněž iniciovat vznik mikrojeslí 
a dětských skupin, abychom 
pomohli rodičům, kteří nemo-
hou být s dětmi doma v prvních 
třech letech jejich života. V ma-
teřských a základních školách 
budeme garantovat vysokou 
kvalitu výuky i stravování.

Pro děti zajistíme širokou 
nabídku kroužků a sportovních 
aktivit ve školách i mimo ně 
i pestrý program v klasických 
i nízkoprahových klubech. 
Nestátním neziskovým poskyto-
vatelům služeb pro děti (např. 
skauti), kteří prokázali, že své 
práci rozumí, nabídneme vícele-
té granty, čímž zlepšíme stabilitu 
těchto organizací, a v důsledku 
i kvalitu jejich služeb.

Pro rodiny s dětmi nabídneme 
„multikartu“ poskytující slevy na 
širokou paletu volnočasových 
aktivit pro celé rodiny včetně 
seniorů. 

Také si myslíte, že Praha 8 
si zaslouží víc? Víte, co zlepšit? 
Zavolejte nám na č.: 723 721 082. 
Najdete nás též na stránkách 
www.naseosmicka.cz.

Čssd
máme celý soubor 
opatření, jak 
rodiny podpoříme 
Rodiny s dětmi jsou pro nás 
klíčovým tématem. Z toho 
důvodu jsme pro ně připravili 
celou řadu priorit:

1) Chceme zlevnit život 
rodinám:

Na celopražské úrovni prosa-
zujeme jízdné v MHD zdarma. 
To celkově zlepší životní prostře-
dí a finančně uleví řadě rodin. 
Dále prosazujeme příspěvek na 
školu v přírodě či lyžák a celko-
vě se chceme intenzivně zabývat 
podporou bydlení a cenou 
energií. I z pozice radnice Pra-
hy 8 chceme přispět méně 
příjmovým rodinám tím, že 
budeme garantovat jeden krou-
žek pro dítě zdarma při dosta-
tečné účasti dítěte. 

2) Nadále chceme zkvalitňo-
vat zejména sportovní vyžití:

Poslední čtyři roky jsme velmi 
podporovali sportovní vyžití. 
Za všechny jmenujme rekon-
struovanou BMX dráhu v Bohni-
cích, novou rozsáhlou bezmoto-
rovou komunikaci v Kobylisích 
nebo novou inline dráhu v klubu 
Mapa na Palmovce. Na softbalo-
vém hřišti v Bohnicích, v Beach-
klubu Ládví i na dalších místech 
pravidelně pořádáme zajímavé 
sportovní turnaje. A v tom 
chceme intenzivně pokračovat. 

3) Ochráníme kvalitu bydlení 
a zlepšíme životní prostředí.

Ač zdánlivě nesouvisející, ale 
ve skutečnosti zcela klíčový je 
náš program chránící životní 
prostředí a bydlení lidí. Intenziv-
ní ochranou před negativní 
zástavbou, zejména na sídlištích, 
rozvojem kvalitní veřejné zeleně, 
veřejných prostranství i dostup-
ných parkovacích míst chceme 
zkvalitňovat celkovou pohodu 
bydlení rodin ve zdravém život-
ním prostředí. 

TENTO MěSíC SE PTá: ANO
V této rubrice najdete názory zástupců stran zvolených 
do Zastupitelstva MČ Praha 8. Každý měsíc postupně 
jedna z nich vybere otázku, na kterou odpovídají i ostatní.

Kateřina Halfarová
zastupitelka 
mČ Praha 8  
za ano

Vladimíra Ludková
zastupiteka  
mČ Praha 8  
za ods

Tomáš Tatranský 
zastupitel  
mČ Praha 8  
za toP 09

Vít Céza 
zastupitel  
mČ Praha 8  
za Čssd

hnutí ano
mít přehled 
a pružně reagovat 

Domnívám se, že by jednotlivé 
městské části měly mít přehled 
o nabídkách podpůrných a roz-
vojových aktivit a služeb na 
svém území. Jedině tak je měst-
ská část schopna pružně reago-
vat na aktuální situaci. Městská 
část Praha 8 je zřizovatelem 
příspěvkové organizace Osmička 
pro rodinu, která usiluje právě 
o podporu rodin s dětmi.  

Prostřednictvím široké nabíd-
ky aktivit pro celé rodiny reagu-
je Osmička pro rodinu na aktuál-
ní problémy současných rodin. 
Dbá a usiluje také o rozvoj 
občanské odpovědnosti, morál-
ních a hodnotových principů 
a zásad. 

Všechny pobočky Osmičky 
pro rodinu jsou celoročně pří-
stupné široké veřejnosti. Kromě 
podpůrných aktivit usilujeme 
o vytvoření příznivějšího spole-
čenského klimatu a podmínek 
pro rodiny, díky kterým mohou 
realizovat své zájmy, potřeby 
a naplňovat rodičovské i part-
nerské role.

Osmička pro rodinu jako 
jedna z prvních reaguje na rizika 
digitálního světa projektem 
Digitální svět, my, vy a naše děti. 
Dlouhodobě podporujeme 
čtenářské dovednosti a pozitivní 
vztah ke knize. Reaguje také na 
současné trendy mezi dospívají-
cími. Například vztah ke knize 
podporuje skrze komiks a jeho 
tvorbu. V rámci našich aktivit 
se také zaměřujeme na rozvoj 
mezilidských vztahů a sounále-
žitosti. Nabízíme také aktivity 
pro podporu komunitních 
aktivit, například Blešák. Mezi 
odborné edukační podpory bych 
zařadila témata z oblasti digitál-
ního světa, logopedie a vztaho-
vých témat. 

Osmička pro rodinu nadále 
plánuje mnohem více spolupra-
covat s úřadem městské části 
Praha 8 v rámci podpůrných 
návazných služeb a aktivit pro 
rodiny čerpající také finanční 
podporu. 
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osmiČka sobě – 
kdu-Čsl 
a nezávislí
kvalitní 
škola, bezpečí 
a společenství 
Městská část je zřizovatelem 
celé řady základních a mateř-
ských škol. Všem rodinám s dět-
mi pomůže, když budou školky 
a školy nabízet kvalitní vzdělání 
a přátelskou atmosféru ve škole 
i školní družině. Stejně tak 
oceníme nabídku zajímavých 
a finančně dostupných kroužků, 
chutnou a zdravou stravu ve 
školní jídelně. Sociálně slabší 
rodiny budou rády za stravování 
pro děti zdarma. Na začátku 
školního roku čekají rodiny 
s více dětmi velké výdaje za 
pomůcky, Praha 8 by je měla 
podpořit. 

Samozřejmým požadavkem 
je bezpečnost silničního provozu 
u škol a bezpečnost ve městě pro 
všechny obyvatele. 

Rodiny mají nejen děti, mají 
také staré rodiče, kterým pomo-
hou odlehčovací služby pro 
seniory. Osmička sobě a KDU-
-ČSL navrhují tzv. senior bus, 
který doveze seniora nad 70 let 
a jednu doprovázející osobu za 
poplatek k lékaři či na návštěvu. 
Senior bus velmi dobře funguje 
v Brně, proč by nemohl fungo-
vat v Praze 8? Plzeňská karta 
zajišťuje obyvatelům různé 
služby, i u nás můžeme mít 
podobnou kartu, rodiče s dětmi 
jistě uvítají slevu do bazénu 
Šutka. V neposlední řadě může 
MČ podpořit konání menších 
komunitních akcí. 

Líbí se vám naše návrhy? 
Pátého října volte číslo 5 a šes-
tého října také! Děkujeme.

ksČm
děti jsou 
budoucnost

Před lety jsem zaznamenal 
názor socioložky dr. Šiklové, že je 
chybou si myslet, že při poklesu 
porodnosti vznikne na našem 
území  jakési „vakuum“.  Proto 
aktivní populační politika musí 
tvořit základní prvek rozvoje 
národa a státu. Podpora rodin 
v posledních desetiletích vždy 
nebyla na požadované úrovni. 
A nemyslím tím pouze finanční 
příspěvek, ale též možnost 
mladých rodin dosáhnout na 
dostupné bydlení či mít v do-
cházkové vzdálenosti mateřskou 
a základní školu. Nostalgicky si 
vzpomínám, že vystavěná sídliš-
tě měla vybudovány nové školy, 
školky či jesle. A nyní? Develo-
per postaví předražené byty 
a občanskou vybavenost přesu-
ne na bedra městské části. 
Pravicová vedení Magistrátu 
dlouhodobě hlásala princip 
individualismu. Každý je prý 
sám odpovědný za sebe, stát 
není chůva. Nezapomněli jste na 
tyto teze? To by byla chyba… 
KSČM dlouhodobě usiluje o ná-
pravu těchto mylných názorů. 
A to nejenom na celostátní 
úrovni, ale zejména na úrovni 
radnice. Usilujeme o výstavbu 
dostupných nájemních bytů, 
resuscitování družstevní výstav-
by či humanizaci životního 
prostoru.  Rovněž vidíme nut-
nost dále zřizovat dětské a spor-
tovní kluby, dráhy na parkur či 
skateboardy a bikrosové areály. 
Též chceme podporovat i nepoli-
tická občanská sdružení oživují-
cí např. vnitrobloky. A dále 
podporovat činnost dětských 
klubů a zájmových kroužků. 
Zajistit trvalou  bezpečnost na 
ulicích. Důležité je opustit mega-
lomanské projekty a prostředky 
cíleně směřovat ve prospěch 
občanů Prahy 8. Politici tu musí 
být pro občany, a ne naopak.    

jak by měla Praha 8 podpořit rodiny s dětmi?

Tomáš Pavlů
zastupitel mČ Praha 8 
za Kdu-Čsl,  
osmička sobě

Vladislav Kopal 
zastupitel 
mČ Praha 8  
za KsČm

Petr Vilgus 
místostarosta 
mČ Praha 8  
za stranu zelených

Vladislava Vojtíšková
zastupitelka 
mČ Praha 8 
za osmička žije

strana 
zelených
Prostor pro hru 
pro všechny, 
podpora pro 
potřebné

Jsem otcem tří dětí, a proto 
mohu mluvit z vlastní zkušenos-
ti. Děti a jejich rodiče potřebují 
fungující školství, vhodná místa 
v ulicích a parcích pro hry včet-
ně plácků pro basketbal nebo 
skateparku, a k tomu všemu 
systém podpory pro ty, kteří si 
nemohou dovolit drahé školy 
v přírodě nebo kroužky. 

Praha 8 musí zajistit dostatek 
míst ve školách a školkách. To se 
daří, ve většině čtvrtí je prostoru 
pro děti dost. Kde kapacity 
chybí, tam dochází k rekonstruk-
cím a rozšiřování škol. O školství 
u nás strach nemám – zejména 
díky šikovným ředitelům a učite-
lům, kteří u nás působí. Patří jim 
náš dík.

Praha 8 musí vytvořit dosta-
tek hřišť pro malé i velké děti 
včetně plácků pro míčové hry, 
pro basketbal, fotbal, zaslouží si 
i skatepark. Hřišťátka pro malé 
musí doplnit plochy pro teen-
agery, kde se vyřádí s míčem, 
koloběžkou či skateboardem. 
Takových míst je u nás málo 
a v příštích letech se jejich počet 
razantně zvýší. Každá čtvrť bude 
mít několik plácků, kde se vyřádí 
i děti, které už nebaví pískoviště 
s kolotočem.

A co je důležité? Praha 8 
a magistrát musí vytvořit sys-
tém podpory pro příjmově slabší 
rodiny, aby i ony mohly poslat 
své děti na lyžák nebo do houslí. 
Tyto aktivity musí být městem 
dotované, aby se nestalo, že na 
zimní pobyt na horách pojedou 
jen bohatí. Obec koupí do svého 
majetku rekreační budovu na 
horách, kde děti budou trávit čas 
v čistém prostředí za ceny, které 
nebudou tržní. Aby děti od 
útlého dětství nebyly rozdělová-
ny na dvě skupiny – na ty, kteří 
na to mají a kteří ne. 

osmiČka žije
lidé tvoří 
atmosféru, 
ne miliony
Praha 8 má k podpoře rodin 
s dětmi dobré zázemí už od 
minulých koalic: ty zřídily dět-
ské kluby s hernami a milými 
tetami, jako je Krabík, Ďáblík 
či Karlík. Jako maminka dvou 
malých dětí jsem je ráda během 
rodičovské dovolené 
navštěvovala.  

Pochválit lze i vybudování 
Komunitního centra Hrubého 
na Ládví, jehož stavební úpravy 
stály zlomek částky aktuálně 
budovaného centra ve vnitroblo-
ku Taussigova/Hlaváčova (to má 
stát neuvěřitelných 30 milionů). 
Kvalita těchto center není o in-
vestovaných penězích, ale o li-
dech, kteří je vedou. KC Hrubého 
vede milá a obětavá Kristýna 
Janyšková, která dělá mnoho 
práce za minimální odměnu 
(např. hlídání dětí).

Kde jsou ještě „mezery“ v pod-
poře rodin s dětmi? Jde napří-
klad o dostatek míst v mateř-
ských školkách. Povinnost 
přijímat dvouleté děti sice ne-
vznikne, přesto by se MČ měla 
zasadit o to, aby byla místa i pro 
děti, které se narodily v jiných 
měsících, než je červenec či 
srpen, a mají tak třetí narozeni-
ny v průběhu školního roku. 
Pokud se totiž tyto děti nepodaří 
umístit do školky, ztratí jejich 
maminky jako takový „dárek“ 
k třetím narozeninám dítěte 
práci, kterou jim musí zaměstna-
vatel držet právě jen tři roky.  

Každé léto mnozí rodiče 
přemýšlí, jak zabavit dítě, když 
mají školky a školy prázdniny – 
kromě rozšíření letního provozu 
mateřských škol může MČ tento 
problém řešit např. i udílením 
dotací pořadatelům příměst-
ských táborů a podobných 
letních aktivit pro děti. Na sa-
mostatný příspěvek by pak byla 
podpora „náctiletých“.
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Čtenáři píší

 NÁRODNÍ 
TECHNICKÉ

MUZEUM

Mediální partneři:

MMP_Prazska_muzea_inzerat_Osmicka_188x63.indd   1 10.09.18   15:10

Vážení čtenáři,
v této rubrice publikujeme vaše vybrané 
dotazy, připomínky či návrhy včetně 
odpovědí. Nezveřejňujeme příspěvky 
anonymní, vulgární a zjevně nepravdivé. 
V případě pochybností rozhoduje redakční 
rada.

Vaše stručné náměty zasílejte  
na e-mail osmicka@praha8.cz  
či na adresu Zenklova 35/1, Praha 8, 180 48. 
Redakce si vyhrazuje právo příspěvky  
krátit a upravovat.

Vážená redakce,
chtěla bych se zeptat, proč se vlastně budují 
cyklostezky, když si stejně cyklisté jezdí, kde 
chtějí? Manžel je den co den svědkem toho, 
že v Žernosecké ulici si cyklisté jezdí po 
chodníku, který je určen pouze pro chodce. 
Cyklostezka je přitom vedena na druhé 
straně ulice. Jistě, že je vše o vzájemné ohle-
duplnosti, ale proč mají být jen chodci těmi, 
na které je povykováno „uhni“, když tam 
cyklista nemá co dělat?

m. dVoRsKá 

Dobrý den, paní Dvorská, 
bezmotorová komunikace byla vybudována 
právě proto, aby nedocházelo ke kolizím 
mezi chodci a cyklisty. Pokud cyklisté využí-

vají i pruh vyhrazený pro 
chodce, porušují pravidla. 
Kontaktujeme zástupce 
městské policie, aby situaci 
zkontrolovali. 

maRtin moulis,  
pověřený vedením oddělení 

bezmotorové dopravy 
a bezpečnosti provozu

Poděkování
Ráda bych touto cestou poděkovala zaměst-
nancům DS Slunečnice, Na Hranicích 678/18 
Praha 8, především třetímu a čtvrtému odděle-
ní, za vstřícnost a podporu při těžkých chvílích 
v boji s vážnou nemocí mé dcery Lindy.  
Děkujeme obě vám všem. S úctou, 

dáša a linda šimánKoVy

Ptali jste se na www.Praha8.cz
○ Dobrý den, v ulici U Školské zahrady 
dochází k demolici objektů a chtěla jsem se 
zeptat, zda se zde plánuje nějaká výstavba 
atd. Vzhledem k tomu, že zde chodí mé děti 
do školy, tak mě zajímá, zda budou muset 
děti zase dýchat prach ze stavby jako 
v době výstavby rezidence Rosa. Děkuji. 

Kateřina

Vážená paní Kateřino, k odstranění objektu 
bylo přistoupeno z důvodu opakovaných 
stížností, a to jak ze strany vedení ZŠ/MŠ, 
tak ze strany policie. Zdržovali se zde 
bezdomovci a narkomani a docházelo 
k ohrožování bezpečnosti dětí. V místě 
se v současné době žádný další stavební 
záměr nenachází. 

matěj FichtneR,  
místostarosta mČ Praha 8

○ Dobrý den, chtěla bych vás poprosit, 
zda by bylo možné instalovat do ulice Petra 
Slezáka v Karlíně a do Kaizlových sadů 
stojany na kola. A dále, zda byste mohli 
zdejším maminkám umožnit lepší vstup 
do Kaizlovych sadů s kočárkem, než je 
tomu nyní. Děkuji. 

mudR. maRtina FaRolFi

Vážená paní Farolfi, požadavek na nové 
stojany budeme evidovat a pokusíme se ho 
v nejbližší době realizovat. Prověříme také 

možnosti bezbariérového přístupu do  
Kaizlových sadů.

mgR. maRtin moulis,  
pověřený vedením oddělení bezmotorové  

dopravy a bezpečnosti provozu

○ Dobrý den, bylo by možné umístit kontej-
ner na bioodpad do ulice V mezihoří? 
Bavila jsem se o tom s několika sousedy 
a všichni bychom tuto možnost uvítali. 
Dříve jsem bydlela v Praze 3 a tuto popelni-
ci jsme měli přímo ke každému domu. 
V dnešní době je velmi aktuální otázka 
recyklace a velkou část odpadu na sklád-
kách tvoří odpad, který by byl kompostova-
telný. Děkuji. 

sáRa b.

Vážená paní Sáro, děkujeme za váš dotaz. 
Nádobu na BIO odpad si může každý občan 
sjednat sám u svozové společnosti. Bohužel, 
tuto službu si musí každý občan hradit 
sám, Magistrát zatím nádoby nezajišťuje 
a ani nepřispívá na likvidaci tohoto odpa-
du. Další možnost je využití velkoobjemo-
vých kontejnerů na BIO, které se přistavují 
na čtyři hodiny různě v ulicích Prahy 8. 
Informace o této službě najdete na na-
šich webových stránkách nebo v časopise 
Osmička. Tato služba je pro občany 
zdarma.

jiří jansa, oddělení plošné správy území

placená inzerce
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Volby 2018

Informace o volbách do Senátu Parlamentu ČR, 
do Zastupitelstva MČ Praha 8  
a do Zastupitelstva hlavního města Prahy

 nRozhodnutím prezidenta republiky ze dne 23. května 2018 zveřejněným  dne 31. května 2018 ve Sbírce zákonů 
č. 85/2018, částka 45, byly vyhlášeny volby do Senátu Parlamentu  ČR – volební obvod č. 23, do Zastupitelstva hlavního 
města Prahy a do Zastupitelstva městské části Praha 8 a byly stanoveny na tyto dny: pátek 5. října 2018 od 14:00 hodin 
do 22:00 hodin, sobota 6. října 2018 od 8:00 do 14:00 hodin, a případné druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR se bude 
konat v pátek 12. října 2018 od 14:00 hodin do 22:00 hodin, v sobotu 13. října 2018 od 8:00 do 14:00 hodin.

ČÍSLO A SÍDLO VOLEBNÍHO OKRSKU (počet okrsků celkem: 108)

8001 Karlín, Karlínské nám. 7/316, Dům dětí a mládeže  hl. m. Prahy

8002 Karlín, Karlínské nám. 7/316, Dům dětí a mládeže  hl. m. Prahy

8003 Karlín, Karlínské nám. 7/316, Dům dětí a mládeže  hl. m. Prahy

8004 Karlín, Kollárova 5/271, Karlínská OA a VOŠE

8005 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ

8006 Karlín, Kollárova 5/271, Karlínská OA a VOŠE

8007 Karlín, Sokolovská 83/49, MFF UK

8008 Karlín, Kollárova 5/271, Karlínská OA a VOŠE 

8009 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ

8010 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ

8011 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ

8012 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ

8013 Karlín, Lyčkovo nám. 6/460, ZŠ

8014 Karlín, Za Invalidovnou 3/579, ZŠ Petra Strozziho (dříve ZŠ Molákova)

8015 Karlín, Za Invalidovnou 3/579, ZŠ Petra Strozziho (dříve ZŠ Molákova)

8016 Karlín, Za Invalidovnou 3/579, ZŠ Petra Strozziho (dříve ZŠ Molákova)

8017 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8

8018 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8

8019 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8

8020 Libeň, Heydukova 5/359, ZŠ Palmovka 8

8021 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala

8022 Libeň, U Libeňského zámku 1/3, Gymnázium

8023 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala

8024 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala

8025 Libeň, Zenklova 52/26, ZŠ Bohumila Hrabala

8026 Libeň, Lindnerova 3/517, PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s.

8027 Libeň, Lindnerova 3/517, PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s.

8028 Libeň, Lindnerova 3/517, PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s.

8029 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala (dříve ZŠ Na Korábě)

8030 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala (dříve ZŠ Na Korábě)

8031 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala (dříve ZŠ Na Korábě)

8032 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala (dříve ZŠ Na Korábě)

8033 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala (dříve ZŠ Na Korábě)

8034 Libeň, Krejčího 1/350, ZŠ Bohumila Hrabala (dříve ZŠ Na Korábě)

8035
Libeň, Nad Rokoskou 7/111, PB – Vyšší odborná škola a Střední škola 
managementu, s.r.o.

8036
Libeň, Nad Rokoskou 7/111, PB – Vyšší odborná škola a Střední škola 
managementu, s.r.o.

8037 Kobylisy, Kobyliské nám. 1/1000, Salesiánské středisko mládeže, o.p.s.

8038 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ

8039 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ

8040 Libeň, Bedřichovská 1/1960, ZŠ Na Slovance

ČÍSLO A SÍDLO VOLEBNÍHO OKRSKU (počet okrsků celkem: 108)

8041 Libeň, Pod Vodárenskou věží 1/1999, Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

8042 Libeň, Bedřichovská 1/1960, ZŠ Na Slovance

8043 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o. 

8044 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8045 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8046 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8047 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8048 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8049 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8050 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8051 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8052 Kobylisy, Chabařovická 4/1125, Soukromá SŠ a ZŠ (1. KŠPA), Praha, s.r.o.

8053 Kobylisy, Frýdlantská 1/1350, MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL, s.r.o.

8054 Kobylisy, Frýdlantská 1/1350, MERIDIAN INTERNATIONAL SCHOOL, s.r.o.

8055 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ 

8056 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ

8057 Kobylisy, Kubíkova 11/1698, Domov pro seniory Ďáblice

8058 Kobylisy, Žernosecká 3/1597, ZŠ

8059 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ 

8060 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ 

8061 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ 

8062 Kobylisy, Burešova 14/1130, ZŠ

8063 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ

8064 Kobylisy, Chaberská 57/1014, ÚFE AV ČR, v.v.i.

8065 Kobylisy, U Školské zahrady 4/1030, ZŠ

8066 Kobylisy, Kobyliské nám. 1/1000, Salesiánské středisko mládeže, o.p.s.

8067 Troja, Na Šutce 28/440, ZŠ

8068 Troja, Na Šutce 28/440, ZŠ

8069 Troja, Na Šutce 28/440, ZŠ

8070 Troja, Na Šutce 28/440, ZŠ

8071 Troja, Na Šutce 28/440, ZŠ

8072 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8073
Kobylisy, Přemyšlenská 15/1102, Dům dětí a mládeže Praha 8 – 
Spirála

8074 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8075 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8076 Kobylisy, Mirovická 19/1027, Domov pro seniory Kobylisy

8077 Kobylisy, Hovorčovická 11/1281, ZŠ

8078 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8079 Bohnice, Na Hranicích 18/674, Domov pro seniory Nová slunečnice

8080 Bohnice, Na Hranicích 18/674, Domov pro seniory Nová slunečnice

8081 Bohnice, Na Hranicích 18/674, Domov pro seniory Nová slunečnice
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Karlín

Březinova – č. p. 407, 451, 463, 468, 473, 485, 509, 523, 524 a 535 8010

– č. p. 444, 453 a 471 8012

– č. p. 465, 474, 475, 487 až 492, 495 až 498, 501, 510, 512, 513, 536 a 
640

8011

Hybešova – všechna čísla popisná 8013

Jirsíkova – č. p. 19, 282, 478, 484, 538, 540 a 541 8002

K Olympiku – všechna čísla popisná 8015

Kaizlovy sady – všechna čísla popisná 8012

Karlínské náměstí – č. p. 22, 51, 59, 209, 235, 376 a 399 8004

– č. p. 145, 156, 170, 217, 234 a 238 8005

– č. p. 225 a 316 8006

Karolinská – č. p. 650, 654 a 661 8004

Ke Štvanici – všechna čísla popisná 8001

Kelsenova – všechna čísla popisná 8003

Kolárova – všechna čísla popisná 8006

Korybutova – všechna čísla popisná 8013

Křižíkova – č. p. 7, 55, 56, 70, 76, 123, 147, 160, 195, 208, 238, 393 a 
679 

8005

– č. p. 20, 164, 196, 226, 263, 264 a 266 8002

– č. p. 23, 35, 52, 53, 103, 134, 159, 167, 173, 181, 213, 219, 290, 346, 
348, 556 a 557 

8008

– č. p. 62, 83, 96, 102, 115, 220, 242, 328, 330, 331, 384, 385, 386, 537, 
553 a 684

8009

– č. p. 138, 148, 179, 180, 237, 289 a 682 8006

– č. p. 139, 150, 153, 165, 202, 209, 212 a 639 8004

– č. p. 140, 163, 175 až 178, 185 a 197 8003

– č. p. 245, 254, 255, 267, 269, 270, 272, 275, 279, 283, 308, 329, 332, 
335, 344, 345, 552 a 680

8001

– č. p. 424, 448 a 457 8012

– č. p. 431, 435, 451, 463, 464, 470, 477 a 488 8010

– č. p. 447, 500 a 530 8013

– č. p. 452, 455, 459, 489, 506, 512 a 623 8011

Kubova – č. p. 460 8011

– č. p. 505, 514, 515, 526 a 535 8013

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

ČÍSLO A SÍDLO VOLEBNÍHO OKRSKU (počet okrsků celkem: 108)

8082 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8083 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8084 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8085 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8086 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8087 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8088 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8089 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8090 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8091 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8092 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8093 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8094 Bohnice, Na Bendovce 20/186, ZŠ

8095 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

ČÍSLO A SÍDLO VOLEBNÍHO OKRSKU (počet okrsků celkem: 108)

8096 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8097 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8098 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8099 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8100 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8101 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8102 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8103 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8104 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8105 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8106 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8107 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8108 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Libeňský ostrov – č. p. 617 a 634 8022

Lyčkovo náměstí – č. p. 447, 450, 481, 482 a 514 8013

– č. p. 459 až 462, 472 a 508 8011

Malého – všechna čísla popisná 8002

Molákova – č. p. 573, 574, 577, 578, 580 až 583 a 614 8015

– č. p. 576, 579 a 592 až 601 8014

Na Střelnici – všechna čísla popisná 8013

Na Špitálsku – č. p. 616 8013

Nekvasilova – č. p. 17, 569 až 572, 575, 584 až 591, 625 a 692 8015

– č. p. 615 8016

Peckova – č. p. 225 a 292 8006

– č. p. 251 až 253, 263, 277, 280, 296, 301 a 306 8002

Pernerova – č. p. 124, 136, 168, 212, 398, 403, 652, 676 a 691 8008

– č. p. 10, 11, 121, 221, 271, 273, 292, 324, 326, 336, 357, 378, 383, 
391, 392, 397, 400, 410, 412, 413, 427, 646, 653, 659 a 660

8006

– č. p. 39, 250, 251, 287, 288, 293, 294, 307, 317, 318 a 478 8002

– č. p. 426, 486, 494, 502, 516, 532, 549, 558 a 559 8013

– č. p. 635 8009

– č. p. 533 a 536 8011

Petra Slezáka – č. p. 421, 433, 445, 446, 458, 471, 479, 480, 511, 518, 
531 a 546

8012

– č. p. 483, 509, 517, 547 a 548 8010

Pobřežní – č. p. 1, 6, 27, 29, 49, 68, 79, 80, 81, 87, 88, 94, 95, 97, 122, 
192, 249, 291, 339, 340, 362, 619, 649, 655, 658, 667 a 677

8007

– č. p. 77, 215, 224, 227, 285, 297 a 636 8003

– č. p. 239, 248, 333, 369 a 665 8004

– č. p. 18, 297, 299, 304, 311, 312, 323, 370, 380, 394, 620 a 648 8001

Pod Plynojemem – všechna čísla popisná i evidenční 8016

Pod Výtopnou – všechna čísla popisná 8001

Prvního pluku – č. p. 31, 140, 143, 144, 169, 172, 174, 224, 347, 539, 
621 a 896

8003

– č. p. 20 8002

– č. p. 13, 33, 205, 206, 207, 210, 211, 320, 321, 322, 327, 335, 341, 
375 a 674

8001

Rohanské nábřeží – č. p. 657 a 661 8004

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. evid.  172 8003

– č. p. 642, 670, 671, 672 a 678 8007

Rohanský ostrov – č. evid.  33 8007

Sokolovská – č. p. 1, 6, 21, 27 až 30, 38, 40, 44, 47, 48, 49, 68, 73, 75, 
79, 81, 86, 87, 88, 94, 97, 101, 161, 192, 278 a 337

8007

– č. p. 4, 12, 31, 67, 106, 107, 108, 111, 126, 127, 129, 130, 222, 231, 
233, 240, 438, 439 a 539 

8003

– č. p. 5, 43, 46, 51, 91, 112, 113, 120 a 155 8004

– č. p. 24, 651, 662, 663, 668, 669 a 685 8014

– č. p. 25, 26, 32, 34, 36, 37, 41, 45, 65, 69, 89, 90, 204, 205, 327, 341 
až 343, 351, 352, 371, 394 a 675

8001

– č. p. 54, 85, 98, 100, 102, 626, 627 a 694 8009

– č. p. 78, 84, 92, 93, 105, 109, 128, 131, 145, 146, 182, 366, 381, 629, 
630 a 633

8005

– č. p. 274, 325, 349, 359, 615, 689 a 690 8016

– č. p. 409, 415, 416, 428, 429, 434, 444, 449 a 454 8012

– č. p. 467 a 468 8010

Sovova – všechna čísla popisná 8011

Šaldova – č. p. 54, 187, 219, 386, 388, 418, 476 a 632 8009

– č. p. 278, 337 a 340 8007

– č. p. 406, 408, 414, 417, 431, 466 a 504 8010

– č. p. 419, 425, 456, 493, 506, 533, 543, 544 a 545 8011

Thámova – č. p. 10, 183, 221, 289 a 396 8006

– č. p. 21, 38, 82, 291 a 688 8007

– č. p. 84, 118, 119, 147 a 191 8005

– č. p. 115 až 117, 132, 133 a 681 8009

– č. p. 124, 136, 137, 166, 181, 193, 246, 401 a 402 8008

U Invalidovny – č. p. 426, 499, 522, 525, 549 a 555 8013

U Libeňského mostu – všechna čísla popisná 8015

U Mlýnského kanálu – všechna čísla popisná 8007

U Nádražní lávky – č. p. 43, 46 a 358 8004

– č. p. 81 8007

U Rustonky – všechna čísla popisná 8016

U Sluncové – č. p. 8, 64, 71, 135, 560, 613 a 666 8016

– č. p. 618 a 624 8015

– č. p. 58, 395, 404 a 602 až 612 a 664 a č. evid.  169 8014

Urxova – č. p. 430, 436, 437, 448, 449, 454, 458, 479 a 480 8012

– č. p. 469, 470 a 483 8010

Vítkova – č. p. 5, 91, 151, 154, 186, 188, 201, 202, 333 a 350 8004

– č. p. 15, 20, 241, 244, 247, 261, 262, 265, 266, 286, 293, 295, 318 a 
631

8002

– č. p. 130, 189, 197, 227, 236, 243 a 439 8003

Zábranská – všechna čísla popisná 8004

Za Invalidovnou – všechna čísla popisná 8014

Za Karlínským přístavem – všechna čísla popisná 8007

Za Poříčskou bránou – všechna čísla popisná 8001

Libeň

Andrštova – všechna čísla popisná 8023

Batličkova – všechna čísla popisná 8041

Bednářská – všechna čísla popisná 8025

Bedřichovská – všechna čísla popisná 8042

Braunerova – č. p. 279, 315, 372, 390, 423, 431, 512, 1497 a 2489 8029

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 481, 483, 563, 573, 581, 801, 852 až 854 a 2325 8028

– č. p. 514 a 561 8026

Bryknarova – všechna čísla popisná 8024

Březenská – všechna čísla popisná 8042

Bublíkova – č. p. 2187 až 2189 8037

Budilova – všechna čísla popisná 8032

Budínova – všechna čísla popisná 8034

Bulovka – všechna čísla popisná 8034

Čertův vršek – všechna čísla popisná 8032

Červená báň – všechna čísla popisná mimo č. evid.  683 8029

č. evid.  683 8027

Davídkova – č. p. 50, 338, 533, 591, 602, 642, 650, 651, 653 až 660, 
674, 692 až 694, 1179, 1945, 2236, 2368, 2375, 2376, 2388 a 2471

8032

– č. p. 443, 1013, 1190, 1635, 1685, 1764, 1767, 1788, 1789, 1925, 
2143 a 2166

8042

– č. p. 670 až 673, 675 až 690, 1068, 1076, 1115 až 1120, 1132, 1182, 
1245 až 1250, 1982, 2251, 2383, 2434, 2476 a 2488

8040

– č. p. 2101 až 2103 8041

Dolejškova – č. p. 1402 a 2155 8041

Elsnicovo náměstí – všechna čísla popisná 8022

Františka Kadlece – č. p. 1007, 1259, 1514 a 1515 8033

– č. p. 179, 182, 571, 572, 594, 848, 849, 868 až 870, 900, 1461, 1540, 
1541, 1761 až 1763, 1765 a 2378

8031

– č. p. 2441 8027

Gabčíkova – všechna čísla popisná 8035

Hejtmánkova – č. p. 543 a 828 8026

– č. p. 863 8027

Heydukova – č. p. 358, 359, 410, 428 a 895 až 897 8018

– č. p. 374, 412, 421, 1218 až 1220, 1261 a 1589 8019

Horovo náměstí – všechna čísla popisná 8025

Chlumčanského – všechna čísla popisná 8034

Chocholouškova – všechna čísla popisná 8022

K Okrouhlíku – všechna čísla popisná 8038

Kandertova – všechna čísla popisná 8026

Karla Hlaváčka – všechna čísla popisná 8027

Kašparovo náměstí – č. p. 350, 362, 2233, 2254 a 2271  8034

Klihařská – všechna čísla popisná 8027

Klínová – všechna čísla popisná 8042

Koláčkova – všechna čísla popisná 8040

Konšelská – č. p. 323, 415, 419, 426, 427 a 453 8029

– č. p. 378, 397, 985, 995, 1011, 1014, 1015 a 1841 8034

– č. p. 459, 529, 532, 580 až 582 a 1403 8028

Kotlaska – č. p. 64, 2414 a č. evid.  95 a 214 8024

– č. p. 353, 363, 369, 381, 417, 554, 555, 562 a 815 8021

– č. p. 1046 až 1048 8022

– č. p. 1498 8023

Koželužská – všechna čísla popisná 8022

Krejčího – všechna čísla popisná 8034

Kubišova – č. p. 915, 918 až 923, 988 až 992, 1036, 1222, 1263, 1265, 
1266, 1300, 1302 až 1305, 1842, 1860, 1921, 1953, 2016 a 2017, 2185, 
2186 a 2273

8037

– č. p. 1107, 1225, 1227, 1241 až 1244 a 1379 až 1383 8035

– č. p. 1315 až 1317 a 1967 8036
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Karlín

Březinova – č. p. 407, 451, 463, 468, 473, 485, 509, 523, 524 a 535 8010

– č. p. 444, 453 a 471 8012

– č. p. 465, 474, 475, 487 až 492, 495 až 498, 501, 510, 512, 513, 536 a 
640

8011

Hybešova – všechna čísla popisná 8013

Jirsíkova – č. p. 19, 282, 478, 484, 538, 540 a 541 8002

K Olympiku – všechna čísla popisná 8015

Kaizlovy sady – všechna čísla popisná 8012

Karlínské náměstí – č. p. 22, 51, 59, 209, 235, 376 a 399 8004

– č. p. 145, 156, 170, 217, 234 a 238 8005

– č. p. 225 a 316 8006

Karolinská – č. p. 650, 654 a 661 8004

Ke Štvanici – všechna čísla popisná 8001

Kelsenova – všechna čísla popisná 8003

Kolárova – všechna čísla popisná 8006

Korybutova – všechna čísla popisná 8013

Křižíkova – č. p. 7, 55, 56, 70, 76, 123, 147, 160, 195, 208, 238, 393 a 
679 

8005

– č. p. 20, 164, 196, 226, 263, 264 a 266 8002

– č. p. 23, 35, 52, 53, 103, 134, 159, 167, 173, 181, 213, 219, 290, 346, 
348, 556 a 557 

8008

– č. p. 62, 83, 96, 102, 115, 220, 242, 328, 330, 331, 384, 385, 386, 537, 
553 a 684

8009

– č. p. 138, 148, 179, 180, 237, 289 a 682 8006

– č. p. 139, 150, 153, 165, 202, 209, 212 a 639 8004

– č. p. 140, 163, 175 až 178, 185 a 197 8003

– č. p. 245, 254, 255, 267, 269, 270, 272, 275, 279, 283, 308, 329, 332, 
335, 344, 345, 552 a 680

8001

– č. p. 424, 448 a 457 8012

– č. p. 431, 435, 451, 463, 464, 470, 477 a 488 8010

– č. p. 447, 500 a 530 8013

– č. p. 452, 455, 459, 489, 506, 512 a 623 8011

Kubova – č. p. 460 8011

– č. p. 505, 514, 515, 526 a 535 8013

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

ČÍSLO A SÍDLO VOLEBNÍHO OKRSKU (počet okrsků celkem: 108)

8082 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8083 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8084 Bohnice, Hlivická 1/400, Gymnázium Ústavní

8085 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8086 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8087 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8088 Čimice, Libčická  8/399, ZŠ

8089 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8090 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8091 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8092 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8093 Troja, Glowackého 6/555, ZŠ

8094 Bohnice, Na Bendovce 20/186, ZŠ

8095 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

ČÍSLO A SÍDLO VOLEBNÍHO OKRSKU (počet okrsků celkem: 108)

8096 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8097 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8098 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8099 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8100 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8101 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

8102 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8103 Bohnice, Hlivická 1/400, ZŠ Ústavní

8104 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8105 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8106 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8107 Troja, Svídnická 1a/599, ZŠ Mazurská

8108 Bohnice, Dolákova 1/555, ZŠ

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Libeňský ostrov – č. p. 617 a 634 8022

Lyčkovo náměstí – č. p. 447, 450, 481, 482 a 514 8013

– č. p. 459 až 462, 472 a 508 8011

Malého – všechna čísla popisná 8002

Molákova – č. p. 573, 574, 577, 578, 580 až 583 a 614 8015

– č. p. 576, 579 a 592 až 601 8014

Na Střelnici – všechna čísla popisná 8013

Na Špitálsku – č. p. 616 8013

Nekvasilova – č. p. 17, 569 až 572, 575, 584 až 591, 625 a 692 8015

– č. p. 615 8016

Peckova – č. p. 225 a 292 8006

– č. p. 251 až 253, 263, 277, 280, 296, 301 a 306 8002

Pernerova – č. p. 124, 136, 168, 212, 398, 403, 652, 676 a 691 8008

– č. p. 10, 11, 121, 221, 271, 273, 292, 324, 326, 336, 357, 378, 383, 
391, 392, 397, 400, 410, 412, 413, 427, 646, 653, 659 a 660

8006

– č. p. 39, 250, 251, 287, 288, 293, 294, 307, 317, 318 a 478 8002

– č. p. 426, 486, 494, 502, 516, 532, 549, 558 a 559 8013

– č. p. 635 8009

– č. p. 533 a 536 8011

Petra Slezáka – č. p. 421, 433, 445, 446, 458, 471, 479, 480, 511, 518, 
531 a 546

8012

– č. p. 483, 509, 517, 547 a 548 8010

Pobřežní – č. p. 1, 6, 27, 29, 49, 68, 79, 80, 81, 87, 88, 94, 95, 97, 122, 
192, 249, 291, 339, 340, 362, 619, 649, 655, 658, 667 a 677

8007

– č. p. 77, 215, 224, 227, 285, 297 a 636 8003

– č. p. 239, 248, 333, 369 a 665 8004

– č. p. 18, 297, 299, 304, 311, 312, 323, 370, 380, 394, 620 a 648 8001

Pod Plynojemem – všechna čísla popisná i evidenční 8016

Pod Výtopnou – všechna čísla popisná 8001

Prvního pluku – č. p. 31, 140, 143, 144, 169, 172, 174, 224, 347, 539, 
621 a 896

8003

– č. p. 20 8002

– č. p. 13, 33, 205, 206, 207, 210, 211, 320, 321, 322, 327, 335, 341, 
375 a 674

8001

Rohanské nábřeží – č. p. 657 a 661 8004

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. evid.  172 8003

– č. p. 642, 670, 671, 672 a 678 8007

Rohanský ostrov – č. evid.  33 8007

Sokolovská – č. p. 1, 6, 21, 27 až 30, 38, 40, 44, 47, 48, 49, 68, 73, 75, 
79, 81, 86, 87, 88, 94, 97, 101, 161, 192, 278 a 337

8007

– č. p. 4, 12, 31, 67, 106, 107, 108, 111, 126, 127, 129, 130, 222, 231, 
233, 240, 438, 439 a 539 

8003

– č. p. 5, 43, 46, 51, 91, 112, 113, 120 a 155 8004

– č. p. 24, 651, 662, 663, 668, 669 a 685 8014

– č. p. 25, 26, 32, 34, 36, 37, 41, 45, 65, 69, 89, 90, 204, 205, 327, 341 
až 343, 351, 352, 371, 394 a 675

8001

– č. p. 54, 85, 98, 100, 102, 626, 627 a 694 8009

– č. p. 78, 84, 92, 93, 105, 109, 128, 131, 145, 146, 182, 366, 381, 629, 
630 a 633

8005

– č. p. 274, 325, 349, 359, 615, 689 a 690 8016

– č. p. 409, 415, 416, 428, 429, 434, 444, 449 a 454 8012

– č. p. 467 a 468 8010

Sovova – všechna čísla popisná 8011

Šaldova – č. p. 54, 187, 219, 386, 388, 418, 476 a 632 8009

– č. p. 278, 337 a 340 8007

– č. p. 406, 408, 414, 417, 431, 466 a 504 8010

– č. p. 419, 425, 456, 493, 506, 533, 543, 544 a 545 8011

Thámova – č. p. 10, 183, 221, 289 a 396 8006

– č. p. 21, 38, 82, 291 a 688 8007

– č. p. 84, 118, 119, 147 a 191 8005

– č. p. 115 až 117, 132, 133 a 681 8009

– č. p. 124, 136, 137, 166, 181, 193, 246, 401 a 402 8008

U Invalidovny – č. p. 426, 499, 522, 525, 549 a 555 8013

U Libeňského mostu – všechna čísla popisná 8015

U Mlýnského kanálu – všechna čísla popisná 8007

U Nádražní lávky – č. p. 43, 46 a 358 8004

– č. p. 81 8007

U Rustonky – všechna čísla popisná 8016

U Sluncové – č. p. 8, 64, 71, 135, 560, 613 a 666 8016

– č. p. 618 a 624 8015

– č. p. 58, 395, 404 a 602 až 612 a 664 a č. evid.  169 8014

Urxova – č. p. 430, 436, 437, 448, 449, 454, 458, 479 a 480 8012

– č. p. 469, 470 a 483 8010

Vítkova – č. p. 5, 91, 151, 154, 186, 188, 201, 202, 333 a 350 8004

– č. p. 15, 20, 241, 244, 247, 261, 262, 265, 266, 286, 293, 295, 318 a 
631

8002

– č. p. 130, 189, 197, 227, 236, 243 a 439 8003

Zábranská – všechna čísla popisná 8004

Za Invalidovnou – všechna čísla popisná 8014

Za Karlínským přístavem – všechna čísla popisná 8007

Za Poříčskou bránou – všechna čísla popisná 8001

Libeň

Andrštova – všechna čísla popisná 8023

Batličkova – všechna čísla popisná 8041

Bednářská – všechna čísla popisná 8025

Bedřichovská – všechna čísla popisná 8042

Braunerova – č. p. 279, 315, 372, 390, 423, 431, 512, 1497 a 2489 8029

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 481, 483, 563, 573, 581, 801, 852 až 854 a 2325 8028

– č. p. 514 a 561 8026

Bryknarova – všechna čísla popisná 8024

Březenská – všechna čísla popisná 8042

Bublíkova – č. p. 2187 až 2189 8037

Budilova – všechna čísla popisná 8032

Budínova – všechna čísla popisná 8034

Bulovka – všechna čísla popisná 8034

Čertův vršek – všechna čísla popisná 8032

Červená báň – všechna čísla popisná mimo č. evid.  683 8029

č. evid.  683 8027

Davídkova – č. p. 50, 338, 533, 591, 602, 642, 650, 651, 653 až 660, 
674, 692 až 694, 1179, 1945, 2236, 2368, 2375, 2376, 2388 a 2471

8032

– č. p. 443, 1013, 1190, 1635, 1685, 1764, 1767, 1788, 1789, 1925, 
2143 a 2166

8042

– č. p. 670 až 673, 675 až 690, 1068, 1076, 1115 až 1120, 1132, 1182, 
1245 až 1250, 1982, 2251, 2383, 2434, 2476 a 2488

8040

– č. p. 2101 až 2103 8041

Dolejškova – č. p. 1402 a 2155 8041

Elsnicovo náměstí – všechna čísla popisná 8022

Františka Kadlece – č. p. 1007, 1259, 1514 a 1515 8033

– č. p. 179, 182, 571, 572, 594, 848, 849, 868 až 870, 900, 1461, 1540, 
1541, 1761 až 1763, 1765 a 2378

8031

– č. p. 2441 8027

Gabčíkova – všechna čísla popisná 8035

Hejtmánkova – č. p. 543 a 828 8026

– č. p. 863 8027

Heydukova – č. p. 358, 359, 410, 428 a 895 až 897 8018

– č. p. 374, 412, 421, 1218 až 1220, 1261 a 1589 8019

Horovo náměstí – všechna čísla popisná 8025

Chlumčanského – všechna čísla popisná 8034

Chocholouškova – všechna čísla popisná 8022

K Okrouhlíku – všechna čísla popisná 8038

Kandertova – všechna čísla popisná 8026

Karla Hlaváčka – všechna čísla popisná 8027

Kašparovo náměstí – č. p. 350, 362, 2233, 2254 a 2271  8034

Klihařská – všechna čísla popisná 8027

Klínová – všechna čísla popisná 8042

Koláčkova – všechna čísla popisná 8040

Konšelská – č. p. 323, 415, 419, 426, 427 a 453 8029

– č. p. 378, 397, 985, 995, 1011, 1014, 1015 a 1841 8034

– č. p. 459, 529, 532, 580 až 582 a 1403 8028

Kotlaska – č. p. 64, 2414 a č. evid.  95 a 214 8024

– č. p. 353, 363, 369, 381, 417, 554, 555, 562 a 815 8021

– č. p. 1046 až 1048 8022

– č. p. 1498 8023

Koželužská – všechna čísla popisná 8022

Krejčího – všechna čísla popisná 8034

Kubišova – č. p. 915, 918 až 923, 988 až 992, 1036, 1222, 1263, 1265, 
1266, 1300, 1302 až 1305, 1842, 1860, 1921, 1953, 2016 a 2017, 2185, 
2186 a 2273

8037

– č. p. 1107, 1225, 1227, 1241 až 1244 a 1379 až 1383 8035

– č. p. 1315 až 1317 a 1967 8036
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Kundratka – všechna čísla popisná 8027

Květinářská – č. p. 755 a č. evid.  469 8036

Lhotákova – všechna čísla popisná 8040

Libeňský ostrov – všechna čísla popisná i evidenční 8022

Lindnerova – č. p. 104, 448, 521, 525, 538, 539, 1021, 1403 a 2396 8028

– č. p. 517, 575, 998, 1609 a 1610 8026

Ludmilina – všechna čísla popisná 8021

Malý Okrouhlík – všechna čísla popisná 8038

Menclova – všechna čísla popisná 8022

Na Dědince – č. p. 394 8033

– č. p. 491, 515, 571, 849, 917 a 1540 8031

– č. p. 817, 818, 931 a 1502 8030

Na Dílcích – všechna čísla popisná 8042

Na Dlážděnce – č. p. 862, 1012, 2157 a 2463 8068

– č. p. 1309 až 1312, 1358 a 2096 až 2099 8069

Na Hájku – všechna čísla popisná i evidenční 8024

Na Hrázi – všechna čísla popisná 8021

Na Jabloňce – všechna čísla popisná i evidenční 8036

Na Jílu – č. p. 2220 a 2256 8032

Na Kindlovce – všechna čísla popisná 8036

Na Kopanině – všechna čísla popisná 8040

Na Kopečku – všechna čísla popisná 8016

Na Korábě – všechna čísla popisná 8034

Na Košince – č. p. 70, 106, 502, 2175, 2198, 2199, 2200, 2257, 2369, 
2374 a 2453 a č. evid.  673, 675, 678 a 681

8022

Na Kuchyňce – č. p. 755 8036

Na Labuťce I až IV – všechna čísla popisná i evidenční 8027

Na Malém klínu – všechna čísla popisná 8042

Na Okrouhlíku – všechna čísla popisná 8038

Na Rokytce – č. p. 1022, 1027 až 1033 a 1035 8025

– č. p. 1081, 1112 až 1114, 1329, 1340 a 1341 8023

– č. p. 1106, 1111 a 1814 8024

Na Rozhraní – č. p. 2154 8027

Na Slovance – č. p. 1044, 1045, 1115, 1130, 1176, 1245, 1394, 1803, 
1813, 1837 a 1850

8040

– č. p. 1195, 1196, 1389, 1427, 1533, 1544, 1575, 1592, 1593, 1616, 
1617, 1696, 1925, 1938, 1939, 1940, 1963, 2002, 2100, 2139, 2142, 
2194, 2201, 2205, 2206, 2207 a 2208

8042

– č. p. 1999 8041

Na Srázu – všechna čísla popisná 8034

Na Stráži – č. p. 312, 313, 544, 932 až 937, 1210, 1306 a 1405 8032

– č. p. 1410, 1429, 1430, 1442, 1517 až 1528, 1546 až 1550, 1595, 
1596, 2231, 2344 a 2379 

8032

– č. p. 1006 a 1007 8033

Na Sypkém – č. p. 839, 924 a 925 8030

– č. p. 89, 900, 1307 a 1461 8031

– č. p. 1430, 1550, 2231 a č. evid.  596 8032

– č. p. 1686 8029

Na Šedivé – všechna čísla popisná 8027

Na Štěpnici – všechna čísla popisná 8042

Na Truhlářce – č. p. 38, 39 a 100 8034

– č. p. 1443, 1453, 1455 až 1460, 1478 až 1487, 1580 až 1583, 
1585 až 1587, 2000, 2014, 2025 až 2032 a 2065 až 2086

8035

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Na Úbočí – všechna čísla popisná 8036

Na Vartě – všechna čísla popisná 8032

Na Zedníkové – všechna čísla popisná 8036

Na Žertvách – č. p. 107, 108, 351, 897 a 898 8018

– č. p. 132, 860, 861, 1220 a 1221 8019

– č. p. 406, 559, 560, 783 a 2431 8021

– č. p. 876, 877 a 879 až 881, 2196 a 2230 8020

Nad Bání – č. p. 2496 8027

Nad Košinkou – všechna čísla popisná 8034

Nad Kotlaskou I až V – všechna čísla popisná i evidenční 8024

Nad Mazankou – všechna čísla popisná 8040

Nad Novou Libní – všechna čísla popisná 8040

Nad Odbočkou – všechna čísla popisná 8024

Nad Okrouhlíkem – všechna čísla popisná 8041

Nad Rokoskou – č. p. 19, 25, 57, 96, 111, 113, 798, 799, 908 až 910, 
938, 1316 až 1323, 1325, 1326, 1342 až 1349, 1829, 1900, 2237, 2275, 
2361 a 2415

8036

– č. p. 847, 1299, 1301 a 1302 8037

– č. p. 1228, 1230, 1376 až 1379, 1399 a 2439 8035

Nad Šetelkou – všechna čísla popisná 8024

náměstí Dr. Václava Holého – č. p. 63 a 1329 až 1332 8023

– č. p. 1048, 1049, 1050, 1052, 1054 až 1057 a 1059 8022

náměstí Na Stráži – č. p. 520 a 544 8032

Novákových – č. p. 59, 351, 358, 375, 439, 444, 456, 893, 894 a 895 8018

– č. p. 257, 656, 874, 883 až 887, 970, 976, 977, 1816, 1817, 1917, 
2380 až 2382 a č. evid.  655

8020

– č. p. 380, 393, 412, 420, 487, 489, 805, 856, 857, 858, 1000, 1217, 
1218, 1359, 1954 a 2210

8019

Palmovka – všechna čísla popisná 8018

Pátkova – všechna čísla popisná 8036

Pivovarnická – č. p. 106, 1104, 1618, 1619, 1808, 1814 a 1942 8024

– č. p. 166, 1022, 1023, 1024, 1435, 1436, 1843 a 1844 8025

Pod Bání – všechna čísla popisná 8027

Pod Čertovou skalou – č. p. 823 a 824 8030

– č. p. 832, 834, 835, 1258 a 1259 8033

– č. p. 843 a 848 8031

Pod Dlážděnkou – všechna čísla popisná 8069

Pod Hájkem – všechna čísla popisná 8021

Pod Kotlaskou – všechna čísla popisná 8021

Pod Kuchyňkou – č. p. 1476 8036

Pod Labuťkou – všechna čísla popisná i evidenční 8027

Pod Plynojemem – všechna čísla popisná i evidenční mimo č. p. 1292 8016

– č. p. 1292 8017

Pod Stírkou – všechna čísla popisná 8038

Pod Vlachovkou – č. p. 490, 494, 496, 564, 574, 787, 915, 986 až 988, 
1267 až 1269, 1300 a 1842

8037

– č. p. 911, 938, 1134 a 1326 8036

Pod Vlastním krovem – všechna čísla popisná 8042

Pod Vodárenskou věží – č. p. 1120 až 1123, 1172, 1182 až 1185, 1189, 
2305 až 2307, 2316 až 2324, 2335 a 2336

8040

– č. p. 271, 1143 a 1999 8041

Podlipného – č. p. 517, 561, 810, 811, 812, 833, 997 a 998 8026

– č. p. 448, 481, 483, 505, 521, 838, 864, 942 a 943 8028

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Podvinný mlýn – č. p. 246 8027

Pomezní – všechna čísla popisná 8035

Povltavská – č. p. 70, 71, 106, 502, 2167 a 2175 8022

– č. p. 742 a č. evid.  680 8036

Primátorská – č. p. 4 a 172 8025

– č. p. 114, 128, 160, 284 a 325 8026

– č. p. 539, 540 a 779 8028

– č. p. 241, 296 a 323 8029

– č. p. 1008, 1011 a 1830 8034

Prosecká – č. p. 28, 47, 49, 76, 77, 318, 367, 407, 484, 509, 524, 527, 
579, 785, 1897, 1899, 1902, 1911, 1919, 1922 až 1924, 1926, 1927, 
2223, 2309, 2376, 2490 a č. evid.  674

8027

– č. p. 190, 460, 543 a 2160 8026

Přádova – všechna čísla popisná 8069

Rakousova – všechna čísla popisná 8040

Ronkova – všechna čísla popisná 8021

Rozšířená – všechna čísla popisná 8038

Ryzlinková – všechna čísla popisná 8040

S. K. Neumanna – č. p. 846, 944, 954, 955, 986, 990, 992 až 994, 996, 
1269, 1304, 1305, 1892, 1893, 1901 a 1993

8037

– č.p. 911 až 914, 1134 až 1138, 1948, 1967, 1968, 2004 až 2012, 
2475

8036

Smrčkova – č. p. 2485 a 2495 8022

Sokolovská – č. p. 31, 1260, 1848, 1851, 1853 a 2170 8020

– č. p. 53, 146, 264, 1273, 1278, 2288, 2289 a č. evid.  274 8016

– č. p. 1276 až 1278, 1283, 1285 a 1287 až 1291 8016

– č. p. 260, 266, 374, 377, 535, 780 a 2234 8019

– č. p. 274, 364, 371, 379, 385, 399, 400, 429, 430, 445, 513, 530, 541, 
1097, 1406, 1464, 1465, 1475 a 1680

8017

– č. p. 395, 428, 457, 550, 551 a 584 8018

Soví vršek – všechna čísla popisná 8027

Společná – všechna čísla popisná 8042

Srbova – všechna čísla popisná 8027

Stejskalova – všechna čísla popisná 8025

Střelničná – č. p. 1969 až 1980 8041

– č. p. 2221, 2269 a 2270 8042

Střížkovská – všechna čísla popisná i evidenční 8032

Stupňová – všechna čísla popisná 8035

Světova – č. p. 249, 256, 454, 471, 473, 474 a 542 8021

– č. p. 133, 447, 472, 498, 523, 1041 až 1043, 1051 a 2224 8022

Štěpničná – všechna čísla popisná 8042

Štorchova – všechna čísla popisná 8022

Švábky – všechna čísla popisná 8016

Trojská – č. p. 1197, 1201, 1997 a 2232 8037

Turnovská – všechna čísla popisná 8017

U Balabenky – všechna čísla popisná 8020

U Českých loděnic – všechna čísla popisná 8022

U Hercovky – č. p. 752 8036

U Libeňského pivovaru – č. p. 63, 1077, 1078, 1332 až 1336, 1499, 
2229 a 2444

8023

– č. p. 1025 až 1027, 1035, 1435, 1440 a 1441 8025

– č. p. 1139, 1140, 1612 až 1615, 1808, 1834, 1835, 1943, 2015, 
2430, 2442 

8024

U Libeňského zámku – všechna čísla popisná 8022

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

U Meteoru – všechna čísla popisná i evidenční mimo č. p. 29 8025

– č. p. 29 8022

U Pekařky – všechna čísla popisná 8027

U Pošty – všechna čísla popisná 8017

U Rokytky – č. p. 117, 273 a 2482 8023

– č. p. 148, 156, 411 a 475 8025

U Slovanky – č. p. 286, 269, 1388, 1746, 1770, 2162 a 2440 8041

– č. p. 1982 až 1987, 1989 a 1992 8040

U Stírky – všechna čísla popisná 8038

U Synagogy – všechna čísla popisná 8021

U Vlachovky – všechna čísla popisná 8037

V Holešovičkách – č. p. 94, 1107 až 1109, 1146, 1154 až 1160, 1361, 
1374, 1375, 1443 až 1451, 1478, 1489 až 1494, 1577 až 1581, 1584, 
1594 a 2276

8035

– č. p. 97, 593, 747, 1397 1398, 1400 a 1401 8036

– č. p. 67, 1879 8034

V Mezihoří – všechna čísla popisná mimo č. p. 2228 8017

– č. p. 2228 8016

V Podvrší – č. p. 1349 až 1352 8036

– č. p. 1362 až 1365 8035

V Zahradách – č. p. 89, 515, 528, 534, 569, 570, 786, 802, 843 až 845, 
916, 917, 1411, 2406, 2407 a 2462

8031

– č. p. 818 až 823, 836, 837, 839, 842, 855, 878 a 1502 8030

– č. p. 1599 , 1686 a 2393 8029

Vacínova – č. p. 396, 420, 425, 536, 780, 858, 859 a 860 8019

– č. p. 874 až 876 a 1848 8020

Valčíkova – všechna čísla popisná 8035

Ve Vrchu – všechna čísla popisná 8029

Vinopalnická – č. p. 351, 383, 531 a 664 až 666 a 2435 8032

– č. p. 667 a 668 8040

Voctářova – č. p. 244, 247, 599, 2145, 2436, 2449, 2450 a 2497 8022

– č. p. 261, 418, 469, 2367, 2401 a č. evid.  679 8016

Vojenova – č. p. 418 a 623 8016

– č. p. 2481 8022

Vosmíkových – č. p. 90, 102, 832, 850, 851, 1001 až 1006 
a 1681 až 1683

8033

– č. p. 510, 817, 824 až 827 a 925 až 931 8030

Wichterlova – všechna čísla popisná 8041

Za Slovankou – č. p. 1782 a č. evid.  1001 8041

Za Vodárnou – všechna čísla popisná 8042

Zahradnická – č. p. 1476 8036

Zenklova – č. p. 1, 2, 41, 60, 186, 212, 250, 252, 305, 433, 440, 464, 
465, 523, 576, 1059 a 2245

8022

– č. p. 8 až 12, 14, 137, 147, 164, 165, 181, 245, 1419, 1420, 1545 a 
2446

8025

– č. p. 17, 360 8027

– č. p. 21, 22, 24 a 26 8023

– č. p. 32, 121, 236, 286, 340, 454, 566 a 601 8021

– č. p. 42, 62, 215, 224, 290, 291, 293, 303, 306, 309, 316, 332, 335, 
336, 344, 356, 432 434, 485 a 1513

8029

– č. p. 43, 93, 384, 633 až 635, 641 a 830 8034

– č. p. 250 8016

– č. p. 59, 351, 486, 545, 890 a 1171 8018
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Kundratka – všechna čísla popisná 8027

Květinářská – č. p. 755 a č. evid.  469 8036

Lhotákova – všechna čísla popisná 8040

Libeňský ostrov – všechna čísla popisná i evidenční 8022

Lindnerova – č. p. 104, 448, 521, 525, 538, 539, 1021, 1403 a 2396 8028

– č. p. 517, 575, 998, 1609 a 1610 8026

Ludmilina – všechna čísla popisná 8021

Malý Okrouhlík – všechna čísla popisná 8038

Menclova – všechna čísla popisná 8022

Na Dědince – č. p. 394 8033

– č. p. 491, 515, 571, 849, 917 a 1540 8031

– č. p. 817, 818, 931 a 1502 8030

Na Dílcích – všechna čísla popisná 8042

Na Dlážděnce – č. p. 862, 1012, 2157 a 2463 8068

– č. p. 1309 až 1312, 1358 a 2096 až 2099 8069

Na Hájku – všechna čísla popisná i evidenční 8024

Na Hrázi – všechna čísla popisná 8021

Na Jabloňce – všechna čísla popisná i evidenční 8036

Na Jílu – č. p. 2220 a 2256 8032

Na Kindlovce – všechna čísla popisná 8036

Na Kopanině – všechna čísla popisná 8040

Na Kopečku – všechna čísla popisná 8016

Na Korábě – všechna čísla popisná 8034

Na Košince – č. p. 70, 106, 502, 2175, 2198, 2199, 2200, 2257, 2369, 
2374 a 2453 a č. evid.  673, 675, 678 a 681

8022

Na Kuchyňce – č. p. 755 8036

Na Labuťce I až IV – všechna čísla popisná i evidenční 8027

Na Malém klínu – všechna čísla popisná 8042

Na Okrouhlíku – všechna čísla popisná 8038

Na Rokytce – č. p. 1022, 1027 až 1033 a 1035 8025

– č. p. 1081, 1112 až 1114, 1329, 1340 a 1341 8023

– č. p. 1106, 1111 a 1814 8024

Na Rozhraní – č. p. 2154 8027

Na Slovance – č. p. 1044, 1045, 1115, 1130, 1176, 1245, 1394, 1803, 
1813, 1837 a 1850

8040

– č. p. 1195, 1196, 1389, 1427, 1533, 1544, 1575, 1592, 1593, 1616, 
1617, 1696, 1925, 1938, 1939, 1940, 1963, 2002, 2100, 2139, 2142, 
2194, 2201, 2205, 2206, 2207 a 2208

8042

– č. p. 1999 8041

Na Srázu – všechna čísla popisná 8034

Na Stráži – č. p. 312, 313, 544, 932 až 937, 1210, 1306 a 1405 8032

– č. p. 1410, 1429, 1430, 1442, 1517 až 1528, 1546 až 1550, 1595, 
1596, 2231, 2344 a 2379 

8032

– č. p. 1006 a 1007 8033

Na Sypkém – č. p. 839, 924 a 925 8030

– č. p. 89, 900, 1307 a 1461 8031

– č. p. 1430, 1550, 2231 a č. evid.  596 8032

– č. p. 1686 8029

Na Šedivé – všechna čísla popisná 8027

Na Štěpnici – všechna čísla popisná 8042

Na Truhlářce – č. p. 38, 39 a 100 8034

– č. p. 1443, 1453, 1455 až 1460, 1478 až 1487, 1580 až 1583, 
1585 až 1587, 2000, 2014, 2025 až 2032 a 2065 až 2086

8035

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Na Úbočí – všechna čísla popisná 8036

Na Vartě – všechna čísla popisná 8032

Na Zedníkové – všechna čísla popisná 8036

Na Žertvách – č. p. 107, 108, 351, 897 a 898 8018

– č. p. 132, 860, 861, 1220 a 1221 8019

– č. p. 406, 559, 560, 783 a 2431 8021

– č. p. 876, 877 a 879 až 881, 2196 a 2230 8020

Nad Bání – č. p. 2496 8027

Nad Košinkou – všechna čísla popisná 8034

Nad Kotlaskou I až V – všechna čísla popisná i evidenční 8024

Nad Mazankou – všechna čísla popisná 8040

Nad Novou Libní – všechna čísla popisná 8040

Nad Odbočkou – všechna čísla popisná 8024

Nad Okrouhlíkem – všechna čísla popisná 8041

Nad Rokoskou – č. p. 19, 25, 57, 96, 111, 113, 798, 799, 908 až 910, 
938, 1316 až 1323, 1325, 1326, 1342 až 1349, 1829, 1900, 2237, 2275, 
2361 a 2415

8036

– č. p. 847, 1299, 1301 a 1302 8037

– č. p. 1228, 1230, 1376 až 1379, 1399 a 2439 8035

Nad Šetelkou – všechna čísla popisná 8024

náměstí Dr. Václava Holého – č. p. 63 a 1329 až 1332 8023

– č. p. 1048, 1049, 1050, 1052, 1054 až 1057 a 1059 8022

náměstí Na Stráži – č. p. 520 a 544 8032

Novákových – č. p. 59, 351, 358, 375, 439, 444, 456, 893, 894 a 895 8018

– č. p. 257, 656, 874, 883 až 887, 970, 976, 977, 1816, 1817, 1917, 
2380 až 2382 a č. evid.  655

8020

– č. p. 380, 393, 412, 420, 487, 489, 805, 856, 857, 858, 1000, 1217, 
1218, 1359, 1954 a 2210

8019

Palmovka – všechna čísla popisná 8018

Pátkova – všechna čísla popisná 8036

Pivovarnická – č. p. 106, 1104, 1618, 1619, 1808, 1814 a 1942 8024

– č. p. 166, 1022, 1023, 1024, 1435, 1436, 1843 a 1844 8025

Pod Bání – všechna čísla popisná 8027

Pod Čertovou skalou – č. p. 823 a 824 8030

– č. p. 832, 834, 835, 1258 a 1259 8033

– č. p. 843 a 848 8031

Pod Dlážděnkou – všechna čísla popisná 8069

Pod Hájkem – všechna čísla popisná 8021

Pod Kotlaskou – všechna čísla popisná 8021

Pod Kuchyňkou – č. p. 1476 8036

Pod Labuťkou – všechna čísla popisná i evidenční 8027

Pod Plynojemem – všechna čísla popisná i evidenční mimo č. p. 1292 8016

– č. p. 1292 8017

Pod Stírkou – všechna čísla popisná 8038

Pod Vlachovkou – č. p. 490, 494, 496, 564, 574, 787, 915, 986 až 988, 
1267 až 1269, 1300 a 1842

8037

– č. p. 911, 938, 1134 a 1326 8036

Pod Vlastním krovem – všechna čísla popisná 8042

Pod Vodárenskou věží – č. p. 1120 až 1123, 1172, 1182 až 1185, 1189, 
2305 až 2307, 2316 až 2324, 2335 a 2336

8040

– č. p. 271, 1143 a 1999 8041

Podlipného – č. p. 517, 561, 810, 811, 812, 833, 997 a 998 8026

– č. p. 448, 481, 483, 505, 521, 838, 864, 942 a 943 8028

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Podvinný mlýn – č. p. 246 8027

Pomezní – všechna čísla popisná 8035

Povltavská – č. p. 70, 71, 106, 502, 2167 a 2175 8022

– č. p. 742 a č. evid.  680 8036

Primátorská – č. p. 4 a 172 8025

– č. p. 114, 128, 160, 284 a 325 8026

– č. p. 539, 540 a 779 8028

– č. p. 241, 296 a 323 8029

– č. p. 1008, 1011 a 1830 8034

Prosecká – č. p. 28, 47, 49, 76, 77, 318, 367, 407, 484, 509, 524, 527, 
579, 785, 1897, 1899, 1902, 1911, 1919, 1922 až 1924, 1926, 1927, 
2223, 2309, 2376, 2490 a č. evid.  674

8027

– č. p. 190, 460, 543 a 2160 8026

Přádova – všechna čísla popisná 8069

Rakousova – všechna čísla popisná 8040

Ronkova – všechna čísla popisná 8021

Rozšířená – všechna čísla popisná 8038

Ryzlinková – všechna čísla popisná 8040

S. K. Neumanna – č. p. 846, 944, 954, 955, 986, 990, 992 až 994, 996, 
1269, 1304, 1305, 1892, 1893, 1901 a 1993

8037

– č.p. 911 až 914, 1134 až 1138, 1948, 1967, 1968, 2004 až 2012, 
2475

8036

Smrčkova – č. p. 2485 a 2495 8022

Sokolovská – č. p. 31, 1260, 1848, 1851, 1853 a 2170 8020

– č. p. 53, 146, 264, 1273, 1278, 2288, 2289 a č. evid.  274 8016

– č. p. 1276 až 1278, 1283, 1285 a 1287 až 1291 8016

– č. p. 260, 266, 374, 377, 535, 780 a 2234 8019

– č. p. 274, 364, 371, 379, 385, 399, 400, 429, 430, 445, 513, 530, 541, 
1097, 1406, 1464, 1465, 1475 a 1680

8017

– č. p. 395, 428, 457, 550, 551 a 584 8018

Soví vršek – všechna čísla popisná 8027

Společná – všechna čísla popisná 8042

Srbova – všechna čísla popisná 8027

Stejskalova – všechna čísla popisná 8025

Střelničná – č. p. 1969 až 1980 8041

– č. p. 2221, 2269 a 2270 8042

Střížkovská – všechna čísla popisná i evidenční 8032

Stupňová – všechna čísla popisná 8035

Světova – č. p. 249, 256, 454, 471, 473, 474 a 542 8021

– č. p. 133, 447, 472, 498, 523, 1041 až 1043, 1051 a 2224 8022

Štěpničná – všechna čísla popisná 8042

Štorchova – všechna čísla popisná 8022

Švábky – všechna čísla popisná 8016

Trojská – č. p. 1197, 1201, 1997 a 2232 8037

Turnovská – všechna čísla popisná 8017

U Balabenky – všechna čísla popisná 8020

U Českých loděnic – všechna čísla popisná 8022

U Hercovky – č. p. 752 8036

U Libeňského pivovaru – č. p. 63, 1077, 1078, 1332 až 1336, 1499, 
2229 a 2444

8023

– č. p. 1025 až 1027, 1035, 1435, 1440 a 1441 8025

– č. p. 1139, 1140, 1612 až 1615, 1808, 1834, 1835, 1943, 2015, 
2430, 2442 

8024

U Libeňského zámku – všechna čísla popisná 8022

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

U Meteoru – všechna čísla popisná i evidenční mimo č. p. 29 8025

– č. p. 29 8022

U Pekařky – všechna čísla popisná 8027

U Pošty – všechna čísla popisná 8017

U Rokytky – č. p. 117, 273 a 2482 8023

– č. p. 148, 156, 411 a 475 8025

U Slovanky – č. p. 286, 269, 1388, 1746, 1770, 2162 a 2440 8041

– č. p. 1982 až 1987, 1989 a 1992 8040

U Stírky – všechna čísla popisná 8038

U Synagogy – všechna čísla popisná 8021

U Vlachovky – všechna čísla popisná 8037

V Holešovičkách – č. p. 94, 1107 až 1109, 1146, 1154 až 1160, 1361, 
1374, 1375, 1443 až 1451, 1478, 1489 až 1494, 1577 až 1581, 1584, 
1594 a 2276

8035

– č. p. 97, 593, 747, 1397 1398, 1400 a 1401 8036

– č. p. 67, 1879 8034

V Mezihoří – všechna čísla popisná mimo č. p. 2228 8017

– č. p. 2228 8016

V Podvrší – č. p. 1349 až 1352 8036

– č. p. 1362 až 1365 8035

V Zahradách – č. p. 89, 515, 528, 534, 569, 570, 786, 802, 843 až 845, 
916, 917, 1411, 2406, 2407 a 2462

8031

– č. p. 818 až 823, 836, 837, 839, 842, 855, 878 a 1502 8030

– č. p. 1599 , 1686 a 2393 8029

Vacínova – č. p. 396, 420, 425, 536, 780, 858, 859 a 860 8019

– č. p. 874 až 876 a 1848 8020

Valčíkova – všechna čísla popisná 8035

Ve Vrchu – všechna čísla popisná 8029

Vinopalnická – č. p. 351, 383, 531 a 664 až 666 a 2435 8032

– č. p. 667 a 668 8040

Voctářova – č. p. 244, 247, 599, 2145, 2436, 2449, 2450 a 2497 8022

– č. p. 261, 418, 469, 2367, 2401 a č. evid.  679 8016

Vojenova – č. p. 418 a 623 8016

– č. p. 2481 8022

Vosmíkových – č. p. 90, 102, 832, 850, 851, 1001 až 1006 
a 1681 až 1683

8033

– č. p. 510, 817, 824 až 827 a 925 až 931 8030

Wichterlova – všechna čísla popisná 8041

Za Slovankou – č. p. 1782 a č. evid.  1001 8041

Za Vodárnou – všechna čísla popisná 8042

Zahradnická – č. p. 1476 8036

Zenklova – č. p. 1, 2, 41, 60, 186, 212, 250, 252, 305, 433, 440, 464, 
465, 523, 576, 1059 a 2245

8022

– č. p. 8 až 12, 14, 137, 147, 164, 165, 181, 245, 1419, 1420, 1545 a 
2446

8025

– č. p. 17, 360 8027

– č. p. 21, 22, 24 a 26 8023

– č. p. 32, 121, 236, 286, 340, 454, 566 a 601 8021

– č. p. 42, 62, 215, 224, 290, 291, 293, 303, 306, 309, 316, 332, 335, 
336, 344, 356, 432 434, 485 a 1513

8029

– č. p. 43, 93, 384, 633 až 635, 641 a 830 8034

– č. p. 250 8016

– č. p. 59, 351, 486, 545, 890 a 1171 8018
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 91, 413, 414, 416, 531, 598, 781, 787, 840, 841, 846, 847, 1298, 
1299, 1327, 1901, 2470 a 2492

8037

– č. p. 1230 až 1236 8035

– č. p. 437, 460, 514, 828 a 829 8026

– č. p. 608 a 610 až 617 8033

– č. p. 1795 a 1800 8038

– č. p. 627 8042

Zvonařovská – č. p. 84 8032

– č. p. 67, 689, 690, 691, 1076, 2242, 2238, 2259, 2265 a 2266 8040

E 157 8038

č.p. 235 8036

Kobylisy

Akátová – všechna čísla popisná 8055

Balabánova – všechna čísla popisná 8074

Bašťská – všechna čísla popisná 8072

Benákova – všechna čísla popisná 8074

Bergerova – všechna čísla popisná 8075

Binarova – č. p. 1661 8045

– č. p. 1662 8046

Bojasova – všechna čísla popisná 8061

Bořanovická – všechna čísla popisná 8065

Březiněveská – všechna čísla popisná 8065

Březová – všechna čísla popisná 8055

Burešova – č. p. 1130 8060

– č. p. 1151, 1637, 1638 a 1662 až 1665 8046

– č. p. 1659 až 1661 8045

Čimická – č. p. 440 a 1021 až 1025 8067

– č. p. 480, 501, 502, 522, 537, 557, 583, 584, 587, 593, 594, 595, 613, 
634, 653, 657, 673, 717, 768, 1265, 1266 a 1275

8072

– č. p. 592, 772, 775, 776, 1047, 1063, 1278 až 1280, 1628 až 1630, 
1760 a 1833

8077

– č. p. 744, 745, 1001, 1002 a 1003 8068

Čumpelíkova – č. p. 551, 855, 883, 1055, 1058 až 1061, 1648, 1681 
a 1705

8064

– č. p. 552, 1008 až 1012, 1864 a 1885 8065

– č. p. 1221, 1222, 1764 a 1768 8062

Davídkova – č. p. 773, 986 až 989 8043

Ďáblická – všechna čísla popisná 8055

Famfulíkova – č. p. 1131 až 1146 a 1803 8059

– č. p. 1147, 1148 a 1149 8060

Formánkova – všechna čísla popisná 8058

Frýdlantská – č. p. 1296 až 1307 8052

– č. p. 1308 až 1320, 1351 a 1820 8051

– č. p. 1350 8049

Havlínova – č. p. 99 a 1678 8072

– č. p. 1027 8076

– č. p. 1097, 1098, 1270 a 1722 8075

– č. p. 1111, 1112 a 1113 8074

– č. p. 1124, 1129 a 1708 8077

Havránkova – všechna čísla popisná 8056

Hlaváčova – č. p. 1158 až 1164 8048

– č. p. 1663 8046

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Horňátecká – č. p. 447, 448, 481, 482, 782 až 786 8067

– č. p. 483 a 787 až 791 8066

– č. p. 111 a 1772 8074

– č. p. 700 a 701 8075

– č. p. 661, 569, 1049 a č. evid.  5 8064

Hovorčovická – č. p. 443, 444, 479, 726 a 1677 8072

– č. p. 504, 539, 585, 1281, 1701, 1713 až 1718, 1780, 1791 a 1876 8077

– č. p. 1027 8076

Hrubého – všechna čísla popisná 8046

Chabařovická – č. p. 1125 8051

– č. p. 1321 až 1323, 1327 až 1333, 1349 a 1796 8049

– č. p. 1324 až 1326 8050

Chaberská – č. p. 183, 230, 233, 271, 287 až 293, 295 až 297, 301, 302, 
304, 414, 495, 509, 528, 639 a 1877

8065

– č. p. 285, 298 až 300, 305, 337, 375, 382, 395, 397, 402, 409, 410, 
446, 448, 488, 575 a 691

8064

– č. p. 734, 1014, 1621, 1818 a 1886 8064

– č. p. 1800 8066

Chotovická – všechna čísla popisná 8077

Janečkova – všechna čísla popisná 8058

Javorová – všechna čísla popisná 8055

Jedlová – všechna čísla popisná 8055

Jelínkova – všechna čísla popisná 8058

K Ládví – č. p. 1805 a 1869 8075

K Ovčínu – všechna čísla popisná 8055

Kaňkovského – č. p. 915 8062

– č. p. 1233 až 1241 8063

Kaštanová – všechna čísla popisná 8055

Ke Koupališti – všechna čísla popisná 8039

Ke Stírce – č. p. 13, 42, 127, 172, 238, 242, 267, 338, 356, 381, 389, 
385, 490, 540, 1774, 837, 1812, 1844 a 1845

8039

– č. p. 212, 236, 237, 245, 246, 256, 274, 275, 280, 281, 326, 357, 418, 
445, 491, 532, 564, 568, 579, 600, 610, 617, 625, 630, 730, 751, 762, 
1766, 1875 a č. evid.  40

8038

– č. p. 1824 8066

Klapkova – č. p. 2, 3, 10, 12, 14, 15, 17, 40 až 42, 54, 67, 109, 112, 124, 
127, 156, 172, 242, 545, 546, 562, 612, 1035, 1813, 1848, 1851, 1867 
a 1871

8039

– č. p. 1828 8038

– č. p. 86, 92, 95, 106, 109, 117, 119, 122, 123, 154, 159, 161, 166, 169 
až 171, 180 až 182, 185, 228, 473, 487, 549, 695, 731 a 1797

8065

– č. p. 5, 148, 160, 164, 165, 197, 198, 201, 204, 314 až 317, 432, 460, 
474, 475, 517, 519, 800, 801, 888 až 894, 1014, 1038, 1126, 1847 
a 1874

8064

Klecanská – všechna čísla popisná 8064

Klíčanská – č. p. 444, 456, 553, 597, 1265 až 1268, 1631 až 1634, 1677 
a 1721

8072

– č. p. 461, 463, 465, 470, 493, 494, 508, 536, 554, 585, 732, 1028, 
1053, 1127, 1128 a 1701

8077

Kobyliské náměstí – č. p. 261, 262, 483, 687, 997 a 998 8066

– č. p. 439 a 447 8067

– č. p. 640, 1000 a 1033 8068

Košťálkova – všechna čísla popisná 8073

Kubíkova – č. p. 946, 948 až 950, 1042, 1175 a 1378 až 1381 8055

– č. p. 1176 až 1180 8056

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 1698 8057

Kurkova – všechna čísla popisná 8045

Kyselova – všechna čísla popisná 8045

Líbeznická – všechna čísla popisná 8064

Libišská – všechna čísla popisná 8077

Luhovská – všechna čísla popisná 8077

Máslovická – všechna čísla popisná 8064

Mašínova – všechna čísla popisná 8064

Maškova – č. p. 700, 1646 a 1798 8075

Mirovická – č. p. 1078 až 1083 8074

– č. p. 1088 až 1099, 1101, 1116 a 1118 8075

– č. p. 1027 8076

– č. p. 464, 493, 494, 500, 520, 538, 662, 677, 702, 1129, 1282, 1688, 
1693, 1712, 1757 a 1817

8077

Modřínová – č. p. 980, 1042, 1122, 1389 až 1435, 1474 až 1482, 1699 
a 1770

8055

Na Dlážděnce – č. p. 94, 102, 105, 116, 142, 146, 258, 260, 269, 270, 
599, 1866 a 1884

8068

Na Hlínách – všechna čísla popisná 8038

Na Kopytářce – všechna čísla popisná 8038

Na Ládví – všechna čísla popisná 8064

Na Pecích – č. p. 120, 121, 133, 149, 216, 303, 310, 318, 361, 433, 434, 
476, 544, 601, 620, 637 a 638

8065

– č. p. 140, 143 až 145, 265, 391, 411, 412, 524, 1044, 1806  
a č. evid. 29

8064

Na Pěšinách – č. p. 247 až 249, 1720 a 1807 8038

– č. p. 4, 6, 8, 9, 20, 23, 24, 27, 31, 33 až 35, 48 až 52, 58, 60, 61, 63, 
64, 68 až 75, 81, 84, 85, 87 až 90, 96, 101, 158, 365, 366, 641, 642, 
675, 676, 1879 a č. evid.  4

8039

Na Přesypu – č. p. 713 až 717, 768 a 994 až 996 8072

Na Rozvodí – všechna čísla popisná 8055

Na Stírce – všechna čísla popisná a č. evid.  40 8038

Nad Hercovkou – č. p. 175, 259, 270, 309, 580, 1051, 1276, 1627 
a 1782

8068

Nad Koupalištěm – všechna čísla popisná 8039

Nad Šutkou – č. p. 490, 540, 576 a 1811 8039

– č. p. 982 až 984 a č. evid.  41 8066

– č. p. 503, 513, 514, 526, 626, 659, 684, 1033 a 1034 8068

Nad Záložnou – všechna čísla popisná 8068

Náhorní – všechna čísla popisná 8039

Neratovická – všechna čísla popisná 8077

Okrouhlická – všechna čísla popisná 8038

Opálkova – č. p. 1658 8045

Ořechová – všechna čísla popisná 8055

Pakoměřická – č. p. 333, 373, 374, 376 až 379, 422, 466, 558, 570, 577, 
607, 608, 655, 738, 753, 1017 až 1019 a 1775 a 1873

8065

– č. p. 336, 343 až 346, 349, 350, 367 až 372, 510, 647, 656, 1862, 
1863 a 1793

8064

Paláskova – všechna čísla popisná 8073

Petra Bezruče – všechna čísla popisná 8064

Pod Hliništěm – všechna čísla popisná 8038

Pod Hvězdárnou – všechna čísla popisná 8055

Pod Kynclovkou – všechna čísla popisná 8068

Pod Náměstím – všechna čísla popisná 8038

Pod Sídlištěm – všechna čísla popisná 8066

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Pod Statky – všechna čísla popisná 8039

Pohnertova – všechna čísla popisná 8075

Předbořská – všechna čísla popisná 8064

Přemyšlenská – č. p. 123, 133, 182, 202, 220, 224, 225, 277, 297, 361, 
374, 413, 421, 422, 427, 437, 495, 505, 515, 521, 529, 543, 552 a 561

8065

– č. p. 145, 147, 197, 203, 213, 285, 298, 312, 313, 348, 350 až 355, 
372, 383, 391, 432, 551 a 1829

8064

– č. p. 455, 484, 485, 658, 668, 673, 678, 679, 685, 688, 709, 733, 758, 
759, 1040, 1041, 1054, 1624, 1642 až 1644, 1684, 1704, 1771 a 1825 

8072

– č. p. 792 8066

– č. p. 1102 8073

Rajmonova – všechna čísla popisná 8046

Rolnická – všechna čísla popisná 8039

Sedlecká – všechna čísla popisná 8064

Slancova – všechna čísla popisná 8060

Služská – č. p. 115, 128, 457, 534, 537, 565, 578, 582 a 588 8072

– č. p. 705, 706, 749, 1003 a 1865 8068

– č. p. 777 až 781, 1004 až 1006, 1025 a 1026 8067

Střekovská – všechna čísla popisná 8050

Střelničná – č. p. 229, 373, 731, 1007, 1008, 1019 a 1020 8065

 – č. p. 644, 645, 748, 760, 761, 1347, 1348 a 1826 8043

– č. p. 273, 1673, 1680, 1816 a 1861 8039

Šimůnkova – č. p. 1183, 1184, 1591 až 1596, 1599 až 1606 a 1625 8056

– č. p. 1607 až 1612 a 1685 8058

Šiškova – č. p. 1223 až 1228 8062

– č. p. 1229 až 1232 8063

Štíbrova – všechna čísla popisná 8062

Tanvaldská – všechna čísla popisná 8043

Taussigova – č. p. 1150, 1152 až 1157 a 1165 až 1171 8047

– č. p. 1172 8043

Trojská – č. p. 30, 43, 44, 45, 46, 53, 56, 76 až 79, 80, 82, 97, 100, 107, 
110, 125, 134, 137, 157, 163, 167, 168, 173, 175, 176, 177, 263,  
306 až 308, 425, 530 a 635

8068

Trousilova – všechna čísla popisná 8073

Třebenická – č. p. 1284 až 1295 8044

– č. p. 1348 8043

Třeboradická – č. p. 98, 104, 438, 478, 479, 692, 704, 722, 754, 755, 
1274, 1275, 1283, 1683, 1684 a 1783

8072

– č. p. 1067 až 1076, 1110, 1111 a 1772 8074

– č. p. 1077, 1109 a 1872 8073

U Dětského domova – všechna čísla popisná 8068

U Měšťanských škol – č. p. 486 a 525 8039

U Nádrže – všechna čísla popisná 8038

U Pískovny – všechna čísla popisná 8064

U Školské zahrady – všechna čísla popisná 8039

U Třešňovky – všechna čísla popisná 8038

U Větrolamu – č. p. 1702 a 1802 8064

Učitelská – všechna čísla popisná 8055

Uzavřená – všechna čísla popisná 8068

Ústecká – č. p. 1849 8064

V Brance – č. p. 112 8039

Veleňská – všechna čísla popisná 8072

Veltěžská – všechna čísla popisná 8064
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 91, 413, 414, 416, 531, 598, 781, 787, 840, 841, 846, 847, 1298, 
1299, 1327, 1901, 2470 a 2492

8037

– č. p. 1230 až 1236 8035

– č. p. 437, 460, 514, 828 a 829 8026

– č. p. 608 a 610 až 617 8033

– č. p. 1795 a 1800 8038

– č. p. 627 8042

Zvonařovská – č. p. 84 8032

– č. p. 67, 689, 690, 691, 1076, 2242, 2238, 2259, 2265 a 2266 8040

E 157 8038

č.p. 235 8036

Kobylisy

Akátová – všechna čísla popisná 8055

Balabánova – všechna čísla popisná 8074

Bašťská – všechna čísla popisná 8072

Benákova – všechna čísla popisná 8074

Bergerova – všechna čísla popisná 8075

Binarova – č. p. 1661 8045

– č. p. 1662 8046

Bojasova – všechna čísla popisná 8061

Bořanovická – všechna čísla popisná 8065

Březiněveská – všechna čísla popisná 8065

Březová – všechna čísla popisná 8055

Burešova – č. p. 1130 8060

– č. p. 1151, 1637, 1638 a 1662 až 1665 8046

– č. p. 1659 až 1661 8045

Čimická – č. p. 440 a 1021 až 1025 8067

– č. p. 480, 501, 502, 522, 537, 557, 583, 584, 587, 593, 594, 595, 613, 
634, 653, 657, 673, 717, 768, 1265, 1266 a 1275

8072

– č. p. 592, 772, 775, 776, 1047, 1063, 1278 až 1280, 1628 až 1630, 
1760 a 1833

8077

– č. p. 744, 745, 1001, 1002 a 1003 8068

Čumpelíkova – č. p. 551, 855, 883, 1055, 1058 až 1061, 1648, 1681 
a 1705

8064

– č. p. 552, 1008 až 1012, 1864 a 1885 8065

– č. p. 1221, 1222, 1764 a 1768 8062

Davídkova – č. p. 773, 986 až 989 8043

Ďáblická – všechna čísla popisná 8055

Famfulíkova – č. p. 1131 až 1146 a 1803 8059

– č. p. 1147, 1148 a 1149 8060

Formánkova – všechna čísla popisná 8058

Frýdlantská – č. p. 1296 až 1307 8052

– č. p. 1308 až 1320, 1351 a 1820 8051

– č. p. 1350 8049

Havlínova – č. p. 99 a 1678 8072

– č. p. 1027 8076

– č. p. 1097, 1098, 1270 a 1722 8075

– č. p. 1111, 1112 a 1113 8074

– č. p. 1124, 1129 a 1708 8077

Havránkova – všechna čísla popisná 8056

Hlaváčova – č. p. 1158 až 1164 8048

– č. p. 1663 8046

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Horňátecká – č. p. 447, 448, 481, 482, 782 až 786 8067

– č. p. 483 a 787 až 791 8066

– č. p. 111 a 1772 8074

– č. p. 700 a 701 8075

– č. p. 661, 569, 1049 a č. evid.  5 8064

Hovorčovická – č. p. 443, 444, 479, 726 a 1677 8072

– č. p. 504, 539, 585, 1281, 1701, 1713 až 1718, 1780, 1791 a 1876 8077

– č. p. 1027 8076

Hrubého – všechna čísla popisná 8046

Chabařovická – č. p. 1125 8051

– č. p. 1321 až 1323, 1327 až 1333, 1349 a 1796 8049

– č. p. 1324 až 1326 8050

Chaberská – č. p. 183, 230, 233, 271, 287 až 293, 295 až 297, 301, 302, 
304, 414, 495, 509, 528, 639 a 1877

8065

– č. p. 285, 298 až 300, 305, 337, 375, 382, 395, 397, 402, 409, 410, 
446, 448, 488, 575 a 691

8064

– č. p. 734, 1014, 1621, 1818 a 1886 8064

– č. p. 1800 8066

Chotovická – všechna čísla popisná 8077

Janečkova – všechna čísla popisná 8058

Javorová – všechna čísla popisná 8055

Jedlová – všechna čísla popisná 8055

Jelínkova – všechna čísla popisná 8058

K Ládví – č. p. 1805 a 1869 8075

K Ovčínu – všechna čísla popisná 8055

Kaňkovského – č. p. 915 8062

– č. p. 1233 až 1241 8063

Kaštanová – všechna čísla popisná 8055

Ke Koupališti – všechna čísla popisná 8039

Ke Stírce – č. p. 13, 42, 127, 172, 238, 242, 267, 338, 356, 381, 389, 
385, 490, 540, 1774, 837, 1812, 1844 a 1845

8039

– č. p. 212, 236, 237, 245, 246, 256, 274, 275, 280, 281, 326, 357, 418, 
445, 491, 532, 564, 568, 579, 600, 610, 617, 625, 630, 730, 751, 762, 
1766, 1875 a č. evid.  40

8038

– č. p. 1824 8066

Klapkova – č. p. 2, 3, 10, 12, 14, 15, 17, 40 až 42, 54, 67, 109, 112, 124, 
127, 156, 172, 242, 545, 546, 562, 612, 1035, 1813, 1848, 1851, 1867 
a 1871

8039

– č. p. 1828 8038

– č. p. 86, 92, 95, 106, 109, 117, 119, 122, 123, 154, 159, 161, 166, 169 
až 171, 180 až 182, 185, 228, 473, 487, 549, 695, 731 a 1797

8065

– č. p. 5, 148, 160, 164, 165, 197, 198, 201, 204, 314 až 317, 432, 460, 
474, 475, 517, 519, 800, 801, 888 až 894, 1014, 1038, 1126, 1847 
a 1874

8064

Klecanská – všechna čísla popisná 8064

Klíčanská – č. p. 444, 456, 553, 597, 1265 až 1268, 1631 až 1634, 1677 
a 1721

8072

– č. p. 461, 463, 465, 470, 493, 494, 508, 536, 554, 585, 732, 1028, 
1053, 1127, 1128 a 1701

8077

Kobyliské náměstí – č. p. 261, 262, 483, 687, 997 a 998 8066

– č. p. 439 a 447 8067

– č. p. 640, 1000 a 1033 8068

Košťálkova – všechna čísla popisná 8073

Kubíkova – č. p. 946, 948 až 950, 1042, 1175 a 1378 až 1381 8055

– č. p. 1176 až 1180 8056

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 1698 8057

Kurkova – všechna čísla popisná 8045

Kyselova – všechna čísla popisná 8045

Líbeznická – všechna čísla popisná 8064

Libišská – všechna čísla popisná 8077

Luhovská – všechna čísla popisná 8077

Máslovická – všechna čísla popisná 8064

Mašínova – všechna čísla popisná 8064

Maškova – č. p. 700, 1646 a 1798 8075

Mirovická – č. p. 1078 až 1083 8074

– č. p. 1088 až 1099, 1101, 1116 a 1118 8075

– č. p. 1027 8076

– č. p. 464, 493, 494, 500, 520, 538, 662, 677, 702, 1129, 1282, 1688, 
1693, 1712, 1757 a 1817

8077

Modřínová – č. p. 980, 1042, 1122, 1389 až 1435, 1474 až 1482, 1699 
a 1770

8055

Na Dlážděnce – č. p. 94, 102, 105, 116, 142, 146, 258, 260, 269, 270, 
599, 1866 a 1884

8068

Na Hlínách – všechna čísla popisná 8038

Na Kopytářce – všechna čísla popisná 8038

Na Ládví – všechna čísla popisná 8064

Na Pecích – č. p. 120, 121, 133, 149, 216, 303, 310, 318, 361, 433, 434, 
476, 544, 601, 620, 637 a 638

8065

– č. p. 140, 143 až 145, 265, 391, 411, 412, 524, 1044, 1806  
a č. evid. 29

8064

Na Pěšinách – č. p. 247 až 249, 1720 a 1807 8038

– č. p. 4, 6, 8, 9, 20, 23, 24, 27, 31, 33 až 35, 48 až 52, 58, 60, 61, 63, 
64, 68 až 75, 81, 84, 85, 87 až 90, 96, 101, 158, 365, 366, 641, 642, 
675, 676, 1879 a č. evid.  4

8039

Na Přesypu – č. p. 713 až 717, 768 a 994 až 996 8072

Na Rozvodí – všechna čísla popisná 8055

Na Stírce – všechna čísla popisná a č. evid.  40 8038

Nad Hercovkou – č. p. 175, 259, 270, 309, 580, 1051, 1276, 1627 
a 1782

8068

Nad Koupalištěm – všechna čísla popisná 8039

Nad Šutkou – č. p. 490, 540, 576 a 1811 8039

– č. p. 982 až 984 a č. evid.  41 8066

– č. p. 503, 513, 514, 526, 626, 659, 684, 1033 a 1034 8068

Nad Záložnou – všechna čísla popisná 8068

Náhorní – všechna čísla popisná 8039

Neratovická – všechna čísla popisná 8077

Okrouhlická – všechna čísla popisná 8038

Opálkova – č. p. 1658 8045

Ořechová – všechna čísla popisná 8055

Pakoměřická – č. p. 333, 373, 374, 376 až 379, 422, 466, 558, 570, 577, 
607, 608, 655, 738, 753, 1017 až 1019 a 1775 a 1873

8065

– č. p. 336, 343 až 346, 349, 350, 367 až 372, 510, 647, 656, 1862, 
1863 a 1793

8064

Paláskova – všechna čísla popisná 8073

Petra Bezruče – všechna čísla popisná 8064

Pod Hliništěm – všechna čísla popisná 8038

Pod Hvězdárnou – všechna čísla popisná 8055

Pod Kynclovkou – všechna čísla popisná 8068

Pod Náměstím – všechna čísla popisná 8038

Pod Sídlištěm – všechna čísla popisná 8066

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Pod Statky – všechna čísla popisná 8039

Pohnertova – všechna čísla popisná 8075

Předbořská – všechna čísla popisná 8064

Přemyšlenská – č. p. 123, 133, 182, 202, 220, 224, 225, 277, 297, 361, 
374, 413, 421, 422, 427, 437, 495, 505, 515, 521, 529, 543, 552 a 561

8065

– č. p. 145, 147, 197, 203, 213, 285, 298, 312, 313, 348, 350 až 355, 
372, 383, 391, 432, 551 a 1829

8064

– č. p. 455, 484, 485, 658, 668, 673, 678, 679, 685, 688, 709, 733, 758, 
759, 1040, 1041, 1054, 1624, 1642 až 1644, 1684, 1704, 1771 a 1825 

8072

– č. p. 792 8066

– č. p. 1102 8073

Rajmonova – všechna čísla popisná 8046

Rolnická – všechna čísla popisná 8039

Sedlecká – všechna čísla popisná 8064

Slancova – všechna čísla popisná 8060

Služská – č. p. 115, 128, 457, 534, 537, 565, 578, 582 a 588 8072

– č. p. 705, 706, 749, 1003 a 1865 8068

– č. p. 777 až 781, 1004 až 1006, 1025 a 1026 8067

Střekovská – všechna čísla popisná 8050

Střelničná – č. p. 229, 373, 731, 1007, 1008, 1019 a 1020 8065

 – č. p. 644, 645, 748, 760, 761, 1347, 1348 a 1826 8043

– č. p. 273, 1673, 1680, 1816 a 1861 8039

Šimůnkova – č. p. 1183, 1184, 1591 až 1596, 1599 až 1606 a 1625 8056

– č. p. 1607 až 1612 a 1685 8058

Šiškova – č. p. 1223 až 1228 8062

– č. p. 1229 až 1232 8063

Štíbrova – všechna čísla popisná 8062

Tanvaldská – všechna čísla popisná 8043

Taussigova – č. p. 1150, 1152 až 1157 a 1165 až 1171 8047

– č. p. 1172 8043

Trojská – č. p. 30, 43, 44, 45, 46, 53, 56, 76 až 79, 80, 82, 97, 100, 107, 
110, 125, 134, 137, 157, 163, 167, 168, 173, 175, 176, 177, 263,  
306 až 308, 425, 530 a 635

8068

Trousilova – všechna čísla popisná 8073

Třebenická – č. p. 1284 až 1295 8044

– č. p. 1348 8043

Třeboradická – č. p. 98, 104, 438, 478, 479, 692, 704, 722, 754, 755, 
1274, 1275, 1283, 1683, 1684 a 1783

8072

– č. p. 1067 až 1076, 1110, 1111 a 1772 8074

– č. p. 1077, 1109 a 1872 8073

U Dětského domova – všechna čísla popisná 8068

U Měšťanských škol – č. p. 486 a 525 8039

U Nádrže – všechna čísla popisná 8038

U Pískovny – všechna čísla popisná 8064

U Školské zahrady – všechna čísla popisná 8039

U Třešňovky – všechna čísla popisná 8038

U Větrolamu – č. p. 1702 a 1802 8064

Učitelská – všechna čísla popisná 8055

Uzavřená – všechna čísla popisná 8068

Ústecká – č. p. 1849 8064

V Brance – č. p. 112 8039

Veleňská – všechna čísla popisná 8072

Veltěžská – všechna čísla popisná 8064
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Větrušická – všechna čísla popisná 8064

Vodochodská – všechna čísla popisná 8064

Vršní – č. p. 150, 152, 153, 155, 393, 394, 396, 417, 792 až 799 a 1800 8066

– č. p. 341, 347, 348, 398, 403, 416, 420, 450, 496, 535, 573 a 661 8064

– č. p. 515, 516, 527, 542, 560, 651, 1036, 1037, 1052 a 1804 8065

Za Střelnicí – všechna čísla popisná 8043

Zdibská – č. p. 178, 196, 200, 205 až 208, 220, 221, 223, 226, 227, 229, 
437, 442, 723 a č. evid. 35

8065

– č. p. 203, 213 až 215, 217, 218, 311, 328 až 332, 547, 623, 1801, 
1823, 1830 a č. evid. 56

8064

Zenklova – č. p. 56 8039

– č. p. 28, 47, 57, 59, 62, 66, 83, 131, 135, 139, 156, 162, 192, 199, 492, 
531, 1795 a č. evid. 45

8038

– č. p. 431 8065

Zlonínská – všechna čísla popisná 8077

Žernosecká – č. p. 1831 8064

– č. p. 1597 8058

Troja

Čimická – č. p. 233, 253, 254, 257, 295, 297, 310, 367, 368, 462 a 706 8070

– č. p. 442, 443, 446, 630, 667 a 848 8071

Dřínová – všechna čísla popisná 8092

Glowackého – všechna čísla popisná 8091

Hnězdenská – č. p. 556 až 560, 607 a 735  8091

– č. p. 583 až 588 a 658 8093

– č. p. 579 8092

– č. p. 767 8107

K Haltýři – všechna čísla popisná 8092

K Sadu – č. p. 206, 215 a 412 až 416, 726, 754 a 811 8070

– č. p. 530 a 590 8071

Krosenská – č. p. 531 až 534 8092

– č. p. 539 až 543 8091

Krynická – č. p. 488 a 491 až 505 8106

– č. p. 489 a 490 8104

Lešenská – č. p. 535, 536, 546 a 547 8092

– č. p. 537, 538 a 548 8091

Lodžská – č. p. 850 8092

– č. p. 598 8105

Lublinská – všechna čísla popisná 8093

Mazovská – všechna čísla popisná 8104

Mazurská – č. p. 484 8104

– č. p. 516 až 526 a 846 8105

– č. p. 758 8106

Na Dlážděnce – č. p. 13, 42, 43, 45, 50, 84, 97, 99, 107 až 111, 124, 
140, 141, 149,151 až 153, 155, 163, 170, 225, 229, 287, 300, 317, 
348 až 354, 379, 670, 739 a č. evid.  11, 14, 16, 17, 77 a 154

8069

– č. p. 624, 644, 647, 672, 701, 1310, 719, 736, 373, 737, 739, 732, 784, 
808, 812, 820, 826, 836, 838, 847, 857 a 858

8069

Na Jabloňce – č. p. 90, 101, 104, 129, 130, 203, 665, 666, 738, 740, 
759, 793, 794, 802 a 808

8069

Na Přesypu – č. p. 227, 246, 292, 293, 297, 301, 310, 312, 320, 321, 
418, 425, 428, 436, 437, 441, 527, 603 a 623

8070

Na Šutce – všechna čísla popisná 8070

Nad Hercovkou – č. p. 108, 369, 419 až 422 a 430 8070

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 332, 333, 354, 356 a 604 8069

Nad Popelářkou – všechna čísla popisná 8069

Nad Strání – všechna čísla popisná 8069

Nad Trojou – všechna čísla popisná 8069

Nad Vavrouškou – všechna čísla popisná 8092

Notečská – č. p. 561 a 562 8091

– č. p. 563 až 568 8093

Olštýnská – č. p. 607 8091

– č. p. 733 8092

Písečná – č. p. 251, 305 až 307, 323, 324, 328, 378, 393, 437, 459, 462, 
601, 605 a 611 

8070

– č. p. 444, 445, 447 až 456, 610 a 654 8071

Pod Lisem – všechna čísla popisná 8069

Pod Písečnou – všechna čísla popisná 8070

Pod Přesypem – všechna čísla popisná 8070

Pomořanská – všechna čísla popisná 8104

Povltavská – č. p. 89, 114, 129, 150, 156, 158 a 304 8069

Ratibořská – č. p. 517, 519 až 526, 598, 631 a 645 8105

Sosnovecká – všechna čísla popisná 8092

Svídnická – č. p. 506 až 515 8107

– č. p. 599 a 613 8105

Tařicová – všechna čísla popisná 8090

Těšínská – č. p. 600 8092

Trojská – č. p. 8, 19, 73, 76, 78 až 80, 82 až 87, 91, 94, 98, 100, 102, 
103, 115, 117, 122, 123, 128, 132, 135, 138, 159 až 161, 164 až 168, 
201, 221, 256, 294, 333 až 347, 606, 722, 753, 772, 780, 782, 809, 813, 
853, 860, 869 a č. evid.  41 a 102

8069

U Pentlovky – všechna čísla popisná 8105

U Polikliniky – č. p. 484 8104

U Sloupu – č. p. 247 8069

Vavrouška – č. p. 240 8092

Velká skála – všechna čísla popisná 8092

Vřesová – všechna čísla popisná 8092

Vzestupná – č. p. 191, 292 a 441 8070

Bohnice

Bohnická – všechna čísla popisná 8094

Bohnice – č. p. 213 8077

Bukolská – všechna čísla popisná 8078

Bydhošťská – všechna čísla popisná 8084

Cafourkova – všechna čísla popisná 8095

Čimická – č. p. 96 a 319 8094

– č. p. 831 8084

– č. p. 177, 244 a 254   8079

– č. p. 200, 223, 268, 269, 302 a 767 až 769  8078

– č. p. 316, 317, 818, 819, 822 a 823   8077

Dolákova – č. p. 527 až 532, 536 a 537   8095

– č. p. 533, 551 až 555 a 598  8096

– č. p. 719 až 724   8097

– č. p. 794 až 803   8108

Eledrova – všechna čísla popisná   8097

Farky – č. evid.  562   8098

Feřtekova – č. p. 538 až 548 a 560 až 562 8098

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 555 a 556   8096

– č. p. 557 a 739 až 746  8097

Gdaňská – všechna čísla popisná   8084

Hackerova – č. p. 571 až 576   8096

– č. p. 791 až 793   8108

Hanouškova – všechna čísla popisná   8098

Hlivická – všechna čísla popisná   8103

K Farkám – všechna čísla popisná   8094

K Pískovně – všechna čísla popisná   8094

Katovická – všechna čísla popisná   8102

Kostřínská – všechna čísla popisná   8094

Kusého – všechna čísla popisná   8096

Lindavská – všechna čísla popisná   8078

Lodžská – č. p. 399 a 401   8083

– č. p. 831 8084

– č. p. 807, 808 a 814 8089

– č. p. 750 8100

– č. p. 765 8102

– č. p. 427   8103

– č. p. 463 až 467, 568 a 806  8090

Na Bendovce – všechna čísla popisná   8094

Na Hranicích – všechna čísla popisná   8079

Na Pískovně – č. p. 834 8094

Nad Pentlovkou – všechna čísla popisná   8094

Opolská – všechna čísla popisná   8084

Pekařova – č. p. 250 a 838  8081

Pod Čimickým hájem – č. p. 200, 201, 221, 222 a 224  8078

– č. p. 177 až 180 a 189 až 192  8079

Podhajská pole – všechna čísla popisná   8078

Poznaňská – č. p. 428 až 442   8089

– č. p. 443 až 467, 568 a 830   8090

Před Ústavem – všechna čísla popisná   8094

Radomská – všechna čísla popisná   8099

Ratibořská – všechna čísla popisná, kromě č. p. 598  8100

Řepínská – všechna čísla popisná   8079

Řešovská – č. p. 490 až 495 a 563 až 567  8099

– č. p. 515 až 519 a 849 8097

Sopotská – všechna čísla popisná   8084

Štětínská – č. p. 338 až 349 a 372 až 381  8084

– č. p. 350 až 371   8082

Toruňská – všechna čísla popisná   8082

U Drahaně – všechna čísla popisná   8094

U Pazderek – všechna čísla popisná   8094

U Skalky – všechna čísla popisná   8094

U Velké skály – všechna čísla popisná   8094

Ústavní – č. p. 24, 25, 77 až 84, 90 až 95, 97 až 102, 115 až 136, 138, 
140, 141, 156, 166, 176, 181, 182, 184, 185, 187, 188, 197, 198, 199, 
202 až 207, 249, 600, 824, 832 a 904 

8094

– č.p. 413 a 414   8102

V Nových Bohnicích – všechna čísla popisná   8094

V Zámcích – všechna čísla popisná 8094

Ve Vrších – všechna čísla popisná   8094

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Vraňanská – všechna čísla popisná   8079

Vratislavská – č. p. 382 až 384   8084

– č. p. 385 až 398   8083

Zelenohorská – č. p. 475 až 489   8099

– č. p. 496 až 500   8100

– č. p. 501 až 514 8101

Zhořelecká – č. p. 514   8101

Střížkov

Bešťákova – č. p. 553, 567 a 568 8053

– č. p. 457 8054

Bínova – všechna čísla popisná 8053

Černého – č. p. 426 až 429 8054

– č. p. 511 až 522 8053

Červenkova – všechna čísla popisná       8053

Česákova – všechna čísla popisná 8054

Děčínská – č. p. 1 a 552 8032

Drahorádova – č. p. 511 a 530 8053

Ďáblická – č. p. 553 a 564 8053

Habartická – č. p. 581 8032

Jitravská – všechna čísla popisná 8032

K Zahradnictví – č.p. 59 a 582 8055

– č. evid.  13 8054

Liberecká – č. evid.  12 8054

Roudnická – všechna čísla popisná 8054

Střížkovská – všechna čísla popisná 8032

U Kapliček – všechna čísla popisná i evidenční 8032

Ve Štěpnici – č. evid.  5 8032

Čimice

Beřkovická – všechna čísla popisná 8088

Brandýská – všechna čísla popisná 8085

Byšická – všechna čísla popisná 8088

Čimická – č. p. 1 až 5, 9 až 15, 18, 21, 27 až 29, 31, 82, 187, 218, 221, 
252 až 254, 780, 883, 891 a 894

8088

– č. p. 6, 7, 19, 26, 30, 32 až 38, 44, 75, 93, 130 a 866 8085

Do Údolí – všechna čísla popisná 8085

Dopraváků – č.p. 870 a 874 8085

Drahanská – všechna čísla popisná 8088

Fořtova – všechna čísla popisná 8085

Hanzlíkova – všechna čísla popisná 8081

Chlumínská – všechna čísla popisná 8088

Chorušická – všechna čísla popisná 8088

Chvatěrubská – č. p. 342, 350 až 356, 367 a 392 8080

– č. p. 361 až 366 8081

Jestřebická – všechna čísla popisná 8081

K Drahani – č. p. 815, 816, 827 a 873 8088

K Ládví – č. p. 6, 151, 155, 168, 214 a 291 až 295, 303 až 306, 817, 
819, 825, 854, 861, 865, 895 a E2

8085

– č. p. 344, 369, 392 a 907 8080

– č. p. 904 a č. evid.  5 8078

K Mlýnu – všechna čísla popisná 8088
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Větrušická – všechna čísla popisná 8064

Vodochodská – všechna čísla popisná 8064

Vršní – č. p. 150, 152, 153, 155, 393, 394, 396, 417, 792 až 799 a 1800 8066

– č. p. 341, 347, 348, 398, 403, 416, 420, 450, 496, 535, 573 a 661 8064

– č. p. 515, 516, 527, 542, 560, 651, 1036, 1037, 1052 a 1804 8065

Za Střelnicí – všechna čísla popisná 8043

Zdibská – č. p. 178, 196, 200, 205 až 208, 220, 221, 223, 226, 227, 229, 
437, 442, 723 a č. evid. 35

8065

– č. p. 203, 213 až 215, 217, 218, 311, 328 až 332, 547, 623, 1801, 
1823, 1830 a č. evid. 56

8064

Zenklova – č. p. 56 8039

– č. p. 28, 47, 57, 59, 62, 66, 83, 131, 135, 139, 156, 162, 192, 199, 492, 
531, 1795 a č. evid. 45

8038

– č. p. 431 8065

Zlonínská – všechna čísla popisná 8077

Žernosecká – č. p. 1831 8064

– č. p. 1597 8058

Troja

Čimická – č. p. 233, 253, 254, 257, 295, 297, 310, 367, 368, 462 a 706 8070

– č. p. 442, 443, 446, 630, 667 a 848 8071

Dřínová – všechna čísla popisná 8092

Glowackého – všechna čísla popisná 8091

Hnězdenská – č. p. 556 až 560, 607 a 735  8091

– č. p. 583 až 588 a 658 8093

– č. p. 579 8092

– č. p. 767 8107

K Haltýři – všechna čísla popisná 8092

K Sadu – č. p. 206, 215 a 412 až 416, 726, 754 a 811 8070

– č. p. 530 a 590 8071

Krosenská – č. p. 531 až 534 8092

– č. p. 539 až 543 8091

Krynická – č. p. 488 a 491 až 505 8106

– č. p. 489 a 490 8104

Lešenská – č. p. 535, 536, 546 a 547 8092

– č. p. 537, 538 a 548 8091

Lodžská – č. p. 850 8092

– č. p. 598 8105

Lublinská – všechna čísla popisná 8093

Mazovská – všechna čísla popisná 8104

Mazurská – č. p. 484 8104

– č. p. 516 až 526 a 846 8105

– č. p. 758 8106

Na Dlážděnce – č. p. 13, 42, 43, 45, 50, 84, 97, 99, 107 až 111, 124, 
140, 141, 149,151 až 153, 155, 163, 170, 225, 229, 287, 300, 317, 
348 až 354, 379, 670, 739 a č. evid.  11, 14, 16, 17, 77 a 154

8069

– č. p. 624, 644, 647, 672, 701, 1310, 719, 736, 373, 737, 739, 732, 784, 
808, 812, 820, 826, 836, 838, 847, 857 a 858

8069

Na Jabloňce – č. p. 90, 101, 104, 129, 130, 203, 665, 666, 738, 740, 
759, 793, 794, 802 a 808

8069

Na Přesypu – č. p. 227, 246, 292, 293, 297, 301, 310, 312, 320, 321, 
418, 425, 428, 436, 437, 441, 527, 603 a 623

8070

Na Šutce – všechna čísla popisná 8070

Nad Hercovkou – č. p. 108, 369, 419 až 422 a 430 8070

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 332, 333, 354, 356 a 604 8069

Nad Popelářkou – všechna čísla popisná 8069

Nad Strání – všechna čísla popisná 8069

Nad Trojou – všechna čísla popisná 8069

Nad Vavrouškou – všechna čísla popisná 8092

Notečská – č. p. 561 a 562 8091

– č. p. 563 až 568 8093

Olštýnská – č. p. 607 8091

– č. p. 733 8092

Písečná – č. p. 251, 305 až 307, 323, 324, 328, 378, 393, 437, 459, 462, 
601, 605 a 611 

8070

– č. p. 444, 445, 447 až 456, 610 a 654 8071

Pod Lisem – všechna čísla popisná 8069

Pod Písečnou – všechna čísla popisná 8070

Pod Přesypem – všechna čísla popisná 8070

Pomořanská – všechna čísla popisná 8104

Povltavská – č. p. 89, 114, 129, 150, 156, 158 a 304 8069

Ratibořská – č. p. 517, 519 až 526, 598, 631 a 645 8105

Sosnovecká – všechna čísla popisná 8092

Svídnická – č. p. 506 až 515 8107

– č. p. 599 a 613 8105

Tařicová – všechna čísla popisná 8090

Těšínská – č. p. 600 8092

Trojská – č. p. 8, 19, 73, 76, 78 až 80, 82 až 87, 91, 94, 98, 100, 102, 
103, 115, 117, 122, 123, 128, 132, 135, 138, 159 až 161, 164 až 168, 
201, 221, 256, 294, 333 až 347, 606, 722, 753, 772, 780, 782, 809, 813, 
853, 860, 869 a č. evid.  41 a 102

8069

U Pentlovky – všechna čísla popisná 8105

U Polikliniky – č. p. 484 8104

U Sloupu – č. p. 247 8069

Vavrouška – č. p. 240 8092

Velká skála – všechna čísla popisná 8092

Vřesová – všechna čísla popisná 8092

Vzestupná – č. p. 191, 292 a 441 8070

Bohnice

Bohnická – všechna čísla popisná 8094

Bohnice – č. p. 213 8077

Bukolská – všechna čísla popisná 8078

Bydhošťská – všechna čísla popisná 8084

Cafourkova – všechna čísla popisná 8095

Čimická – č. p. 96 a 319 8094

– č. p. 831 8084

– č. p. 177, 244 a 254   8079

– č. p. 200, 223, 268, 269, 302 a 767 až 769  8078

– č. p. 316, 317, 818, 819, 822 a 823   8077

Dolákova – č. p. 527 až 532, 536 a 537   8095

– č. p. 533, 551 až 555 a 598  8096

– č. p. 719 až 724   8097

– č. p. 794 až 803   8108

Eledrova – všechna čísla popisná   8097

Farky – č. evid.  562   8098

Feřtekova – č. p. 538 až 548 a 560 až 562 8098

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

– č. p. 555 a 556   8096

– č. p. 557 a 739 až 746  8097

Gdaňská – všechna čísla popisná   8084

Hackerova – č. p. 571 až 576   8096

– č. p. 791 až 793   8108

Hanouškova – všechna čísla popisná   8098

Hlivická – všechna čísla popisná   8103

K Farkám – všechna čísla popisná   8094

K Pískovně – všechna čísla popisná   8094

Katovická – všechna čísla popisná   8102

Kostřínská – všechna čísla popisná   8094

Kusého – všechna čísla popisná   8096

Lindavská – všechna čísla popisná   8078

Lodžská – č. p. 399 a 401   8083

– č. p. 831 8084

– č. p. 807, 808 a 814 8089

– č. p. 750 8100

– č. p. 765 8102

– č. p. 427   8103

– č. p. 463 až 467, 568 a 806  8090

Na Bendovce – všechna čísla popisná   8094

Na Hranicích – všechna čísla popisná   8079

Na Pískovně – č. p. 834 8094

Nad Pentlovkou – všechna čísla popisná   8094

Opolská – všechna čísla popisná   8084

Pekařova – č. p. 250 a 838  8081

Pod Čimickým hájem – č. p. 200, 201, 221, 222 a 224  8078

– č. p. 177 až 180 a 189 až 192  8079

Podhajská pole – všechna čísla popisná   8078

Poznaňská – č. p. 428 až 442   8089

– č. p. 443 až 467, 568 a 830   8090

Před Ústavem – všechna čísla popisná   8094

Radomská – všechna čísla popisná   8099

Ratibořská – všechna čísla popisná, kromě č. p. 598  8100

Řepínská – všechna čísla popisná   8079

Řešovská – č. p. 490 až 495 a 563 až 567  8099

– č. p. 515 až 519 a 849 8097

Sopotská – všechna čísla popisná   8084

Štětínská – č. p. 338 až 349 a 372 až 381  8084

– č. p. 350 až 371   8082

Toruňská – všechna čísla popisná   8082

U Drahaně – všechna čísla popisná   8094

U Pazderek – všechna čísla popisná   8094

U Skalky – všechna čísla popisná   8094

U Velké skály – všechna čísla popisná   8094

Ústavní – č. p. 24, 25, 77 až 84, 90 až 95, 97 až 102, 115 až 136, 138, 
140, 141, 156, 166, 176, 181, 182, 184, 185, 187, 188, 197, 198, 199, 
202 až 207, 249, 600, 824, 832 a 904 

8094

– č.p. 413 a 414   8102

V Nových Bohnicích – všechna čísla popisná   8094

V Zámcích – všechna čísla popisná 8094

Ve Vrších – všechna čísla popisná   8094

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Vraňanská – všechna čísla popisná   8079

Vratislavská – č. p. 382 až 384   8084

– č. p. 385 až 398   8083

Zelenohorská – č. p. 475 až 489   8099

– č. p. 496 až 500   8100

– č. p. 501 až 514 8101

Zhořelecká – č. p. 514   8101

Střížkov

Bešťákova – č. p. 553, 567 a 568 8053

– č. p. 457 8054

Bínova – všechna čísla popisná 8053

Černého – č. p. 426 až 429 8054

– č. p. 511 až 522 8053

Červenkova – všechna čísla popisná       8053

Česákova – všechna čísla popisná 8054

Děčínská – č. p. 1 a 552 8032

Drahorádova – č. p. 511 a 530 8053

Ďáblická – č. p. 553 a 564 8053

Habartická – č. p. 581 8032

Jitravská – všechna čísla popisná 8032

K Zahradnictví – č.p. 59 a 582 8055

– č. evid.  13 8054

Liberecká – č. evid.  12 8054

Roudnická – všechna čísla popisná 8054

Střížkovská – všechna čísla popisná 8032

U Kapliček – všechna čísla popisná i evidenční 8032

Ve Štěpnici – č. evid.  5 8032

Čimice

Beřkovická – všechna čísla popisná 8088

Brandýská – všechna čísla popisná 8085

Byšická – všechna čísla popisná 8088

Čimická – č. p. 1 až 5, 9 až 15, 18, 21, 27 až 29, 31, 82, 187, 218, 221, 
252 až 254, 780, 883, 891 a 894

8088

– č. p. 6, 7, 19, 26, 30, 32 až 38, 44, 75, 93, 130 a 866 8085

Do Údolí – všechna čísla popisná 8085

Dopraváků – č.p. 870 a 874 8085

Drahanská – všechna čísla popisná 8088

Fořtova – všechna čísla popisná 8085

Hanzlíkova – všechna čísla popisná 8081

Chlumínská – všechna čísla popisná 8088

Chorušická – všechna čísla popisná 8088

Chvatěrubská – č. p. 342, 350 až 356, 367 a 392 8080

– č. p. 361 až 366 8081

Jestřebická – všechna čísla popisná 8081

K Drahani – č. p. 815, 816, 827 a 873 8088

K Ládví – č. p. 6, 151, 155, 168, 214 a 291 až 295, 303 až 306, 817, 
819, 825, 854, 861, 865, 895 a E2

8085

– č. p. 344, 369, 392 a 907 8080

– č. p. 904 a č. evid.  5 8078

K Mlýnu – všechna čísla popisná 8088
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IPODEC – ČISTÉ MĚSTO
PŘIJÍMÁME NOVÉ ZAMĚSTNANCE  
NA POZICE:
•	VEDOUCÍ	STŘEDISKA	ÚKLIDU	

KOMUNIKACÍ
•	EVIDENCE	DAT
•	ŘIDIČ	NÁKLADNÍCH	VOZIDEL		

(LZE	I	NA	DOBU	URČITOU)
•	DĚLNÍK	SVOZU	ODPADU

VÍCE INFORMACÍ:
osobně:	Bešťákova	457/5,	Praha	8	–	Střížkov
e-mailem:	ipodec@mariuspedersen.cz
telefonicky:	493	647	921,	493	647	931

NABÍZÍME:
•	PRACOVIŠTĚ	U	MHD	(METRO,	BUS,	TRAM)
•	ZAJÍMAVOU	MZDU
•	STABILNÍ	PRACOVNÍ	KOLEKTIV
•	STRAVENKY	A	DALŠÍ	BĚŽNÉ	BENEFITY

www.ipodec.cz

ODVOZ A VYUŽITÍ ODPADU

ÚDRŽBA ZELENĚ

LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

ÚKLID A ÚDRŽBA NEMOVITOSTÍ

placená inzerce
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Adresy s volebními okrsky

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

K Polím – všechna čísla popisná 8088

K Rybníku – všechna čísla popisná 8088

K Větrolamu – všechna čísla popisná 8088

Ke Hřišti – všechna čísla popisná 8085

Kočova – všechna čísla popisná 8081

Korycanská – č. p. 367 až 372 a 860 8080

– č. p. 394, 395, 671, 778, 855, 901 a 905 8085

Křivenická – č. p. 406 až 420 8086

– č. p. 421 až 435 a 443 až 453 8087

Libčická – všechna čísla popisná 8085

Libeňská – všechna čísla popisná 8085

Lužecká – všechna čísla popisná 8088

Mikovická – všechna čísla popisná 8088

Minická – všechna čísla popisná 8081

Na Hranicích – č. p. 357 až 360 8080

– č. p. 616 a 630 až 636 a 878 8081

Na Průhonu – všechna čísla popisná 8085

Na Zámkách – všechna čísla popisná 8088

Nedomická – č. p. 366 8081

Okořská – č. p. 40, 42, 43, 45, 56, 68 až 72, 76 až 78, 101, 120, 140, 
158, 162, 163, 174, 175, 210, 258, 300 až 303, 319, 782, 787 a 887

8085

– č. p. 338 až 344 a 346 až 349 8080

Ouholická – všechna čísla popisná 8087

ZAŘAZENÍ JEDNOTLIVÝCH ULIC A ČÍSEL POPISNÝCH DO VOLEBNÍCH OKRSKŮ

Pekařova – č. p. 879, 880 a 881 8081

Pešinova – všechna čísla popisná 8081

Přívorská – všechna čísla popisná 8081

Rousovická – všechna čísla popisná 8081

Skálova – všechna čísla popisná 8081

Spádná – č. p. 882 8078

Strážnická – všechna čísla popisná 8086

Tišická – všechna čísla popisná 8085

Turská – všechna čísla popisná 8088

Vánková – všechna čísla popisná 8088

Vehlovická – všechna čísla popisná 8088

Větrná – všechna čísla popisná 8088

Vidimská – všechna čísla popisná 8088

Vidovická – všechna čísla popisná 8088

Zaječická – všechna čísla popisná 8087

Zlončická – všechna čísla popisná 8088

Žalovská – č. p. 88, 89, 107, 108, 110, 111, 117, 122, 136, 144, 154, 
156, 181, 199, 209, 215, 224, 227, 250, 253, 275, 282, 284, 311, 316, 
318, 336, 613, 663 až 665, 770 a 781 

8088

– č. p. 380 8086

– č. p. 429 až 435 8087

E 117 8088
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Bezpochyby nejpohodlnější 
způsob jak zakoupit krátko-
dobou jízdenku s platností 
30 minut až 3 dny pro cestu 
veřejnou dopravou v rámci 
Pražské integrované dopra-
vy (PID). 

Jen pár kliků a jedete
Aplikace umožňuje vyhle-
dat dopravní spojení podle 
vaší polohy a doporučí 
nejlevnější jízdenku, kterou 
pro svou cestu potřebujete. 
Jednou z výhod aplikace je 
schopnost pracovat s aktu-
álními informacemi o do-
pravě na území hlavního 
města a Středočeského kraje 
(v rámci PID), a to včetně 
výluk nebo mimořádných 
událostí. Máte jistotu, že 
aplikace vyhledala nejrych-

lejší možnou cestu. Zaplace-
ní jízdenky probíhá pomocí 
nahrané platební karty 
nebo služby Masterpass, 
jízdenka je aktivní do dvou 
minut od zakoupení. 

Oproti SMS jízdenkám, 
které zůstávají v platnosti, 
poskytuje mobilní aplikace 
ještě jednu zásadní výhodu 
-jízdenka zakoupená přes 
mobilní aplikaci je platná 
ve všech pásmech PID, tedy 
i v integrovaných částech 
Středočeského kraje, včetně 
vlaků ČD. Pokud cestující 
nevlastní In Kartu ČD a chce 
cestovat po Praze a Středo-
českém kraji vlakem, ne-
musí si pořizovat fyzickou 
jízdenku, stačí mu koupit 
si jízdenku přes mobilní 
aplikaci. 

Váš průvodce veřejnou  
dopravou
Aplikace také zobrazí uživa-
teli také přehled parkovišť 
P+R a jejich aktuální ob-
sazenost, takže mají řidiči 
přehled, kde mohou odstavit 
svůj automobil a pokračovat 
pohodlně veřejnou dopra-
vou. Další šikovnou funkcí 
je možnost nákupu až deseti 

jízdenek najednou, které si 
poté cestující aktivuje podle 
potřeby před nástupem do 
vozu PID. Zakoupenou jíz-
denku můžete navíc předat 
dalšímu uživateli, který má 
aplikaci nainstalovanou. 
Aplikace je zdarma ke 
stažení v App Store a Google 
Play. Více informací na pid.
litacka.cz/aplikace

Nová mobilní aplikace PID Lítačka 
Pohodlné cestování na dosah ruky

 � Od srpna je cestujícím v Praze a Středočeském 
kraji k dispozici nový regionální dopravní systém PID 
Lítačka, který mimo jiné přinesl novinku v podobě 
stejnojmenné mobilní aplikace pro nákup krátkodobé-
ho jízdného. Jaké výhody cestujícím nabízí? 

placená inzerce

Bezpečnost

z deníku Policie Čr

agresor skončil 
za katrem
Za použití donucovacích 
prostředků byl kriminalisty 
dopaden pachatel závažného 
trestného činu loupeže a dal-
ších trestných činů, kterých se 
dopustil na muži, jemuž nejpr-
ve vytrhl z ruky mobilní tele-
fon v hodnotě 8000 korun, 
a potom co jej poškozený 
na ulici dohnal, a svůj telefon 
mu sebral, jej útočník ohrožo-
val nožem a požadoval jeho 
znovu vydání. 

V této souvislosti 
poškozenému navíc úmyslně 
poškodil dioptrické brýle 
v hodnotě téměř 7000 korun. 
Detektivy II. oddělení kri-
minální policie bylo zjištěno 
místo pohybu podezřelého, 
a to v okolí prodejny 
McDonald's v Karlíně. Zde 
byl zakročujícími policisty 
podezřelý zadržen a následně 
eskortován na policejní 
úřadovnu. 

U podezřelého byl při 
bezpečnostní prohlídce 
v přední kapse kalhot nalezen 
navíc i zavírací nůž. Proti muži 
bylo zahájeno trestní řízení 
a byl podán návrh na vzetí 
do vazby.

krádež v bytě 
seniorky
Telefonickou linkou se ohlásili 
zatím neznámí pachatelé, kteří 
následně navštívili starou paní 
v jejím bytě, kterou pod zámin-
kou žádosti o předložení smlou-
vy od dodavatele elektřiny 
zaměstnali hovorem, přičemž 
ji všelijakými dotazy vylákal 
jeden z pachatelů od dveří ke 
skříni s elektroměrem, načež 
druhý vnikl do bytu a ze skříň-
ky v obývacím pokoji odcizil 
hotovost 10 000 korun. Policie 
ČR, která získala od postižené, 
která utrpěla bezesporu šok, 
nepříliš zdařilý popis pachate-
lů, po neznámých zlodějích 
stále velmi intenzivně pátrá.

z deníku městské Policie Prahy 8

Zvířátkům 
se neubližuje!
Strážníci městské policie vyjeli 
na oznámení do Klapkovy 
ulice k nehezkému případu 
zacházení se psem. Jakási žena 
měla venčit psa a být přitom 
na něj sprostá a kopat jej do 
hlavy. 

Strážníci na místě 
kontaktovali oznamovatele 
a zmíněnou ženu s podráž- 
děným a vystrašeným psem. 
Dle jejího chování bylo znát, že 
se nachází ve vysokém stádiu 
opilosti. Vyzvali ji k prokázání 
totožnosti, což odmítla včetně 
jakékoliv další spolupráce. 
Vzhledem k tomu, že žena byla 
podezřelá z naplnění skutkové 
podstaty trestného činu týrání 
zvířat, byla o věci vyrozuměna 
republiková policie. 

Ženě bylo v dechu naměřeno 
zařízením na detekci alkoholu 
v krvi 2,78 promile. Byla převe-
zena na záchytku a pes do 
útulku.  

Účinná první 
pomoc
Na konci prázdnin byla hlídka 
strážníků vyslána do ulice 
Křižíkova, kde mělo dojít 
k náhlému kolapsu muže, 
pracovníka doručovací 
zásilkové služby. 

Po příjezdu na místo městští 
strážníci ihned zahájili 
oživovací pokusy. Následně 
se dostavila posádka rychlé 
záchranné služby, která 
v oživovacích pokusech  
úspěšně pokračovala. 
Po nějaké době byl muži 
nasazen přístroj na přímou 
masáž srdce LUCAS. 

U poškozeného se podařilo 
obnovit životní funkce. Byly 
mu podány podpůrné léky 
a byl převezen vozidlem 
záchranné služby k dalšímu 
ošetření do zdravotnického 
zařízení. 

Z policejních zdrojů sestavil
ZdeněK nagoVsKý
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SPORTOVEC
PRAHY 8
ROKU 2017

Nejlepší sportovce budeme
vyhlašovat v kategoriích:

žáci / ročník 2003–2010

žákyně / ročník 2003–2010

junioři / ročník 1998–2002

juniorky / ročník 1998–2002

dospělí – muži / r. 1997 a starší

dospělí – ženy / r. 1997 a starší

trenér roku
sportovní legenda

Základní pravidla: Všichni nominovaní musí mít trvalé bydliště na území městské části Praha 8, nebo musí být
registrovanými členy některého ze sportovních klubů, organizací se sídlem na území městské části Praha 8.
Tato podmínka se nevztahuje na kategorii „Sportovní legenda“. V této kategorii může být nominován každý občan,
který má nesporné zásluhy o rozvoj sportu a v době své aktivní sportovní činnosti působil či žil v Praze 8.
Podrobná pravidla soutěže najdete na www.praha8.cz.
Anketa se koná pod záštitou radní MČ Praha 8 Jany Solomonové.

Městská část Praha 8 pořádá
pod patronací Jána Mahora
(Sportovní legendy Prahy 8)
anketu SPORTOVEC PRAHY 8 ROKU 2017

Nominační lístek

nominace do kategorie:
 žáci
 žákyně

 junioři
 juniorky

 muži
 ženy

 trenér
 legenda

jméno a příjmení nominovaného:

rok narození:
název a sídlo klubu nebo školy, kde působí:

zdůvodnění nominace (dosažené sportovní úspěchy):

kontakt na nominovaného sportovce (telefon, e-mail):

kontakt na nominující osobu (telefon, e-mail)*:

*nepovinné

Vyplněný kupón zasílejte na adresu:
Městská část Praha 8
Odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče
Zenklova 1/35, Praha 8, 180 48
obálku označte: SPORTOVEC PRAHY 8 ROKU 2017

nominovat můžete: do 31. prosince 2017
hlasování na internetu: leden 2018
slavnostní vyhlášení ankety: únor 2018

nominovat můžete: 

NOMINACE
PRODLOUŽENY

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

 nominovat můžete: do 30. listopadu 2018 
 hlasování na internetu: leden 2019 
 slavnostní vyhlášení ankety: únor 2019 

Základní pravidla: 
Všichni nominovaní musí mít trvalé bydliště na území městské části Praha 8, nebo musí být registrova-
nými členy některého ze sportovních klubů, organizací se sídlem na území městské části Praha 8. 
Tato podmínka se nevztahuje na kategorii „Sportovní legenda“. V této kategorii může být nominován 
každý občan, který má nesporné zásluhy o rozvoj sportu a v době své aktivní sportovní činnosti působil 
či žil v Praze 8. Podrobná pravidla soutěže najdete na www.praha8.cz 
Anketa se koná pod záštitou radní MČ Praha 8 Jany Solomonové 

SPORTOVEC PRAHY 8 ROKU 2018

Nejlepší sportovce budeme 
vyhlašovat v kategoriích:

Městská část Praha 8, Odbor kultury, sportu, 
mládeže a památkové péče pořádá
pod patronací Josefa Vojty anketu 

žáci (ročník 2004 – 2011)

žákyně (ročník 2004 – 2011)

junioři (ročník 1999 - 2003)

juniorky (ročník 1999 - 2003)

dospělí – muži (ročník 1998 a starší)

dospělí – ženy (ročník 1998 a starší)

trenér roku
sportovní legenda

Projekt ulicemi osmiČky 

řada ulic připomíná hrdiny 
protinacistického odboje

 nradnice Prahy 8 pokračuje v postupné instalaci modrých cedulí, které 
seznamují veřejnost s pojmenováním ulic v jejich městské části. v polovině 
září již bylo v rámci projektu ulicemi osmičky umístěno na nejfrekventova-
nějších křižovatkách nebo na začátku a konci ulice přes 40 cedulí.

„Je nám ctí, že mnoho ulic na území naší 
městské části nese pojmenování po hrdinech 
protinacistického odboje, kteří položili svůj 
život v boji za osvobození Československa,“ 
uvádí místostarosta Radomír Nepil, který 
projekt Ulicemi osmičky inicioval.

Na území Prahy 8 je řada ulic, které nesou 
jméno našich hrdinů, popravených nacisty 
za svou odbojovou činnost. Po těchto osob-
nostech jsou pojmenovány především ulice 
v Kobylisích, neboť řada z nich byla poprave-
na na zdejší vojenské střelnici. Za všechny 
bychom jmenovali podplukovníka Českoslo-
venské armády Josefa Mašína, který se 
zapojil do oboje v rámci Obrana národa a její 
zpravodajsko-diverzní skupiny Tři králové 
a který zde byl po krutých výsleších popra-
ven v době heydrichiády v červnu 1942.  
Dále je znám osud čtyř protektorátních 
četníků, Josefa Bojase, františka famfulíka, 

františka Rajmona a Jana Jiráska, kteří 
zde byli za svou pomoc odboji exemplárně 
popraveni v červenci 1943.

Názvy ulic jako Gabčíkova, Kubišova, 
Valčíkova, Opálkova, Novákových nebo 
Lyčkovo náměstí jsou neoddělitelně spojena 
s osobnostmi, které se zapojily do úspěšné 
vojenské akce proti nepříteli českého národa 
Heydrichovi. Ta proběhla 23. května 1942 
v Libni a následovala po ní vlna zatýkání 
a pronásledování lidí zapojených do odboje. 
Hlavní aktéři úspěšného útoku skončili 
dobrovolně svůj život 18. června 1942 po boji 
s nacistickou přesilou v kostele sv. Cyrila 
a Metoděje v Resslově ulici. Ostatní, zejména 
z řad civilních osob, byli vláčeni nacistickými 
věznicemi a poté zavražděni v koncentrač-
ním táboře Mauthausen 24. 10. 1942.

 „Cedule instalujeme vždy se souhlasem 
majitele dané nemovitosti. Zároveň budeme 

rádi, pokud se nám sami ozvou další majitelé 
domů nebo členové Společenství vlastníků 
jednotek se zájmem o umístění takové dodat-
kové tabule. Podmínkou umístění tabulky 
je již v minulosti umístěná červená cedule 
s názvem ulice,“ dodává místostarosta Rado-
mír Nepil. V případě tipu se lze obrátit na 
paní Stanislavu Konvalinkovou, e-mail: stani-
slava.konvalinkova@praha8.cz, která má 
projekt Ulicemi Osmičky na starosti.  (lik)

ceduli připOmíNající jOSefa BOjaSe 
slavnostně odhalil místostarosta Radomír Nepil, 
který celý projekt Ulicemi Osmičky inicioval. 

Foto: Vladimír Slabý

Zpravodajství
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zaPojte se

moje osmička 
zná projekty

 nProjekt participativního 
rozpočtu městské části Pra-
hy 8 pod názvem moje osmič-
ka jde do další fáze.  

Zveme vás na veřejnou prezen-
taci podaných 33 návrhů pro-
jektů, které pořádáme na třech 
místech Prahy 8. „Projekty 
představí samotní navrhovate-
lé, kteří je mohli začátkem září 
prodiskutovat se zástupci 
odborů Úřadu MČ Praha 8 
a následně je dle doporučení 
případně upravit,“ říká Petr 

Vilgus, zástupce starosty MČ 
Praha 8. Na veřejné prezentaci 
máte možnost zhlédnout, jaké 
úpravy veřejného prostoru 
občané navrhují, a můžete se 
zapojit do diskuze o těchto 
projektech.

místa veřejných 
PreZentací vždy  
od 18:00 do 20:00 hodin
Projekty podané pro lokalitu 
bohnice a troja:
•	 úterý 16. října v Kulturním 

domě Krakov, Těšínská 600/4,

Projekty podané pro lokalitu 
karlín a libeň:
•	 středa 17. října ve školní 

jídelně ZŠ Bohumila Hrabala, 
příchod ul. U Rokytky

Projekty podané pro lokalitu 
kobylisy:
•	 čtvrtek 18. října ve školní 

jídelně ZŠ Burešova na Ládví, 
Burešova 1130/14

Pokud chcete ovlivnit, kam se 
část rozpočtu MČ Praha 8 má 
v roce 2019 investovat, zapojte 
se do hlasování o projektech 
v participativním rozpočtu, 
které navrhovatelé představí 
v uvedených dnech a lokalitách:
•	 začátek hlasování 30. října,
•	 ukončení hlasování 20. listo-

padu a vyhlášení výsledků.

jak můžete hlasovat
Hlasování o projektech  
bude možné od 30. října do  
20. listopadu přes odkaz  

mojeosmicka.praha8.cz. Na něm 
jsou uveřejněny všechny podané 
návrhy projektů. Můžete si je již 
nyní prohlédnout a určit svého 
favorita, kterému v době hlaso-
vání přidělíte své hlasy. Pro- 
jekty jsou rozděleny na malé 
od 100 do 500 tisíc korun a velké 
od 501 tisíc do 2 milionů korun.

 „Budu rád, pokud se do hlaso-
vání zapojí co nejvíce občanů, 
a tím podpoří své spoluobčany, 
kteří mají zájem o zkvalitnění 
veřejného prostoru a projekty 
do Mojí Osmičky podali. Velice 
jim děkuji,“ říká Petr Vilgus. 
Na realizaci projektů v partici-
pativním rozpočtu je pro rok 
2019 určeno 10 milionů korun. 
V příštím čísle se dočtete, jaké 
projekty z minulých let jsou 
zrealizovány. 

iVa hájKoVá,  
koordinátorka ma21

Pozvánka

výstava naše boty 
na stromech v Praze 8 
Indie, město Agra, malá továr-
nička na výrobu, kde pracují 
dělníci a šijí boty. Boty, které 
jsou potom prodávány v obcho-
dech po celém světě a samozřej-
mě i v České republice. Chcete 
poznat, jak taková výroba 
probíhá, seznámit se s příběhy 
lidí, kteří v dílnách pracují, 
a poznat podmínky v malých 
sweatshopech i velkých 
továrnách? 

Městská část Praha 8 vás zve 
na Výstavu na stromech, obsa-
hující 13 velkých barevných 
fotografií, které doprovázejí 

krátké texty o lidech a jejich 
životě. Výstava na stromech se 
objeví i v Praze 8, letos již po-
čtvrté. Místa, kde si můžete 
výstavu prohlédnout, jsou 
Karlínské náměstí, prostor 
u metra Ládví a okraj Čimického 
háje. To vše v termínu od 6. do 
14. října 2018. Letošní výstava 
má název a podtitul Naše boty. 

A proč název Výstava na 
stromech? Je to jednoduché, 
každá fotografie, každý příběh 
je připevněn šetrnou formou 
na kmen stromu, a tak se i naše 
okolí stává jakousi galerií, 

kolem které každodenně pro-
cházíme. Termín výstavy nebyl 
vybrán náhodně. Tento týden je 
celorepublikově věnován Týdnu 
důstojné práce a připomíná 
Světový den důstojné práce 
(7. října).  Důstojná práce neboli 
důstojné pracovní podmínky ctí 
svobodu, spravedlnost, jistotu. 
Jde o takovou práci, při níž jsou 
chráněna práva pracovníků, 
kteří dostávají odpovídající 
odměnu a těší se adekvátnímu 
sociálnímu zabezpečení. Zajiště-
ní důstojné práce pro všechny 
se tak stává jedním z nejúčin-
nějších způsobů, jak bojovat 
s globální chudobou a s ní 
spojenými problémy, jako jsou 
například dětská práce, utlačo-
vání ženských práv atd.

Celorepublikovým organizá-
torem a koordinátorem akce je 

spolek NaZemi. Městská část 
Praha 8 se již po několik let 
k této akci připojuje a Výstavou 
na stromech upozorňuje na 
pracovní podmínky lidí v rozvo-
jových zemích.  

Více informací o výstavě 
naleznete na www.nazemi.cz.

jana maRtínKoVá,  
oddělení strategického rozvoje  
a místní agendy 21

VýStaVa Na StrOmech 2017 
na Karlínském náměstí.

Fairtradová
městská část

PRAHA 8

Foto: Kryštof Štafl

Měníme Prahu 8
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Pozvánky

Malá Ďáblická
Den plný sportu a zábavy pro celou rodinu 30. září

Od 14 do 20 hodin

www.maladablicka.cz

Závody
* Dětské závody na inline bruslích

* Dětské běžecké závody

* Rodinný orientační běh v Ďáblickém lese

* Charitativní běh na 5 km

Život na vozíčku* Handbike trenažer* Ukázky vozíčkářských sportů* Možnost vyzkoušet si život na vozíčku a přispět na sportování vozíčkářů
* Handbike trenažer

Zábava
*15:00-16:00 Dětské divadlo 

 
        Martiny Kotrčové

*16:40-17:30 Koncert �e Brownies

*19:00-20:00 Koncert Yellow Sisters

* Dětské soutěže, rozhovory

Pořad ate l :
Sportovní klub vozíčkářů Praha

Pro děti 

ZMRZLINA
ZDARMA!

Akce se koná pod záštitou Romana Petruse,  starosty městské části Praha 8.

Akce se koná na sportovní stezce v ulici Žernosecká
a v areálu Beachklubu Ládví.
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Územní rozvoj

Z ŠEDýCH MíST JSOU UMěLECKá DíLA

Praha 8 pokračuje ve zvelebo-
vání podchodů pro chodce. 
Už na pěti místech se z šedých, 
ponurých míst stala umělecká 
díla. Vymalované podchody 
jsou také bezpečnější.

„V roce 2015 jsme se rozhodli, 
že se zanedbanými podchody 
musíme něco udělat. Od té 

doby jsme takto zvelebili už pět podchodů,“ říká starosta Roman 
Petrus, který stál na začátku této aktivity. „Vymalování podchodu 
souvisí s psychologickým efektem, kdy se konkrétní podchod 
prosvětlí, zkulturní a stává se tak bezpečnější. V neposlední řadě 
dáváme šanci mladým neotřelým umělcům vyjádřit se,“ dodává 
Roman Petrus.

Po podchodech na zastávce metra Ládví a pod ulicí Střelničná, 
Liberecká a Povltavská došlo naposledy k vymalování podchodu 
v Čimicích. „Na tomto místě vzniklo dílo věnující se globálnímu 
tématu ochrany biodiverzity, které krásně poukazuje i na význam 
velmi cenného Čimického údolí a dalších přírodních památek 
v Praze 8 plné bohaté fauny a flóry,“ říká zastupitel Vít Céza. Další 
nově vymalovaný podchod se bude nacházet pod ulicí V Holešo-
vičkách u zastávky Vychovatelna. Zdejší motiv připomíná hrdin-
ský čin Jozefa Gabčíka a Jana Kubiše z roku 1942 v rámci operace 
Anthropoid, který se odehrál jen několik metrů odtud. (kad)

ochrana krásných vltavských svahů 

byl založen příměstský 
park trojská kotlina

 ntrojská kotlina představu-
je minimálně z přírodního 
a krajinného hlediska to 
nejcennější, co Praha 8 nabí-
zí, proto byl v zájmu její 
ochrany založen Příměstský 
park trojská kotlina. 

Tato oblast je velmi přínosná pro 
rozsáhlá osmičková sídliště, 
neboť zde zlepšuje klima. Oblast 
trojské kotliny je však nejen 
krásná z přírodního hlediska, ale 
také jde o oblast, která je ohrože-
na necitlivými zásahy do krajiny, 
ať už v podobě zástavby domy, 
výrobními procesy, dopravními 
stavbami či budoucím rozvojem 
čističky odpadních vod. Kotlina 
se nachází na území několika 
městských částí (Praha 6, Pra-
ha 7, Praha 8 a Praha–Troja), 
a společná koordinace tak byla 
vždy obtížná. 

„Ze všech těchto, ale i dalších 
důvodů jsme se coby městská 
část podíleli na založení právnic-
ké osoby, jejímž cílem bude 
chránit a koordinovat rozvoj 
tohoto nesmírně cenného území. 
V žádném případě nechceme 
jakkoli omezovat možnosti lidí 

se zde rekreovat, ale chceme být 
důrazní ve vyjednávání a koordi-
naci aktivit různých vlastníků 
a společností s cílem velmi 
citlivě a rozumně rozvíjet toto 
území,“ říká zastupitel a předse-
da komise pro životní prostředí 
Vít Céza. 

Hlavní priority, které zástupce 
městské části v nově ustanovo-
vaném příměstském parku 
prosazuje:
1. Přesné vymezení rozsahu 

příměstského parku, který 

bude obsahovat nejen vlastní 
Trojskou kotlinu v úzkém 
pojetí, ale také všechny 
návaznosti včetně vrcholo-
vých částí vltavských svahů 
a nejcennějších navazujících 
přírodních lokalit (přírodní 
lokalita u PP Bílá skála, park 
Dlážděnka u finančního 
úřadu Praha 8, jižní část 
Čimického háje);

2. Koordinovaná tvorba pro-
stupnosti vltavských svahů 
ve směru na jihovýchod od 

finančního úřadu Prahy 8 
až k Císařskému ostrovu;

3. Důraz na řešení kvality 
životního prostředí a bu-
doucnosti ulice V Holešovič-
kách a sousedících veřejných 
prostranství;

4. Komplexní ochrana a revita-
lizace příslušných částí 
vltavských břehů a dohoda 
o zásadách, údržbě a celko-
vém managementu nejdůle-
žitějších částí vltavských 
svahů;

5. Důraz na zachování cenné 
fauny a flóry v této oblasti;

6. Vzdělávání, propagace pří-
městského parku pomocí 
jednotného vizuálního stylu 
a důraz na místní produkty;

7. Diskuze rozvoje sítě PID 
v Trojské kotlině včetně 
diskuze zavedení vodní 
tramvaje spojující Karlín, 
Holešovice, Libeň, Troju, 
Stromovku a Podbabu; 

8. Společná diskuze o územním 
rozvoji celé oblasti s důrazem 
na budoucí velké dopravní 
a ostatní stavby;

9. Komplexní řešení protipo-
vodňové ochrany Trojské 
kotliny;

10. Začlenění koncepčně řešené 
ÚČOV do příměstského 
parku včetně důsledné apli-
kace nejmodernějších tech-
nologií čištění s důrazem na 
co nejmenší potřebnou 
plochu a vymístění kalového 
hospodářství ČOV.  (vic).

kobylisy a Čimice
budou vysázeny nové 
stromy a upravena zeleň
Praha 8 bude ještě zelenější. 
Ve více než desítce ulic v Koby-
lisích a Čimicích bude na 
podzim probíhat údržba a vý-
sadba nových zelených ploch. 
Cílem je zlepšení stavu životní-
ho prostředí.

Nové stromy budou vysáze-
ny jak v našich velkých sídliš-
tích, tak i například podél části 
ulice V Holešovičkách. V rámci 
výsadeb dojde také k údržbě 
stávajících keřů a trávníků. 
„Slíbili jsme víc zeleně v ulicích 
Prahy 8 a tento slib postupně 
plníme. Také odborně upravuje-
me stávající zelené plochy, keře, 
trávníky i stromy. Je to důležité 
i v souvislosti s extrémními 
teplotami, které jsme zažili 
letos v létě. Jednoduše řečeno: 
víc zeleně nejen líp vypadá, ale 

také zlepšuje komfort života ve 
městě,“ říká Vít Céza, předseda 
komise pro životní prostředí.

Práce na revitalizaci zeleně 
budou probíhat v lokalitách:
•	 Kobyliské náměstí – úprava 

keřových skupin a trávníků,
•	 Čumpelíkova, Střelničná, 

Opálkova, Kyselova, Žerno-
secká, Lodžská – výsadby 
stromů,

•	 Čimická – výsadba pnoucích 
rostlin,

•	 Šimůnkova – prořezy keřo-
vých skupin, obnova profilu 
chodníků, založení trávníků,

•	 K Ládví – dosadba ovocné 
aleje,

•	 V Pazderkách – dosadba 
keřových skupin,

•	 Čimice – úprava okolí bikro-
sové dráhy.  (kad)

NaVrhOVaNá hraNice příměstského parku Trojská kotlina.
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Sociální a zdravotní péče

burza  
seniorů
Burza seniorů  
se nachází v Gerontologickém centru,  
Šimůnkova 1600, Praha 8 – Kobylisy, 
tel. 286 883 676.

Spojení: bus 102 a 183, zast. Šimůnkova 
Kontakt: Jana Fejfarová, tel. 725 008 407 
Iva Hubená, tel. 737 353 942    

PROGRAM NA říjen
 ` 2. 10. úterý od 13.00 hod. 
` VýTVARNá DíLNA – DRáTOVáNí 
v Gerocentru, vede paní Boušová.

 ` 4. 10. čtvrtek od 13.00 do 14.00 hod.  
` JóGA PRO SENIORy v Gerocentru, 
vede paní Müllerová.

 ` 9. 10. úterý od 13.00 hod. 
` CVIČENí PAMěTI v Gerocentru,  
vede Iva Hubená.

 ` 11. 10. čtvrtek od 13.00 do 15.00 hod. 
` BINGO S PŘEKVAPENíM pro výherce 
v Gerocentru, vede paní Dvořáková.

 ` 16. 10. úterý od 13.00 hod. 
` VýTVARNá DíLNA – PRáCE S PAPíREM  
v Gerocentru, vede paní Boušová.

 ` 18. 10. čtvrtek od 13.00 do 14.00 hod. 
` JóGA PRO SENIORy v Gerocentru, 
vede paní Müllerová.

 ` 23. 10. úterý od 13.00 do 16.00 hod. 
` BABINEC – SPOLEČENSKé HRy  
v Gerocentru, vede paní Hubáčková.

 ` 30. 10. úterý od 13.00 hod. 
` VýTVARNá DíLNA – TENERIfE  
v Gerocentru, vede paní Boušová.

 `středy: 3., 10., 17., 24. a 31. 10. 
od 13.00 hod. ` NORDIC WALKING 
– VyCHáZKA S HOLEMI. 
Sraz ve 13.00 hod. v Gerocentru. 
Hole vlastní! Vede Iva Hubená.

 `Úterky: 2., 9., 16., 23. a 30. 10. 
od 14.00 hod. ` BOWLING – Herna 
v Dolních Chabrech. Sraz ve 13.50 hod. 
před hernou (spojení: autobus č. 162, 
stanice Osická, metro Kobylisy nebo 
Vozovna Kobylisy), vede Věra Dvořáková.

ÚČAST NA PŘEDNÁŠKÁCH JE ZDARMA
Nutná rezervace účastníků předem na emailu: zdenek.sir@praha8.cz , nebo tel. 222 805 105
Akce se koná pod záštitou radní Jany Solomonové

PRAHA 
NEZNÁMÁ

TAJEMSTVÍ 
ŠLECHTICKÝCH 
RODŮ

2. 10. OD 15:00
MENSDORFFOVÉ 
– MORAVŠTÍ PŘÍBUZNÍ KRÁLOVNY VIKTORIE

4. 10. OD 15:00
STAVEBNÍ VÝVOJ 
VRŠOVIC

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8 Městská část Praha 8 vás zve na

Z akce bude pořízena foto 
a video dokumentace, která 
může být zveřejněna.

CENTRUM ROSA 
(PRAHA 8 – KOBYLISY, STŘELNIČNÁ 1608/8)KDE: 

PŘEDNÁŠKY PRO SENIORY

pečOVatelé v přímé péči, kterým ocenění 
předal starosta Roman Petrus.

Prevence

Praha 8 uspořádala další 
den pro zdraví svých občanů
V pondělí 10. září proběhl další Den zdraví, 
tentokráte v Beachklubu Ládví. 

Zájemci si mohli nechat vyšetřit derma-
toskopem pigmentová znaménka, změřit 
krevní tlak a další tělesné parametry, naučit 
se správnou techniku čištění zubů, prohléd-
nout následky kouření, vyzkoušet tzv. 
alkobrýle, seznámit se s Vojtovou metodou, 
naučit se samovyšetřování prsů, konzulto-
vat s lékařem diabetes nebo si připomenout 
zásady první pomoci.

„Zdraví je skutečně to nejcennější, co 
máme. Bohužel si to často uvědomíme až ve 
chvíli, kdy o něj my sami, nebo někdo blízký 
přijde. Proto jsme se před čtyřmi roky 

rozhodli věnovat prevenci s profesionály, 
a to takovým způsobem, aby mohl přijít 
skutečně každý,“ přibližuje vznik Dnů 
zdraví místostarosta Radomír Nepil, pod  
jehož záštitou akce proběhla.

Tým profesora Arenbergera, se kterým 
MČ Praha 8 na bezplatném vyšetření pig-
mentových znamének dlouhodobě spolu-
pracuje, objevil v září jeden melanom a dal-
ších sedm podezřelých útvarů, se kterými 
byli pacienti odesláni do zdravotnického 
zařízení k podrobnějšímu posouzení 
a léčbě.

maRcela KonRádoVá

uznání

ocenili jsme 
pečovatele 
v přímé péči

 nve středu 12. září 2018 zorganizovala 
mČ Praha 8 veletrh poskytovatelů 
sociálních služeb v kd krakov. 

Cílem akce bylo jako obvykle poskytnout 
návštěvníkům náhled na organizace, které 
v Praze 8 působí, a seznámit je se službami, 
které jim jsou prostřednictvím těchto organi-
zací nabízeny. Po zahájení Veletrhu starosta 
Roman Petrus zcela poprvé ocenil pečovatele 
v přímé péči působící v osmé městské části.

Celkem 11 žen a jeden muž převzali z ru-
kou starosty Petruse ocenění za jejich službu 
veřejnosti. „Dnes jsme pečovatelkám, ošetřo-
vatelkám a osobním asistentům předali 
pamětní medaili městské části Praha 8 

za práci, kterou vykonávají srdcem navzdory 
tomu, jak je náročná a zodpovědná. Patří jim 
za to veliký dík,“ říká starosta Prahy 8 Ro-
man Petrus a dodává: „Doufám, že se toto 
ocenění stane na Osmičce stejně tradičním, 
jako je samotný Veletrh.“ 

Na Veletrhu prezentovalo svou činnost 
34 organizací, které poskytují jak registrova-
né sociální služby, tak služby následné pro 
různé cílové skupiny (pro seniory, osoby se 
zavilostí, se zdravotním postižením, bez 
domova atd.). 

maRcela KonRádoVá
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Pomoc nejPotřebnějŠím

Zjednodušujeme 
pravidla bydlení 
pro naše seniory

 nvzhledem k tomu, že seniorů v Praze stále přibývá, rozhod-
la se jim městská část Praha 8 pomoci při hledání dostupného 
bydlení. ze svého bytového fondu dosud vyčlenila 31 bytů do 
Programu bydlení pro seniory a do budoucna by v tom ráda 
pokračovala.
„Chceme pomoci 
těm nejpotřebněj-
ším, a proto zjed-
nodušujeme 
pravidla Progra-
mu bydlení po 
seniory. Podle 
původních 
kritérií jsme totiž 
v období let 
2016 až 2017 
pronajali pouze 
čtyři byty,“ 
uvádí místosta-
rosta Prahy 8 
Radomír Nepil 
a pokračuje: 
„Zájem o ten-
to program je 
přitom 
mnohem 
větší. Bohužel, situace byla 
taková, že již při konzultacích na 
oddělení bytů řada žadatelů 
zjistila, že podmínky pro podání 
žádosti nesplňují.“

Program bydlení pro seniory 
je nově vázán na splnění podmí-
nek, které více odpovídají sku-

tečným 
situacím 
seniorů. 
Dosud se 

pracovalo se 
seznamem 
podmínek, 
které řadu 

uchazečů 
v tíživé životní 
situaci vyřadi-
ly. Důležité, dle 

nově schvále-
ných podmínek, 
například je, 
aby žadatel měl 
měsíční příjem 

minimálně šest 
tisíc korun, a to 
pouze ze starob-
ního či invalidní-

ho důchodu. Trvá 
se také na tom, aby žadatel nebyl 
v prodlení s úhradou jakýchkoliv 
finančních závazků vůči městské 
části. „Podmínky jsme nově 
rozšířili i o možnost, aby si 
senior mohl žádost podat v pří-
padě, že žije ve společné domác-

nosti přímého rodinného příbuz-
ného po dobu nejméně tří let na 
území Prahy 8,“ popisuje mís-
tostarosta Nepil. Podrobnosti 
najdete na www.praha8.cz.

Proces vyřízení žádostí o byd-
lení zajišťuje odbor správy 
majetku ÚMČ Praha 8. V letoš-
ním roce přijal již osm žádostí. 
„Vzhledem k tomu, že by pro 
seniory mohla být administrati-
va spojená s podáním žádostí 
náročná, věnují jim naši zaměst-
nanci maximální péči,“ říká 
Nepil. Žádost o podnájem bytu 
pro seniory musí být projednána 
Komisí Rady městské části 
Praha 8 pro sociální věci a ná-
rodnostní menšiny. „V případě 
schválení a volných kapacit 
je poté s žadatelem uzavřena 
podnájemní smlouva na byt na 
dobu neurčitou,“ uzavírá popis 
procesu Nepil. 

MČ Praha 8 spravuje po 
ukončení privatizace 1215 bytů, 
které jsou pronajímány na 
základě radou schválených 
Zásad pronajímání bytů v do-
mech ve vlastnictví Hlavního 
města Prahy, svěřených Statu-
tem hl. města Prahy, v platném 
znění, do správy městské části 
Praha 8. Loni byla část bytů 
zrekonstruována, a to i díky 
finančním prostředkům poskyt-
nutým MHMP, který na tuto 
akci uvolnil 20 milionů korun. 
Z této dotace bylo v roce 2017 
opraveno k různým účelům 
celkem 43 bytů. Sedmnáct 
zadaptovaných bytů bylo vy-
hrazeno právě do Programu 
bydlení pro seniory.

maRcela KonRádoVá

sos Praha 8
Pečovatelskou 
službu 
poskytujeme 
v terénu i doma
V Osmičce vám postupně 
představujeme jednotlivé 
služby, které nabízí SOS Pra-
ha 8 (Sociální a ošetřovatelské 
služby, dříve OÚSSZ), což je 
příspěvková organizace 
zřízená MČ Praha 8 za účelem 
poskytování sociálních a zdra-
votnických služeb v Praze 8. 
Dnes se blíže podíváme na pe-
čovatelskou službu. 

Pečovatelská služba je 
poskytována formou terénní 
v domácnostech klientů 
a taktéž v domech s pečova-
telskou službou. Klienty 
pečovatelské služby jsou 
zejména senioři a osoby 
tělesně znevýhodněné. Při 
poskytování pečovatelské 
služby je kladen důraz zejmé-
na na cíl umožnit klientům 
zůstávat co nejdéle v jejich 
přirozeném domácím 
prostředí. 

Pečovatelská služba zahr-
nuje širokou škálu úkonů, 
která je upravena dle indivi-
duálních přání klienta. Mezi 
nejžádanější patří dovoz 
obědů (cena oběda 49 Kč), 
nákupy a pochůzky, úklid 
domácnosti, praní a žehlení 
prádla a pomoc při osobní 
hygieně. Pečovatelská služba 
je poskytována i o víkendech 
a státem uznaných svátcích. 

Při poskytování těchto 
služeb je kladen důraz na 
individuální a citlivý přístup 
k uživateli, včetně zajištění 
návaznosti této služby na 
další možnosti pomoci dle 
aktuální situace klienta. 
Základní úhrada za poskyto-
vání služeb je stanovena ve 
výši 120 Kč/hod. Pečovatel-
skou službu lze hradit z při-
znaného příspěvku na péči. 
Součástí služeb je vždy i soci-
ální poradenství. 

S nastavením služeb ochot-
ně pomohou koordinátorky 
pečovatelské služby. Pro více 
informací a sjednání pečova-
telské služby navštivte www.
sospraha8.cz nebo volejte na 
tel. 604 406 866, 283 842 136.

 
michal souČeK,  
ředitel sos Praha 8

KLUB MAPA Má NOVé HŘIŠTě

Přes prázdniny vyrostla v kar-
línském klubu Mapa krásná 
asfaltová dráha spolu s hřištěm 
na basketbal. Při slavnostním 
otevření si děti dráhu otestova-
li několika způsoby, na inline 
bruslích, na koloběžkách nebo 
třeba na skateboardu. Příto-
men byl i starosta Prahy 8 
Roman Petrus, který se zasadil 
o jejich výstavbu. Spolu se 
zastupitelem Vítem Cézou 
si s dětmi několikrát dráhu 
projeli také. „Je skvělé, že nyní 
děti mohou bez obav z aut 
nebo hrbolů na chodníku 
zdokonalovat své jízdní schop-
nosti v místě, kde rádi tráví 
odpolední čas,“ shodli se oba 
politici. (bar) 
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Školství a mládež

Říjen s Osmičkou
pro rodinu

OSMIČKA
pro rodinu
Zábava, vzdělání, volný čas

www.osmickaprorodinu.cz
Osmička pro rodinu

tel.: 601 130 916

Milí spoluob ané,č

Mgr. Kateřina Halfarová,
ředitelka Osmičky pro rodinu

jelikož se každého z nás téma digitálního světa dotýká čím dál častěji, Osmička pro rodinu chce vám a vaší
rodině chce poskytnout maximální přístup k informacím i možnost přímého poradenství.

Jak rozvíjet digitální gramotnost již od raného věku?
Jak pracovat s dítětem a digitálním světem?
Jak rozdělit kompetence s ohledem na věk?
Fungují zákazy?

Srdečně vás tedy zvu na přednášku - Co mohu jako rodič udělat, pro zdárný vývoj svého dítěte z programu
DIGITÁLNÍ SVĚT, MY, VY A NAŠE DĚTI 12. 10. 2018 od 10 hodin v dětském klubu Ďáblík.
Další unikátní možností, kterou Osmička pro rodinu na Praze 8 nabízí, je individuální poradenství. Můžete tak
navštívit Digi poradnu, která je pro vás otevřená v našem Komunitním a rodinném centru v Bohnicích
a termín je stanoven dle dohody s vámi. Pokud hledáte v blízkosti svého bydliště další možnosti jak trávit čas
se svou rodinou, níže doporučuji několik zajímavých akcí. Na každého z vás se těším já i celý tým Osmičky pro
rodinu.

Pokud tedy hledáte odpovědi na otázky typu:
�

�

�

�

� Nebo se zamýšlíte nad tím, zda je správné tablet zakázat, nebo povolit?

30. 10. 2018 pro vás v Rodinném centru Osmička, Libčická 333, v Čimicích
připravujeme další ročník úspěšné akce Dýňová slavnost.
Od 17 do 20 hodin si tak můžete užít krásný, tajuplný, podzimní podvečer
plný světel, tvoření, her a dobré nálady. Budeme dlabat dýně, ochutnávat
dobroty, předávat si recepty, vyrábět lampiony a nakonec právě díky nim
rozsvítíme okolí Rodinného centra.
Srdečně tedy zveme širokou veřejnost, nejmenší, dospělé i seniory.
Přihlásit se můžete na adrese: rc@osmickaprorodinu.cz

Školní rok 2018/2019 se již naplno
rozeběhl, ráda bych se ale ještě na
chvíli ohlédla za tím předešlým.
V minulém školním roce Mapu
navštívilo 113 různých dětí.
Zaevidovali jsme celkem 903
návštěv a přesně 100 doučovacích
hodin. S dětmi jsme se kromě
volnočasových aktivit věnovali
osvětovým i primárně preventivním
činnostem a nácviku zájmových či
praktických dovedností. Některé
z dětí například s Mapou úplně
poprvé stanovaly, poprvé si
vyzkoušely základy vaření, starší děti
si samy několikrát připravily zábavný
program pro ty mladší. Seznámili
jsme se s málo obvyklými sporty
nebo hudebními nástroji. A to je
výčet pouze za školní rok, Mapa
samozřejmě fungovala také
o jarních a letních prázdninách.
Ráda bych touto cestou poděkovala
všem, kteří se na chodu klubu
podílejí nebo jej podporují. Všem
kolegům a kolegyním, MČ Praha 8,

Pot ebuje váš šatník novoty?

Na Krakov po ádáme bazar pro dámy,

ř
U nás seženeš triko i kalhoty.

ě ř
nezapomínáme ani na pány.

Blešák oble eníč a šperků
Osmička pro rodinu pro vás připravila

SOBOTA
13. 10. 2018
9:00–13:00

SOU ÁSTÍ AKCE JE DÍLNA S MOŽNOSTÍ VÝROBY VLASTNÍCH ŠPERKČ Ů

UŽIJTE SI DÝŇOVOU SLAVNOST
S CELOU RODINOU Klub Mapa – malé ohlédnutí

Dlabání dýní Lampiony
Hry pro d ti Vyráb ní

podzimních dekorací

/ /
ě / ě

Mapa
Klub

spřáteleným organizacím i veřejnosti.
Doufám, že i tento školní rok bude
přinejmenším stejně úspěšný a hezký
jako ten loňský.

Doučování – dle dohody
: Významné dny a státní

svátky v ČR – beseda s pracovníky
: Halloweenské tvůrčí dílny

po–čt 13:00–18:00, 6–15 let, vstup
zdarma

Veronika Hrdličková

Otevírací doba:

PROGRAM:

Čt 18. 10

Čt 25. 10.
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Program na říjen
s Osmičkou pro rodinu

Městská část

Praha 8

Městská část

Praha 8

KD Krakov, Těšínská 600, Praha 8

Krabík

Ďáblík
Taussigova 1, Praha 8

KOMUNITNÍ A RODINNÉ
CENTRUM

U Pazderek 265/22, Praha 8

H ě
po-pá

erna pro rodi e s d tmič
: :

13. 10.
Blešák oble ení a šperk
9:00 13:00

9 00–12 00

ů
–

č

tel.:
e-mail:

283 090 431

Jednorázové akce

Kontakty:
krabik@osmickaprorodinu.cz

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Kontakty:
krc@osmickaprorodinu.cz

Hodinka s prvky Montessori

Doučování dětí v anglickém jazyce

Jóga s hlídáním dětí

Druhá míza

Comics 8 point

Vedená hodina Montessori pro děti

Hodinka s prvky Montessori

Výtvarná dílna s Magdou

Ateliér intuitivní malby

Ateliér arteterapie. Fenomén kruhu

Digi poradna – termín dle dohody

tel.:
e-mail:

10:00–10:45, vedená hodina
pro děti 1–2 roky

15:30–17:30, pro děti školního věku

9:00–10:00
Lekce jsou určené pro všechny, kteří
jógu cvičí, nebo s jógou začínají

10:00–12:00
Místo pro vaše setkání, trénink
paměti a kulturně knižní klub

15:00–16:00,
16:30–17:30, vedený klub zkušenou
komiksovou výtvarnicí

15:00–15:45, určeno pro děti 3-5 let

10:00–10:45, pro děti 2–3 roky

ě –

10:00–11:00, ě –

15:00–16:30,
pro děti od 7 let

.
17:00–19:00

ř
–

725 860 929

Angli tina hrou

15. 10.

č 9:00–10:00
Ur eno pro d ti 2 3 roky

pro d ti 1,5 4 roky

Logopedická p ednáška
18:00 19:30

č

Jednorázové akce

RODINNÉ CENTRUM OSMI KA
Lib ická ulice 333, Praha 8 – imice

Č
č Č

Pondělí

Úterý

Středa

Zdravotní cvičení
Zdravotní cvičení
Výtvarka pro nejmenší
Ping-pong
Dětský klub Osmička
Aby záda nebolela
Jóga pro začátečníky

Cvičení pro nejmenší

Ping-pong
ě

Hravé tancování I. stupeň

Zpátky do formy s hlídáním dětí

Zpátky do formy

Aby záda nebolela
Ping-pong
Dětský klub Osmička
Tanečky pro nejmenší

Taneční pohybová průprava pro
seniory

9:00–10:00
10:00–11:00

10:00–11:00
11:00–14:00

13:00–17:00
18:00–19:00

19:00–20:00

10:00–11:00
Určeno pro děti 2–4 roky

11:00–14:00

11:00–17:00

15:00–16:00

16:30–17:30
17:30–18:30

10:00–11:00
11:00–15:00

13:00–17:00
3–6let

16:00–17:00

17:00–18:00

D tská herna s pracovním
prostorem pro vás

Pilates pro začátečníky
Pilates

Balanční cvičení pro seniory

Hudební hrátky se Šárkou

Ping-pong
ě

Cvičení pro nejmenší

Jugger
Jóga pro pokročilé

Jóga s hlídáním dětí
Výtvarka pro nejmenší
Ping-pong
Deskové hry

18:00–19:00
19:00–20:00

9:00–10:00 a 10:00–11:00

10:30–11:15, pro děti od 2–4 let
11:00–14:00

11:00–17:00
(rodiče+děti)

15:00–16:00
17:00–18:30

19:00–20:30

10:00–11:00
11:00–12:00

11:00– 5:00
13:00–15:00

ě
–

–

D tská herna s pracovním prostorem
pro vás

27. 10.

30. 10.

ve
dvojicích s doprovodným výtvarným
programem s možností hlídání d tí
9:00 13:00

17:00 20:00

Čtvrtek

Pátek

ň

Speciální cvi ení jógy

Dý ová slavnost

č
Jednorázové akce

Máte pro nás nějaké náměty, dotazy, připomínky
nebo potřebujete více informací? Napište mi
e-mail: katerina.halfarova@osmickaprorodinu.cz
nebo tel.: 601 089 379

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Kontakty:
dablik@osmickaprorodinu.cz

Výtvarka s Andreou

Jumping pro ženy

Prožít hudbu

Hudební hrátky se Šárkou

Montesorri

Pohybovky pro děti s Ivetou

Cvičení pro nejmenší s Ivetou

Jumping pro děti
Dámský klub

Piano hraní

Výtvarka s Ivetou

Jumping pro ženy

ě

Jumping pro děti

9:30–10:30
Společně s dětmi malujeme,
kreslíme a tvoříme.

11:00–12:00
ě

19:30–20:30

9:00–9:40
Vhodné pro děti od 2–4 let

10:30–11:30
Hodina je určena pro děti, které již
chodí, a jejich rodiče.

16:00–16:45
Vhodné pro děti 3–6 let

10:00–11:00
od 4 let 16:30–17:30

s výtvarnou dílnou
18:00–20:00, každou lichou středu

–inspirace hudbou
pro nejmenší 9:00–9:30

9:30–10:30

ě
11:00–12:00

S možností hlídání dětí od 1 roku

Nechte se svým tělem a sluchem vést

od 4 let
10:30–11:30

S možností hlídání d tí od 1 roku

10:00–11:00
S možností hlídání d tí od 1 roku

14:20–15:10

Nechte se svým tělem a sluchem vést

ě
–

ř
–

Cvi ení Pilates

Prožít hudbu pro d ti

č

2. 10.

12. 10.

Povídání o psech pro d ti
aneb o psech se psy 11:00 12:00

P ednáška Digitální
inteligence 10:00 11:00

281 863 104tel.:
e-mail:

Jednorázové akce

Děti ocenily dobrodružné celotáborové
hry a navštívily mnoho míst, kam se
běžně nedostanou. Navštívili jsme
Tobogu Fantasy,IQ Landii, utkali se
v bitvě v Lasergame a zasportovali si
v Beach klubu Ládví. Rádi bychom
poděkovali všem členům Osmičky,
kteří se na táboře podíleli a s plným
nasazením se dětem věnovali po celé
dny.
Díky vysoké úspěšnosti a častým
ohlasům na letní příměstské tábory
jsme se rozhodli nově zrealizovat také
jarní příměstské tábory v době letních
prázdnin pro Prahu 8, v termínu

Ohlédnutí za létem

18.–24. 2. 2019. Přihlášky budou ke
stažení na našich webových stránkách
od listopadu 2018.

Léto s Osmičkou pro rodinu bylo opravdu nabité a plné zážitků.
Po celé léto probíhaly celodenní příměstské tábory v rodinném
centru v Čimicích, v dětském klubu Ďáblík a v otevřeném klubu
pro děti a mládež Mapa.

CENA
120 Kč
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Školství a mládež

investice do Škol

nové tělocvičny, 
jídelny, učebny, 
ale i zateplení
Prvňáčci i starší žáci opět po 
letních prázdninách usedli do 
lavic ve školách, které prošly 
leckdy náročnými rekonstruk-
cemi. Modernizovány byly 
školní jídelny, tělocvičny i od-

borné učebny. „V letních měsí-
cích prošly další vlnou rekon-
strukcí a modernizací školy, 
které jsou zřizovány osmou 
městskou částí. Díky tomu jsme 
opět učinili krok k tomu, aby 

osmičkové školy byly těmi nej- 
lepšími v celé metropoli,“ těší 
se z rekonstrukcí místostarosta 
Matěj fichtner. 

Příkladem za všechny může 
být ZŠ Na Slovance – žáci, ale 
zcela jistě i učitelé, se těší z no-
vých odborných učeben, tělo-
cvičny, altánu pro venkovní 
výuku a jídelny. Zejména nová 
tělocvična byla v ZČ NA Slovan-
ce již více než nutností (foto 1). 
„Nyní jsou zde k dispozici dvě 
tělocvičny, díky nimž bude škola 
podporovat dnes tolik důležitý 
pohyb dětí. Jde o špičkové sály, 
které jsou odpružené, odhlučně-
né a odpovídají nejvyšším 
požadavkům bezpečnosti. 

Neměli bychom zapomenout, 
že tělocvičnu využívá i na 
příklad mistrovský Basket 
Slovanka,“ uvádí fichtner. 

Mateřská škola Korycanská 
dostala nové zateplení, bezpeč-
né herní plochy a keramickou 
mozaiku s prvky procvičující 
jemnou motoriku dětí (foto 2). 
Právě herní prvky na mozaice 
jsou od prvního okamžiku pro 
děti velkým lákadlem.

Sportovní dvůr a altán 
pro venkovní výuku (foto 3 a 4) 
mají nyní k dispozici i v ZŠ Pal-
movka. Do užívání je předaly 
radní Anna Kroutil a radní Jana 
Solomonová, která si povrch 
dvora i vyzkoušela.   (vrs, kon)

investiČní akce do Škol Provedené během letních Prázdnin 2018
 nměstská část Praha 8 během letních prázdnin 2018 investovala do škol, 

které zřizuje, celkem 225 620 000 korun. kterých základních a mateřských 
škol se investice týkaly a co se v nich během léta udělalo?

•	MŠ Korycanská 14, MŠ Řešovská 8, 
MŠ Sokolovská 182, MŠ U Školské zahrady 8 
– snížení energetické náročnosti budov 
(zateplení);

•	ZŠ Lyčkovo nám. 6, MŠ Sokolovská 182, 
MŠ Na Pěšinách 13, ZŠ Palmovka 8 – 
rekonstrukce MaR kotelny;

•	ZŠ Dolákova 1, MŠ Řešovská 8, MŠ 
Poznaňská 32 – rekonstrukce plotů 
jednotlivých objektů;

•	ZŠ Na Slovance, Bedřichovská 1 – 
rekonstrukce gastroprovozu, stavební úpravy 
zázemí malé tělocvičny vč. šaten a sprch;

•	MŠ Korycanská 12 – rekonstrukce sociálních 
zařízení;

•	ZŠ Libčická 10 – rekonstrukce zázemí, 
osvětlení a vybavení tělocvičny, rekonstrukce 
dlažeb na podlahách v chodbách objektu;

•	ZŠ Ústavní Hlivická 1 – rekonstrukce 
tělocvičny;

•	ZŠ Na Šutce 440/28 – rekonstrukce malé 
tělocvičny;

•	MŠ U Školské zahrady 8 – modernizace 
venkovních pobytových ploch;

•	ZŠ U Školské zahrady 4 – venkovní pobytové 
plochy pro školní družinu;

•	ZŠ Palmovka 8 – oprava fasád Heydukova 
a severního vnitrobloku ZŠ Palmovka;

•	ZŠ Lyčkovo nám. 6 (objekt Pernerova 29) 
– rekonstrukce objektu a půdní vestavba;

•	ZŠ B. Hrabala Na Korábě 2 – rekonstrukce 
venkovního hřiště;

•	ZŠ Burešova 14 – rekonstrukce oplocení.

1.

3.

2.

4.
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KNIHOBUDKA NA ZŠ MAZURSKáKDO SI HRAJE, NEZLOBí

MČ Praha 8 a její příspěvková organizace Osmička pro rodinu 
společně posilují šíření literatury po osmé městské části. V návaz-
nosti na běžící projekty Digitální svět a Čtecí babičky a dědečci 
rozmístí přes 30 knihobudek. Jednu z nich 13. září 2018 předaly 
dětem na ZŠ Mazurská radní pro školství Anna Kroutil spolu 
s ředitelkou Osmičky pro rodinu Kateřinou Halfarovou. Jde 
o první knihobudku na základních školách, která by tak měla 
povzbudit v dětech lásku ke knížkám.. (býv)

Foto: VladimíR slabý

V neděli 9. září se na hřišti u ZŠ Glowackého konal v pořadí již 
12. ročník populární akce Kdo si hraje, nezlobí. Nad akcí převzala 
záštitu radní pro kulturu a sport Jana Solomonová, která ji také 
zahajovala. Během příjemného odpoledne se představilo celkem 
37 sportovních a volnočasových organizací, které působí v Pra-
ze 8. Děti se mohly seznámit s jejich činností a vyzkoušet si jed-
notlivé aktivity, které nabízejí. Podařenou akci zakončil koncert 
zpěvačky Anny Julie Slováčkové s kapelou The Primes. (kal)

Foto: VladimíR slabý

  

ÚčaStNíci prOjektu Mluvme spolu, který realizují na ZŠ a MŠ Lyčkovo nám.

Projekt mluvme sPolu

jak získat ve výuce 
nový vítr do plachet
Před rokem jsme na ZŠ a MŠ 
Lyčkovo náměstí začali realizo-
vat projekt Mluvme spolu, na 
který škola získala finanční 
prostředky z programu Eras-
mus+: KA1 – Školní vzdělávání. 
Cílem projektu je inovovat 
metody výuky cizích jazyků 
a zlepšovat komunikační doved-
nosti žáků školy. 

Tři učitelé cizích jazyků 
absolvovali metodické kurzy 

v Itálii, ve Španělsku a na Maltě. 
Nyní aplikují získané znalosti 
a dovednosti v rámci výuky, 
učí žáky efektivnější komunika-
ci a prostřednictvím workshopů 
předávají své zkušenosti ostat-
ním pedagogickým pracovní-
kům školy. Jsme pevně přesvěd-
čeni, že realizace tohoto 
projektu přispěje ke zlepšení 
komunikačních dovedností 
žáků, zlepší atmosféru při 
výuce a bude žáky motivovat 
k větší aktivitě. 

Pro více informací o projektu 
Mluvme spolu můžete navštívit 
www.mluvmespolu.zs-ln-eras-
mus.cz.

ZdeněK hendRych,  
Zš a mš lyčkovo náměstí

mezinárodní konference

omeP děkuje mČ Praha 8 
Ráda bych jménem OMEPu – mezinárodní 
organizace pro předškolní výchovu – podě-
kovala městské části Prahy 8 za podporu 
a sponzorování světového shromáždění 
a konference OMEP. Světové shromáždění 
a konference proběhly v posledním týdnu 
v červnu, konference se zúčastnilo 700 lidí 
z 67 států. OMEP byl založen v roce 1948 
na filozofické fakultě UK a Praze a tato 

konference se konala k 70. výročí založení. 
Světová konference se odehrála v hotelu 
Clarion v Praze 9 a světové shromáždění 
v hotelu Olympik v Praze 8. Konference 
měla nabitý program, dopoledne se konaly 
přednášky a odpoledne v paralelních 
sekcích prezentace. Velký důraz byl kladen 
na kvalitní vzdělávání, které není možné 
bez kvalitních učitelů.

Součástí programu byla i návštěva ma-
teřských škol. Celkem pět set lidí navštívilo 
v Praze 26 mateřských škol. Na území 
městské části Praha 8 proběhly tyto návště-
vy na deseti mateřských školách. 

Touto cestou bych ráda poděkovala 
všem ředitelkám za krásné přijetí těchto 
delegací, příjemné prostředí ve všech 
navštívených mateřských školách a za 
propagaci předškolní výchovy v České 
republice.

jaRmila KotRboVá,  
ředitelka mš Korycanská 14
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ŘÍJEN 20
18

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Změna programu vyhrazena.

scéna MČ Praha 8, Klapkova 26 
Rezervace: www.divadlokh.cz 
Tel. 284 681 103

PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ                                                
Vstupenky na představení označená jako pronájem otevřený 
veřejnosti je možné rezervovat, ale prodávají se až večer před 
představením a jejich cena je individuální.

3/10   st
19:00

17/10  st
19:00

24/10  st
19:00

25/10  čt
19:30

31/10  st
19:00

HVĚZDNÝ VEČER. 
MIRIAM KANTORKOVÁ. Setkání se známou 
herečkou,zpěvačkou a moderátorkou. Vstupné 150 Kč/studenti 
a senioři 70 Kč.

VLADIMÍR HOLAN, MOZARTIANA. 
Výběr z dvou cyklů básní inspirovaných pohledy do života, 
zamyšleními nad osobností a dílem i pronikáním do myšlen-
kového a citového světa Wolfganga Amadea Mozarta, kterým 
byl Vladimír Holan zcela fascinován. V komponovaném pořadu 
vystoupí Alice Šnirychová a klavírista Martin Fila.  
Vstupné 150 Kč/studenti a senioři 70 Kč.

D. Churchill: NATĚRAČ. Bláznivá komedie o tom, 
jak neúspěšný herec, živící se momentálně jako malíř pokojů, 
získá nečekaně svou životní roli, kterou zasáhne do jednoho 
manželského trojúhelníku... Hrají: Leoš Noha, Barbora Mottlová  
a Eva Decastelo. Vstupné 200 Kč/studenti a senioři 120 Kč.

MILENEC NA VYMŘENÍ. Po tolika spořádaných 
letech manželství může působit nevěra jako zajímavé zpestření  
v životě zkušeného podnikatele. Jen k tomu najít vhodnou oběť... 
Komedie pro (téměř) všechny ročníky v komorním provedení 
Divadla Bez debat. Pronájem otevřený veřejnosti.

HVĚZDNÝ VEČER. REGINA RÁZLOVÁ. 
Večer s herečkou známou z mnoha divadelních, televizních  
a seriálových rolí. Vstupné 150 Kč/studenti a senioři 70 Kč.
Pořad proběhne ve spolupráci s organizací Duhový tandem.

1/10   po
19:00

6/10  so
19:00

Program 4. ročníku přehlídky ochotnických souborů 

DIVADELNÍ OSMIČKA.
Vstupné na všechna představení je 50 Kč.

E. Labiche: SLAMĚNÝ KLOBOUK. 
Veselohra z Paříže na sklonku 19. století. Sledujeme právě oženěné-
ho Fadinarda, který je v tento osudný den přinucen ukrýt milostný 
poměr poručíka Emila před krutě žárlivým mužem. Celý absurdní 
kolotoč záměn osob a neuvěřitelných zápletek roztočil jeden 
klobouk snědený koňskou hlavou. Hraje Divadelní soubor Merlot.

13. KOMNATA ANEB NOVÍ KOSTLIVCI 
VE SKŘÍNI. Tuto interaktivní divadelní hru napsal sám život. 
Na tvorbě představení se podíleli všichni členové divadla podle 
námětu Jany Doležalové Szabo. Každý si sám zpracoval svoji roli.  
Hraje Divadlo Uni-Drámo.

R. Thomas: INSPEKTOR MÁ TĚŽKOSTI.  
Mrtvoly v právní kanceláři, více než napjaté vztahy, mrzutý 
inspektor, pět podezřelých. Napínavá detektivní komedie s více než 
překvapivým koncem. Hraje divadlo STUDIO DIVOCH.

M. Camoletti: A DO PYŽAM! Situační komedie 
plná zmatků a kamufláží o zakrývání manželské nevěry, na jejímž 
konci se všichni převléknou do pyžam. Hraje Divadlo Bez debat.

M. Krátká: KAFKÁRIUM. Výběr z povídek praž-
ského německého spisovatele Franze Kafky na scéně jako svébytný 
svět postav, které se rozhodly v posledních chvílích autorova života 
navštívit svého tvůrce. Hraje Herecké studio Švandova divadla.
Slavnostní zakončení přehlídky.

8/10   po
19:00

9/10   út
19:00

10/10  st
18:30

LOUTKOVÉ DIVADLO JISKRA
Tradiční marionetová představení / vhodné od 4 let / vstupné 40,-Kč.

PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI 
Profesionální divadelní soubory. Vstupné 70,-Kč.

O BODŘÍKOVI. Příběh ovčáckého psa Bodříka o moudrosti, 
přátelství a o tom, že i ten, kdo je starý, má na světě svoje místo. Samotný 
příběh vzniká přímo na jevišti, kdy v rukou herců ožívají obyčejné předměty, 
ze kterých se stávají hlavní aktéři děje. Hraje Divadlo No KAKABUS. Od 4 let.

O BODŘÍKOVI

O BODŘÍKOVI

CIRKUSÁCKÁ POHÁDKA. Pohádka plná humoru  
a písniček. Za oponou Cirkusu Francesco panují podivné poměry. Tvrdou 
rukou tu vládne principál Francesco a jeho žena Dulcinela. Proč utekli lvi? 
Proč se hadí žena urazila? Proč už tady neskáčou opice? To vše společně  
s dětmi zjistí a možná i napraví cestovatelka Betty, která si čirou náhodou 
koupí lístek právě do tohoto cirkusu. Hraje Divadlo Láry Fáry. Od 4 let.

CIRKUSÁCKÁ POHÁDKA

CIRKUSÁCKÁ POHÁDKA

HONZA, ČERT A KAŠPÁREK

HONZA, ČERT A KAŠPÁREK

POPELKA

POPELKA

11/10   čt
9:00; 10:30; 
14:00

12/10   pá
9:00; 10:30
13/10   so
10:30
18/10   čt
9:00; 10:30; 
14:00

19/10   pá
9:00; 10:30

20/10   so
10:30

7/10    ne
10:00

14/10   ne
10:00

21/10   ne
10:00

28/10   ne
10:00

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

REZERVACE: 
www.divadlokh.cz

 
31/10

2018 
v 19:00

Vstupné 150 Kč / studenti a senioři 70 Kč.

HVEZDNÝ 
VECER 

DIVADLO 
KARLA HACKERA 

Klapkova 26, Praha 8

31/10

HVEZDNÝ 

Rázlová
Večer s herečkou známou z mnoha 
divadelních, televizních a seriálových rolí.

Regina

Akce se koná pod 
záštitou radní pro kulturu 

Jany Solomonové.

 Pořad proběhne ve spolupráci s organizací Duhový tandem.

24. 10. v 19:00

Rezervace: www.divadlokh.cz

Pozvánky



OSMIČKA / MĚSÍČNÍK MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 8 / řÍjeN 2018  www.praha8.cz 31

KONCERT OPEN AIR PRO OSMIČKU JARMARK UMěLECKýCH ŘEMESEL

V areálu Psychiatrické nemocnice v Bohnicích proběhl v sobotu 
1. září 2018 první ročník Open Air pro Osmičku. Koncert byl 
pořádán jako první z řady akcí založených na spolupráci naší 
městské části a PKf – Prague Philharmonia, který nově sídlí 
v KD Ládví. Světově proslulý symfonický orchestr pod vedením 
Martina Kumžáka zahrál nejen skladby W. A. Mozarta, Carla 
Orffa nebo Antonína Dvořáka, ale i řadu filmových melodií 
(mj. Hvězdné války, Schindlerův seznam, Piráti z Karibiku, 
Pán prstenů aj.). Pro návštěvníky byly připraveny hudební 
a taneční workshopy, pro děti pak navíc i divadlo. (vrs) 

Foto: VladimíR slabý

Na nádvoří Libeňského zámku se ve dnech 14. a 15. září 2018 
konal 2. ročník akce Jarmark uměleckých řemesel a tvůrčí 
sympozium. Návštěvníkům se představilo15 tradičních řemesel, 
jako například pasíř, zlatník, brašnář, umělecký kovář, umělecký 
sklenář, truhlář-řezbář nebo knihvazač. Zájemci si mohli řemes-
la i sami vyzkoušet, druhý den jim k tomu navíc postupně hrály 
tři kapely (staropražský Třehusk, folkový Lístek a rocková 
Eminence). Souběžně s Jarmarkem se 15. září konaly prohlídky 
interiérů Libeňského zámku (obřadní síň a kaple) v rámci Dnů 
evropského dědictví. (býv) 

Foto: VladimíR slabý

 

Kultura
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27. 9. – 16. 11. 2018
Libeňský zámek  Zenklova 1/35  Praha 8 – Libeň

Otevřeno:
po a st: 8.00–18.00 hod.
út a čt: 8.00–15.30  hod.
pá: 8.00–15.00 hod.
so, ne a svátky: zavřeno
Vstup zdarma.

Výstava se koná pod záštitou Jany Solomonové, radní městské části Praha 8, 
a Ľubomíra Gregu, starosty městské části Košice – Staré Mesto.

Július Hegyesy
Silentium

Městská část 
Praha 8

Z akce bude pořízena  
foto a video dokumentace, 

která může být zveřejněna.

Městská část Praha 8 pořádá koncert 
ke 100.výročí vzniku Československa

Koncert

9. 10.9. 10. 2018

v 9,00 hodin

kvintet

Akce se koná pod záštitou radní pro kulturu Jany Solomonové

v obřadní síni Libeňského zámku
v obřadní síni Libeňského zámku

rezervace mist: 
Wildtová – vladislava.wildtova@praha8..cz
nebo na tel.: 283 090 422 a 606 613 390

v uteryv utery

2018

Městská část 
Praha 8

vás srdečně 
zvou na výstavu

„Bílý dům“ U Meteoru 6 Praha 8 – Libeň
OTEVŘENO:
po a st: 8.00–18.00 hod.
út a čt: 8.00–15.30 hod.
pá:      8.00–15.00 hod.
so, ne a svátky: zavřeno
VSTUP ZDARMA

Svatopluk Král
technika, hra, humor

19. 9. – 30. 11. 2018

Z akce bude 
pořízena  

foto a video 
dokumentace, 

která může být 
zveřejněna.

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Městská část Praha 8 odbor kultury, 
sportu, mládeže a památkové péče

SALONU 
VÝTVARNÍKŮ
5.–28. 10. 
2018

Vás zve na XIV. ročník 

GRABOVA VILA
NA KOŠINCE 1
PRAHA 8

OTEVŘENO DENNĚ 
12–18 HODIN

Výstava se koná pod záštitou radní pro kulturu
Jany Solomonové.

Pozvánky
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filip ruBíNek a sensei Tanaka při pražském setkání v červnu 2018. 

judo

uznání pro klub z Prahy 8 
 n judistická škola judo-club-raion-ryu a hiko-ryu taijutsu 

cze, která sídlí v Praze 8, se dočkala velkého uznání. 

Dne 3. září japonský sekretariát 
oficiálně oznámil otevření 
pobočky Hiko-ryu Taijutsu 
v ČR, klub se tak stal čtvrtou 
oficiální pobočkou ve světě, 
druhou v Evropě.

Byly o tom již vyrozuměny 
ostatní oficiální pobočky (Ja-
ponsko, USA, Maďarsko) a i neo-
ficiální (Austrálie, Myanmar, 
Německo). „Dostal jsem za úkol 
vykomunikovat a připravit 
seznámení i s dalšími zeměmi 
(Itálie a Španělsko), které také 
projevily zájem o Hiko-ryu,“ říká 
filip Rubínek, vedoucí školy 
Judo-Club-Raion-ryu a Hiko-
-ryu Taijutsu CZE. „Jejich před-
stavitelé jsou judisté, tak je 
odkázali na mě. Jedná se oprav-
du o vysoce postavené mistry 
a funkcionáře ve svazech, se 
kterými nyní komunikuji.  
Jeden z nich dokonce pracuje 
pro letectvo španělské armády.“

Certifikace pobočky stála 
70 000 korun a závazek, že 
v březnu 2019 odjede filip 
Rubínek na dva týdny do Japon-
ska. Tam bude pod mistrem 
Tanakou a kolegiem mistrů 
Hiko-ryu Taijutsu podroben 
zkoušce na černý pás, aby se 
uzavřela oficialita. „Doufám jen, 
že mi vydrží zdravý a podám 
v Japonsku výkon, za který se 
nebudu moci stydět,“ těší se filip 
Rubínek a dodává: „Jedná se 
o mimořádný úspěch naší školy 
a výsledek naší dlouhodobé 
práce. Pod mistrem Tanakou 
jsem zprostředkoval již dva 
výukové semináře Městské 
policie a Policie ČR. Byli nám 
nyní určeni dva mistři (5. dan), 
kteří budou do Čech jednou 
ročně jezdit, aby dohlédli na 
kvalitu naší výuky. Znám oba 
dva osobně, když zde byli s mis-
trem Tanakou v květnu 2018.“

Judistická škola Judo-Club-
-Raion-ryu a Hiko-ryu Taijutsu 
CZE trénuje na Invalidovně, v ZŠ 
Petra Strozziho a v Sokole Libeň. 

Přijímá do svých řad zájemce 
všech věkových kategorií. Více 
informací najdete na stránkách  
www.judopraha.eu.  (vrs)

Šachový 
festival
Prvenství 
putuje do 
skotska 
V karlínském hotelu  
Olympik–Tristar se  
ve dnech 3.–10. 8.  
konal 5. ročník  
mezinárodního šachového 
festivalu Open Letní Praha. 
Akce se konala za finanční 
podpory hlavního města 
Prahy a záštitu nad festiva-
lem převzal starosta Prahy 8 
Roman Petrus.

Vítězem hlavního turnaje 
se stal favorizovaný skotský 
velmistr Matthew Turer 
ziskem 7 bodů z 9 partií. 
Nejlepším českým hráčem 
byl Jakub Půplán, který se 
šesti body obsadil 9. místo. 
Představilo se celkem 
212 hráčů ze 30 zemí. Nejpo-
četněji byla zastoupena 
Česká republika se 103 hráči, 
dále Německo 16, Rusko 12 
a Indie 10. Nechyběli zástup-
ci z íránu, Izraele, Kazachstá-
nu, Malajsie, Mongolska 
a Singapuru. (býv) 

softbal
ženy joudrs 
třetí v evropě
Skvělého výsledku dosáhly 
softbalistky Joudrs v  Poháru 
vítězů poháru – z holandské-
ho Capelle na kraji Rotterda-
mu přivezly bronz! 

Turnaje se účastnilo 
12 týmů z 11 zemí Evropy. 
Joudrs postupně porazily 
francouzský BCf Paris, 
domácí Eurostars, německý 
Wesseling Vermins a britské 
London Angels. Nestačily 
pouze na holandský Sparks. 
V play-off skupině Joudrsač-
ky překvapivě zdolaly 2:1 
velkého favorita, italský 
celek Bollate Tecnovap  
Innovi. V play-off skupině 
si připsaly ještě jednu výhru 
a jednu prohru. 

Softbalové turnaje se hrají 
page systémem oprav, tedy 
pokud prohrajete semifinále, 
máte jistotu bronzové medai-
le, a pokud zápas vyhrajete, 
jdete do finále. Joudrs si 
výhrou nad Wesseling Ver-
mins zajistily bronz, postup 
do finále jim zhatila prohra 
1:4 se Sparks. Turnaj nakonec 
vyhrálo italské Bollate.  (zs)

PRAHA 8 VáS NENECHá ZAHáLET

Seriál sportovních klání s názvem Sportuje celá Praha 8, který 
pod záštitou radní pro sport Jany Solomonové pořádá každý 
víkend až do 30. září MČ Praha 8, je lákadlem pro všechny příz-
nivce aktivního pohybu. Kromě tradičních sportů, jako jsou 
plážový či normální volejbal, softbal nebo tenis, si desítky zájem-
ců vyzkoušely pétanque, kuželky nebo malou kopanou. Poslední 
víkend je vyhrazen sportovnímu pětiboji a nohejbalu.  (býv) 

Foto: VladimíR slabý

 

Foto: archiv F. Rubínka

Sport
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Společenská rubrika

nově narozené děti

únor 2017
Mandelová Ema

březen 2018
Jankechová Barbora
Kozáková Anna
` Šenfeld Lukáš 

Vyštejnová Alexandra

duben 2018
Kyncl Vilém
Oriabincová Antonie
Žitná Amálie

květen 2018
Březinová Elena
Buriánková Laura
fajdek Kryštof
Kolátor Čeněk Jakub
` Kovář Viktor 

Krejčí Nella
Kumermannová Rivka
` Mázárová Amálie 

` Špiláková Izabela 

Valachovičová Milada

Červen 2018
Bartáková Sára
Bartůšek Jakub

` Benčík Ondřej 

` Čejková Sofie 

` Diamant Marek 

` formánek Ondřej 

Horáková Jasmína
` Chrastilová Nela 

Klíčová františka
` Křivský Lukáš 

Neckář Rudolf
` Ryčl Vojtěch 

` Vobnášil Marek 

Červenec 2018
` Blahutová Ida 

` Doan Adam 

` folprecht Tomáš 

` Grulich Tadeáš 

` Majdič Oto 

` Maška Petr 

` Svobodová Linda

Váchová Jessica
Velková Alena
Vinkler františek Karel

srpen 2018
Bartůňková Madla
` Belavy Oliver 

Dlabal Lukáš
Hodaň Jakub
Kohoutová Eliška
` Mikulková Sofie 

` Nepimachová Martina 

` Sobotková Ester 

Tichá Anežka
` Zdráhalová Izabela Dalila 

Všem dětem 
přejeme krásné 
a šťastné dětství 
a jejich rodičům 
blahopřejeme.
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 vážení spoluobčané, 
•  v případě vašeho zájmu o uveřejnění v této 
rubrice nás, prosím, kontaktujte na telefonních 
číslech 222 805 170 nebo 601 306 107, 
popřípadě na e-mailu: osmicka@praha8.cz.

•  Prosíme vás, abyste zasílali fotografie pouze 
u dětí do tří měsíců věku v době uveřejnění. 
Dále zveřejňujeme jméno a příjmení u dětí 
do šesti měsíců věku, ostatní pouze pokud 
je volné místo.

jubilea

Červenec 2018
Dne 12. 7. oslavili 
manželé libuše a josef 
janečkovi 60 let 
společného života jubilejní 
diamantovou svatbou. 
Mnoho štěstí do dalších 
let přejí Šárka a Roman 
s rodinami.  

září 2018
Dne 14. 9. oslavili 50 let 
společného života – 
zlatou svatbu – manželé 
dana a jaroslav Prejzovi. 
Gratulujeme a přejeme 
všechno nejlepší.  
 

Dne 28. 9. oslavil 90 let pan jeroným knížek. 
Spolu s manželkou evou oslaví 23. 11. zlatou svatbu. 
Gratulujeme a přejeme mnoho štěstí do dalších let. 

říjen 2018
Dne 11. 10. se dožívá 80 let paní marie výšková. 
K tomuto jubileu jí přejí hodně zdraví a božího 
požehnání synové s rodinou.

Dne 25. 10. oslaví pan 
miroslav berkovský 
krásné 102. narozeniny. 
Gratulujeme a přejeme 
hodně životní síly, zdraví 
a pohodu. Dcery Mirka 
a Alena, zeť jiří, vnoučata 
Michal, Tomáš a Petr 
a pravnoučata Michael, 
Bára, Baruška a Maxík, 
eva, Mírek a Kája Šaškovi 
ze Vřesné.

                                                               
   
 
                    
 
 
 
 
  

Více na billa.jobs.cz

NAJDI SI NEJBLIŽŠÍ 
PRODEJNU

PLNÉ I ZKRÁCENÉ ÚVAZKY, BRIGÁDY
Zastav se v prodejně 
nebo se nám ozvi.
Tel.: 728 373 140,  
e-mail: jobs@billa.cz.

5 týdnů dovolené, stravenky za 80 Kč

Billa_1/8_inzerce_92x63.indd   1 21.08.18   10:07

placená inzerce

Kde vás potěší k�metikou Ryor? 

Útulný krámek
Troja, Lublinská 13

TOP Drogerie
Kobylisy, Klapkova 16

www.ryor.cz
placená inzerce



36 OSMIČKA / MĚSÍČNÍK MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 8 / řÍjeN 2018  www.praha8.cz36

Před 100 lety vznikla Československá rePublika 

Pražané tehdy 
předběhli politiky

 n jako tsunami se na nás valí 
připomínka 100. výročí zro-
du naší republiky. díky médi-
ím, výstavám i jiným formám 
si opět můžeme přiblížit čas, 
kdy po 300 letech skončilo 
panování rakousko- 
-uherska.

Myšlenku samostatného státu 
v exilu propagoval T. G. Masa-
ryk, jenž cestoval po Evropě 
a pobýval i v USA. Velkou roli 
sehrály naše ozbrojené legie, 
hlavně v Rusku.

V Praze se na poradě zástupců 
českých politických stran 
13. července 1918 vytvořil 
Národní výbor československý 
(NVČ). Z jeho podnětu Socialis-
tická rada na 14. října vyhlásila 
generální stávku proti vývozu 
potravin z českých zemí. Když 
vojsko vyklidilo střed Prahy od 
demonstrantů, pokračovaly 
protestní akce na předměstích 
– mj. v Libni a Karlíně. V Ženevě 
28. října zahájila delegace NVČ 
vedená Karlem Kramářem 
jednání s představitelem protira-
kouského zahraničního odboje 

E. Benešem 
o vytvoření 
samostat-
ného 
státu. 
Měla 
to být 
republika 
v čele s pre-
zidentem 
T. G. Masarykem.

sny se měnily v Činy 
Domácí vývoj však politiky 
předběhl – a vše urychlil! Spon-
tánní masové demonstrace 
obyvatel Prahy v pondělí 28. říj-
na vyvolalo oznámení, že Ra-
kousko-Uhersko přijalo podmín-
ky, které formuloval americký 
prezident T. W. Wilson. Požado-
val mj. „právo Čechoslováků na 
nezávislý samostatný stát 
z Čech, Moravy, Slezska a Slo-
venska“. Šťastní lidé se hrnuli 
do ulic. Ovšem na Václavském 
a Malostranském náměstí číhali 
ozbrojení maďarští vojáci. U po-
mníku svatého Václava měli 
kulomet. Naštěstí hned pozice 
vyklidili, mj. také proto, že se 

proti nim vyzbrojovali sokolové 
a váleční zběhové.

Atmosféru přibližuje večerní 
vydání Národních listů: „Zpráva 
o přijetí podmínek Wilsonových 
rozletěla se po celé Praze před 

polednem. Na Václavském 
náměstí došlo v hodi-

nách poledních 
k ohromným 

projevům. 
Všude vlají 
prapory, 

všechno je 
vzrušeno. Lidé 

jásají, pláčou, 
objímají se i celují. 

O čem naši dědové směli 
sotva snít, my vtělujeme v čin. 
V tom je smysl dnešního dne.“

dechovky Zažehnaly 
hroZby
Lidé v euforii ničili připomínky 
monarchie – hlavně orlice a ně-
mecké nápisy. Přitom se činili 
zejména hasiči se žebříky. Sochu 
svatého Václava vyzdobili vel-
kou červenobílou vlajkou. 
K davům tam 28. října promluvil 
kněz Isidor Zahradník. Vyhlásil 
samostatný československý 
stát! Podobné velké tábory lidu 
se uskutečnily mj. v Libni a Kar-
líně. NVČ žádal české vojáky, 
aby neútočili na rakouské dů-
stojníky. V rozjitřené době 
hrozilo nebezpečí protiněmec-

kých nálad. NVČ proto vyzval 
pražskou radnici, aby do ulic 
vyslala dechové kapely. Lidé tak 
místo vyvolávání konfliktů 
tančili a i jinak se veselili. 

Večer 28. října vydal NVČ 
1. zákon – O zřízení samostat- 
ného státu československého. 
Na Moravě se vyhlášení ČSR 
uskutečnilo až o den později. 
NVČ převzal 29. října Pražský 
hrad. Slovensko se ke společné-
mu státu připojilo 30. října 
na základě Martinské deklarace, 
kterou přijalo 200 slovenských 
politických vůdců. 

Pražské vojenské velitelství se 
29. října pokusilo vyprovokovat 
NVČ ke střetnutí. Nakonec 
rakouští velitelé kapitulovali, 
když rumunští a maďarští vojáci 
odmítli bojovat s Pražany. 

Města i vesnice svobodu vítaly 
oslavami, slavnostními průvody, 
ba i bohoslužbami. Všude mizely 
symboly Rakousko-Uherska. 
Vystřídaly je portréty T. G. Ma- 
saryka. Tento osmašedesátiletý 
státník se do Prahy slavně vrátil 
vlakem 21. prosince 1918 – už 
jako prezident. Tím ho 
14. listopadu zvolilo Národní 
shromáždění, které vzniklo 
rozšířením NVČ. Prozatímní 
ústavu ČSR schválilo 13. listo- 
padu 1918 – pouhé dva dny 
po skončení krvavé Velké – 
1. světové – války. 

milan KouKal

stalo se (nejen) v Praze 8...
1. 10. 1995 ` Účinnosti nabyl 
devizový zákon, podle kterého 
se česká koruna stala volně 
směnitelnou měnou.

1. 10. 1991 ` Zahájení velké 
privatizace státního majetku.

2. 10. 1990 ` federální 
shromáždění schválilo 
restituční zákon.

2. 10. 1991 ` Schválen zákon 
o živnostenském podnikání.

5. 10. 1938 ` Na funkci 
prezidenta republiky rezignoval 
E. Beneš. (22. 10. 1938 odletěl do 
exilu v Anglii.)

9. 10. 1990 ` Česká národní 
rada schválila nový zákon 
o hlavním městě Praze 
(č. 418/1990 Sb.). Mj. předal 
značné pravomoci městským 
obvodům a městským částem.

10. 10. 1909 ` Položen základní 
kámen při stavbě Libeňské 

sokolovny. Hned další den 
začaly výkopové práce.

11. 10. 1944 ` Členové 
protinacistické skupiny 
v čakovické AVII J. Kužela a J. 
Matička unesli vojenské letadlo 
ARADO a pokusili se odletět na 
Slovensko na pomoc SNP. Při 
havárii u Holešova však oba 
zahynuli. Devět členů jejich 
rodin bylo 11. listopadu 1944 
popraveno v Terezíně.

16. 10. 1941 ` Z Prahy byl 
vypraven první transport 
židovského obyvatelstva do 
ghetta v Lodži. Od 4. 12. 1941 
transporty směřovaly do 
Terezína. (Stav židovského 
obyvatelstva v Praze poklesl 
ze 45 000 osob v r. 1938 na 
200 v r. 1945.)

16. 10. 1968 ` Smlouvu o pod-
mínkách pobytu sovětských 
vojsk v ČSSR podepsali v Praze 
představitelé vlád ČSSR a SSSR.

17. 10. 1959 ` Od tohoto dne 
se oficiálně datuje otevření 
psychiatrické léčebny v Praze – 
Bohnicích.

19. 10. 1945 ` Dekretem 
prezidenta č. 91/1945 byla 
vyhlášena měnová reforma. 
Zavedla novou československou 
korunu – Kčs. Všechna 
starší papírová platidla byla 
prohlášena za neplatná.

19. 10. 1945 ` Z Prahy byl 
vypraven první transport 
zemědělských osídlenců do 
českého pohraničí. Do konce 
roku 1947 se takto z Prahy 
vystěhovalo 100 000 obyvatel.

24. 10. 1907 ` V Praze se 
poprvé uskutečnilo označení 
tramvajové linky číslem.

25. 10. 1990 ` Ostatky Jana 
Palacha byly převezeny z rod- 
ných Všetat na Olšanské hřbito- 
vy. (V r. 1973 byly bez souhlasu 
rodiny zpopelněny a urna 
převezena do rodné obce.)

27. 10. 1968 ` Schválen zákon 
o federativním uspořádání 
ČSSR. Vstoupil v platnost 
1. 1. 1969.

27. 10. 1992 ` federální vláda 
schválila návrh zákona o zániku 
československé federace.

28. 10. 1923 ` Letecký dopravní 
oddíl zahájil pravidelný provoz 
na lince Praha – Bratislava. 
(V následujícím roce byl 
Letecký dopravní oddíl změněn 
na Československé aerolinie.)

28. 10. 1939 ` Národní manifes-
tace proti nacistické okupaci. 
Při srážce demonstrantů s pří-
slušníky okupačního aparátu 
byl odpoledne zastřelen mladý 
dělník E. Sedláček a kromě  
jiných těžce zraněn student  
medicíny J. Opletal (zemřel 
11. 11., mohutný pohřeb měl 
17. 11. 1939).

29. 10. 1928 ` Slavnostní 
otevření Libeňského mostu 
pro veřejnost.

Historie
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Luštěte křížovku o zajímavé ceny

sudoku (obtížné)

Plné znění citátu s tajenkou z minulého čísla: 
„Jestliže v lásce vyhraje pouze jeden, 
pak prohráli oba.“

výherci, kteří získali do multikina  
cinestar na film dle vlastního výběru:
Michal Urbančík, Troja
Štěpánka Walterová, Libeň
Zbyněk Gregora, Čimice 

Správné znění tajenky tohoto čísla
nám zašlete nejpozději  
do 10. října 2018 na adresu:
 
Měsíčník Osmička
Zenklova 35, 182 00  Praha 8 
Můžete použít také e-mail: tajenka@praha8.cz. 
Nezapomeňte napsat svoji adresu a telefon.

„Ponechme vojevůdcům koně, jinak budou...“ 
(dokončení  v tajence).

Gabriel laub (24. říjen 1928 – 3. únor 1998),  
česko-polský esejista a aforista  
židovského původu. 90. výročí narození.  

vylosovaní výherci
získají po dvou vstupenkách

do multikina 
cinestar

a kalendář
MČ Praha 8 na rok 

2019

Zábava
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Zdravotní a sociální péče – CAP

sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 
centrum aktivizačních programů
Burešova 1151/12, tel.: 283 881 848, 777 300 113 
E-mail: cap@sospraha8.cz

www.sospraha8.cz

Pondělí
  ` 9:00–12:00 ` Přístup na internet
  ` 9:00–12:00 ` arteterapie – tvůrčí 
dílna seniorů (vede R. Svobodová) 

  ` 9:30–12:00 ` nordic walking 
pro méně zdatné (vedou  
H. Šandová a J. Řezníčková)

  ` 10:00–11:00 ` cvičení na židlích  
(vede M. Halíková)

  ` 10:00–10:50 ` fj zábavným způso-
bem (vede Ing. K. Krpejš)

  ` 13:00–15:30 ` stolní tenis – hraje se 
v tělocvičně DK Ďáblík, Taussigo-
va 1172/1 (vede O. Šínová)

  ` 11:00–11:50 ` aj language titbits 
– jazykové lahůdky z angličtiny 
(vede PhDr. J. Sukopová) od 1. 10.

  ` 11:00–11:50 ` fj pro mírně a stř. 
pokr.(vede JUDr. M. Pudil) od 1. 10.

  ` 11:30–12:45 ` jóga  
(vede E. Bihelerová) od 1. 10.

  ` 13:00–13:50 ` repeating english – 
začátečníci a mírně pokročilí 
(vede V. Machulková) 

  ` 13:00–16:00 ` Přístup na internet 
  ` 14:00–16:00 ` Právní poradenství 
– pro objednané – 8. 10. a 22. 10.

Úterý
  ` 8:00–14:00 ` sociální poradenství 
  ` 8:00–9:30 ` Přístup na internet
  ` 8:00–9:00 ` Čchi-kung – pro pokroči-
lé (vede M. Vilímová)

  ` 8:00–8:50 ` aj zač. – follow me 1 – 
konverzační metodou  
(vede Ing. P. Vondráček)

  ` 9:00–10:00 ` Čchi-kung – pro začá-
tečníky (vede M. Vilímová)

  ` 9:00–9:50 ` aj mírně pokr. 1 – angl. 
pro jaz. školy i. + písně s kytarou. 
(vede Ing. P. Vondráček)

  ` 9:30–11:00 ` dramaticko-recitační 
kroužek (vede Z. Poková) 

  ` 10:00–10:50 ` aj střed. pokr. – angl. 

pro jaz. školy ii. + písně s kytarou. 
(vede Ing. P. Vondráček) 

  ` 10:00–11:30 ` nj – mírně pokr.  
(vede Ing. J. Bartoš)

  ` 10:00–11:00 ` Školička Pc – konzul-
tace (vede Ing. V. Pázler) 9. a 23. 10. 

  ` 11:15–12:00 ` Přístup na internet 
  ` 11:00–11:50 ` aj mírně pokr. 2 
– angl. pro jaz. školy i. + písně 
s kytarou. (vede Ing. P. Vondráček)

  ` 13:00–14:30 ` Přístup na internet
  ` 13:00–14:30 ` nj konverzace 
pro pokr. (vede L. Ulč) 

  ` 13:30–15:00 ` esperanto – mírně 
pokr. (vede Dr. Ing. Petr Chrdle) 

  ` 14:00–16:00 ` taneční terapie  
(vede R. Šamšová) od 2. 10.

středa
  ` 8:00–12:00 ` Přístup na internet
  ` 8:30–9:20 ` aj – mírně pokr.  
(vede Ing. H. Soukupová) 

  ` 9:00–11:00 ` Šj pro radost  
(vede J. Štoffanová)

  ` 9:30–11:00 ` zdravotní cvičení: 
všestrannost a terapie tancem na 
známé melodie (vede J. Matějková) 

  ` 10:00–10:50 ` aj – pokr.  
(vede MUDr. M. Veselý)

  ` 11:00–11:50 ` aj – pokr.  
(vede MUDr. M. Veselý) 

  ` 11:00–11:50 ` nj – pokr.  
(vede JUDr. M. Pudil) 

  ` 11:00–13:00 ` kurzy společenského 
tance (vedou p. Pýchová  
a Ing. M. Sokol) 

  ` 13:00–15:30 ` stolní tenis – v tělo-
cvičně DK Ďáblík, Taussigova 1172/1 
(vede H. Špatenková)

  ` 13:00–16:00 ` Šachový kroužek 
  ` 14:30–16:00 ` nj – konverzace pro 
pokr. (vede T. Zelinka)

  ` 13:30–15:30 ` Školička Pc pro zač. 
(vede doc. RNDr. E. Tomková) od 3. 10.

Čtvrtek
  ` 9:00–11:00 ` Školička Pc a internetu 
konzultační metodou – pokr.  
(vede Mgr. K. Černý) objednání 
v kanceláři CAP!

  ` 9:30–12:00 ` nordic walking 
pro zdatné (vede L. Čipera)

  ` 9:30–10:50 ` ij mírně pokr.  
(vede J. Kříž) od 11. 10.

  ` 9:00–10:00 ` orientální tanec pro 
seniory (vede Bc. K. Vlčková)  

  ` 10:00–12:00 ` Půjčování knih – 
v klubovně v přízemí  
(vede M. Kloudová)

  ` 10:00–10:50 ` aj – konverzace pro 
pokr. (vede Ing. M. Kolářová)

  ` 11:00–11:50 ` aj – stř. pokr.  
(vede Ing. M. Kolářová) 

  ` 11:00–11:50 ` aj střed. pokr. –  
bible stories + písně s kytarou.  
(vede Ing. P. Vondráček) 

  ` 11:00–12:00; 13:00–14:30 ` Přístup 
na internet 

  ` 11:00–11:50 ` aj – stř. pokr.  
(vede Ing. H. Soukupová) 

  ` 13:30–15:00 ` Šj – mírně pokr.  
(vede Ing. f. Máčaj) 

  ` 15:30–18:00 ` Školička Pc 
a internetu – mírně pokr.  
(vede P. Smitková) 

Pátek
  ` 8:00–12:00 ` Přístup na internet
  ` 9:00–10:30 ` aj konverzace –  
konverzace pro pokročilé  
(vede Mgr. H. Vašíčková)

  ` 9:00–12:00 ` arteterapie – četba 
světové literatury  
(vede R. Svobodová) 

  ` 10:00–11:00 ` cvičení na židlích 
(vede M. Halíková)

  ` 13:00–15:00 ` stolní tenis –  hraje se 
v DK Ďáblík, Taussigova 1172/1  
(vede M. Šimonová)

sPeciální: 
  ` Pravidelně každý týden (s ohledem 
na aktuální předpověď počasí) 
pořádáme pod vedením rndr. 
m. Štulce turistické výlety za 
přírodními a kulturními památkami 
středních Čech. Aktuální informace 
v kanceláři CAP.

  ` hledáme lektory – dobrovolníky 
na rj, trénink paměti, na tablety 
a chytré telefony.

  ` 1. 10. od 14:00 ` hudební odpoledne 
s m. beranovou a kol. – v klubovně 
v přízemí

  ` 2. 10. od 9:00 ` Paličkování –  
vede D. Zemanová

  ` 2. 10. od 15:00 ` dendrologická 
vycházka s mgr. k. Pinkasem 
- Malešický park na Třebešíně, 
sraz v 15:00 na zastávce Plaňanská 
na sídlišti Malešice.

  ` 5. 10. od 10:00 ` tvořivá dílnička 
s Duhovým tandemem – rezervace 
nutná!

  ` 9. 10. od 14:00 ` 28. říjen 1918 –  
mimořádně významný den –  
přednáška s H. Kohoutovou

  ` 11. 10. od 14:00 ` nástup habsburků 
na český trůn – přednáška s PhDr. 
A. Karkulovou

  ` 15. 10. od 14:00 ` hudební 
odpoledne s m. beranovou a kol. –  
v klubovně v přízemí

  ` 15. 10. od 15:00 ` Podzimní dekorace 
z pedigu – vede Jana Vávrová

  ` 16. 10. od 10:00 ` hrátky z papíru 
– vede D. Zemanová

  ` 16. 10. od 15:00 ` vycházka s mgr. 
k. Pinkasem – sakrální památky 
v kutné hoře. Sraz v 9:45 u stanice 
metra Háje, na zast. autobusu č. 381. 

  ` 17. 10. od 13:00 ` trénink paměti 
– s Bc. Anetou Novotnou

  ` 18. 10. od 13:00 ` laboratoř a já 
– přednáší R. Svobodová 

  ` 19. 10. od 10:00 ` tvořivá dílnička 
s Duhovým tandemem –  
rezervace  nutná!

  ` 25. 10. od 14:00 ` beseda o duchov-
ních tématech – s katechetkou  
Mgr. B. Tranovou 

  ` 26. 10. od 8:30 ` Patchwork –  
vede S. Kyselová

  ` 29. 10. od 8:00 ` vystřihovánky 
– vede J. Chybová

  ` 29. 10. od 10:00 ` zdravotní seminář 
pro seniory – vedou profesionální 
záchranáři

  ` 29. 10. od 14:00 ` hudební 
odpoledne s m. beranovou a kol. 
– v klubovně v přízemí

  ` 31. 10. od 13:30 ` Procházka po 
Praze s průvodkyní judr. h. bare-
šovou – přihlášení předem nutné, 
od prvního dne v měsíci tel. nebo 
osobně v kanceláři CAP Burešova

centrum  
aktivizaČních 
ProGramů

caP burešova

ProGram

říjen 

2018

placená inzerce

INSTALATÉR
TOPENÁŘ

veškeré opravy a instalace 
čištění odpadů, kanalizace

NEPŘETRŽITĚ
Tel: 603 421 968

283 881 375
Rothenberg s. r. o.

Na Slovance 38, Praha 8

www.osmicky.cz         /osmickyVSTUPNÉ DOBROVOLNÉVSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

������ ��  ���� �   �� �   
� ���� �  ��� ����

PÁTEK                      

Um. vedoucí Veronika Hádková 

 ����� ������������
� ������ �����

u příležitosti svátku sv. Václava 
a 100 let české republiky 

Slavnostní koncert  
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Zdravotní a sociální péče – CAP

sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 
centrum aktivizačních programů
Mazurská 484/2, tel.: 283 024 118 
E-mail: cap@sospraha8.cz

www.sospraha8.cz

Pondělí
  ` 8:00–10:00 ` Přístup na internet
  ` 8:15–9:00 ` Čchi-kung  
(vede M. Dobrovská)

  ` 9:00–10:00 ` nordic walking  
(vede J. Hrubá) – sraz před CAP 

  ` 9:15–10:15 ` Čchi-kung  
(vede RNDr. J. Pospíšilová) 

  ` 9:15–10:15 ` Školička Pc a internetu 
pro zač. (vede O. Měchura) 

  ` 9:30–10:30 ` aj – pro mírně pokr. 
(vede Mgr. M. Rexová) od 1. 10.

  ` 10:30–11:30 ` jóga (vede J. Borská) 
– od 1. 10.

  ` 10:30–11:30 ` Školička Pc 
a internetu pro mírně pokročilé  
(vede B. Zmeškalová) od 1. 10. 

  ` 11:00–12:15 ` trénink paměti  
(vede RNDr. B. Trnková) od 15. 10.  

  ` 11:30–15:00 ` Přístup na internet
  ` 11:45–12:30 ` zdravotní cvičení 
na bederní páteř (vede J. Wurmová)

  ` 12:45–15:15 ` stolní tenis  
(vede Z. Dvořáková) 

  ` 13:00–14:00 ` interlingua – 
mezinárodní jazyk  
(vede O. Měchura) 

Úterý
  ` 8:30–9:45 ` nj – konverzační 
metodou pro pokročilé (vede L. Ulč)

  ` 8:45–9:35 ` Školička Pc a internetu 
pro mírně pokročilé  
(vede Ing. B. Šmilauer)

  `  9:00–10:00 ` zdravotní cvičení 
(vede J. Hrubá)

  `  9:45–10:45 ` interlingua  
(mezinárodní jazyk –  
vede O. Měchura)

  `  9:00–12:00 ` nordic walking  
(vede S. Činátlová) – sraz v Mazurské 
před centrem CAP

  ` 10:00–10:50 ` aj – pro mírně 
pokročilé (vede I. Grün)

  ` 10:15–11:00 ` zdravotní cvičení na 
židlích (vede I. Košťálová) 

  ` 13:00–14:30 ` Přístup na internet
  ` 11:15–12:40 ` jóga  
(vede E. Bihelerová) od 2. 10.

  ` 11:30–12:30 ` aj – pro mírně pokr. 
(vede E. Hyklová) 

  ` 13:00–15:00 ` stolní tenis 
pro pokročilé (vede J. Hájek)

  ` 13:00–14:00 ` ij – pro mírně pokr. 
(vede E. Hyklová) 

  ` 13:00–15:00 ` sociální poradenství 
(vedou sociální pracovnice SOS) – 
liché týdny: 9. a 23. 10.

středa 
  ` 8:00–9:00 ` Přístup na internet
  ` 8:15–9:00 ` zdravotní cvičení  
(vede Kovaříková)

  ` 8:30–9:50 ` aj – pro pokročilé  
(vede Mgr. E. Emmerová)

  `  9:00–9:50 ` Školička Pc a internetu 
pro mírně pokročilé  
(vede Ing. V. Košťál) –  
liché týdny: 10. a 24. 10.  

  ` 9:15–10:15 ` tai–chi – i. skupina, 
cvičí se v kd krakov (vede M. Nová) 
od 3. 10.

  ` 9:10–9:50 ` zdravotní cvičení 
s pomůckami (vede Mgr. Z. Vévoda) 

  ` 10:00–11:00 ` Školička Pc 
a internetu pro začátečníky  
(vede Ing. V. Košťál) –  
liché týdny: 10. a 24. 10.

  ` 10:00–10:50 ` fj – pro mírně 
pokročilé (vede M. Randyšová)

  ` 10:00–11:00 ` trénink paměti na Pc 
– brain jogging

  ` 10:30–11:30 ` zdravotní cvičení 
– cvičí se v KD Krakov  
(vede L. Němcová)

  ` 10:30–11:30 ` zdravotní cvičení 
(vede V. formánková)

  ` 11:00–12:00 ` fj – konverzace  
(vede M. Randyšová)

  ` 11:45–12:45 ` jóga (vede J. Borská) 
– od 3. 10.

  ` 13:00–15:00 ` Přístup na internet
  ` 13:30–15:00 ` stolní tenis  
(vede V. Soušková)

  ` 13:30–15:00 ` bingo – společenská 
hra (vedou I. Košťálová a L. Něm- 
cová) – liché týdny: 10. a 24. 10.

Čtvrtek 
  ` 8:10–9:10 ` Čchi–kung  
(vede J. Vilímová)

  ` 8:30–9:30 ` aj – pro mírně pokročilé 
(vede Ing. H. Soukupová)

  ` 9:00–10:00 ` nordic walking  
(vede I. Košťálová) – sraz v Mazurské 
před centrem CAP 

  ` 9:30–11:00 ` všestranné zdravotní 
cvičení a terapie tancem  
(vede J. Matějková)

  ` 11:15–12:15 ` jóga  
(vede M. Musilová)

  ` 12:40–13:40 ̀  relaxační cvičení moti- 
vované jógou (vede E. Parma) 

  ` 12:30–13:45 ` nj – pro mírně 
pokročilé (vede L. Ulč) 

  ` 13:45–14:45 ` tai-chi – ii. skupina, 
cvičí se v kd krakov (vede M. Nová) 
od 4. 10.

  ` 13:50–14:45 ` aj – pro pokročilé 
(vede E. Parma)

Pátek 
  ` 8:00–9:00, 12:00–14:00 ` Přístup 
na internet

  ` 8:00–9:15 ` stolní tenis  
(vede T. Pavlovský)

  ` 8:30– 9:20 ` interlingua – 
mezinárodní jazyk –  
vede O. Měchura)

  ` 9:00–9:50 ` aj – začátečníci 
(vedou JUDr. I. Grün a H. Pexová)  

  ` 9:00–9:50 ` Školička Pc pro mírně 
pokročilé (vede J. Votrubová) – 
sudé týdny: 5. a 19. 10. 

  ` 9:30–10:30 ` zdravotní cvičení 
na bederní páteř (vede J. Wurmová) 

  ` 10:00–10:50 ` Šj – pro mírně 
pokročilé – opakování od 10. lekce 
(vede PhDr. O. Macíková)

  ` 10:00–10:50 ` Školička Pc pro 
začátečníky (vede J. Votrubová) – 
sudé týdny: 5. a 19. 10.

  ` 10:50–11:50 ` orientální tance 
(vede H. Kurková)

  ` 12:00–13:00 ` zdravotní cvičení 
(vede J. Josková)

  ` 13:15–14:00 ` zdravotní cvičení 
na židlích (vede Mgr. Z. Vévoda) 

  ` Zájemci o kurzy se mohou hlásit 
v kanceláři caP buď osobně nebo 
telefonicky na tel. 283 024 118. 
dále je nutné se vždy přihlásit 
na všechny dílničky a přednášky!

sPeciální: 
  ` 3. 10. od 13:30 ` klubové setkání 
(vede O. Soustružníková)   

  ` 3. 10. od 10:00 ` vycházka – 
bohnické hřbitovy  
(vede Mgr. Z. Vévoda)

  ` 4. 10. od 10:00 ` výtvarná dílnička  
– Quilling (vede J. Hrubá)

  ` 5. 10. od 11:00 ` výtvarná dílnička 
– malování – přijďte vyzkoušet různé 
techniky a potěšit duši  
(vede A. Gaislerová)

  ` 11. 10. od 9:30 ` háčkování a pletení 
(vede J. Novotná)

  ` 11. 10. od 8:00 ` Patchworková 
dílnička (vede Mgr. S. Kyselová) – 
materiál zajištěn

  ` 12. 10. od 11:00 ` Pozitivní myšlení 
– pojďte pozitivně myslet a každý 
den bude krásný  
(vede L. francírková)

  ` 15. 10. od 13:30 ` Přednáška – 
28. říjen (přednáší H. Kohoutová)

  ` 17. 10. od 13:30 ` klubové setkání 
(vede O. Soustružníková)

  ` 19. 10. od 10:00 ` zdravotní seminář 
pro seniory (vede profesionální 
záchranář)

  ` 18. 10. od 11:00 ` trénink paměti 
(přednáší Bc. A. Novotná)

  ` 22. 10. od 14:00 ` dech jako fenomén 
(přednáší Dr. M. Štílec)

  ` 24. 10. od 10:00 ` vycházka – od psí- 
ho útulku k zoo (vede Mgr. Z. Vévoda)

  ` 25. 10. od 10:00 ` korálková dílnička 
– koná se v KD Krakov  
(vede Ing. B. Rošická)

  ` 25. 10. od 9:30 ` háčkování a pletení 
(vede J. Novotná)

  ` 26. 10. od 11:00 ` výtvarná dílnička 
– malování – přijďte vyzkoušet 
různé techniky a potěšit duši  
(vede A. Gaislerová)

  ` 29. 10. od 13:30 `  zdravotní seminář 
pro seniory (vede profesionální 
záchranář)

  ` 2. 11. od 11:00 ` Poradna –  
hubneme pro krásu a zdraví  
(poradí L. Bejčková)

centrum  
aktivizaČních  
ProGramů

caP mazurská

ProGram

říjen 
2018

KURZY 
CVIČENÍ 
PRO 
SENIORY

5., 12., 19., 26. 10.
rezervace míst u paní Teichmannové:
alena.teichmannova@praha8.cz, 
tel.: 222 805 136
Z akce bude pořízena foto a video 
dokumentace, která může být zveřejněna.

• Zaměříme se na protahování celého těla          
• Posilování hlubokých svalů
• Posílíme pánevní dno 
• Osvojíme si správné dýchání a držení těla                                          
• Použijeme lehké cvičební pomůcky                    
• Zbavíme se bolesti zad
• Cvičíme v malých skupinkách

KDE: Centrum RoSa 
(Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1608/8)
KDY: pátek od 10:00 a od 11:15

Účast 
na kurzech 
je zdarma

Akce se koná pod záštitou radní Jany Solomonové

Městská část Praha 8 vás zve na

placená inzerce

 
 

 

Požadujeme: státní občanství ČR, 
trestní bezúhonnost.
Nabízíme: stabilní pracovní dobu, 
zázemí prestižní 
státní organizace, příspěvek na stravování, 
místo pracoviště Praha 4, 8, 13. 

Kontakt: personal@bis.cz, 224 235 496
  

Bezpečnostní  

informační  

služba

HLEDÁ
PRACOVNÍKY ÚKLIDU,
malíře a elektrikáře.  
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dPs křižíkova 50, 
PříZemí, karlín
Provozní doba klubu:  
úterý 15:00–18:00 hod.,  
čtvrtek 13:00–16:00 hod.

 ` 2. 10. od 15:00 hod. 
` HRAJEME BINGO

 ` 4. 10. od 14:00 hod. 
` BABINEC aneb posezení 
a vyprávění u kávy a čaje

 ` 9. 10. od 15:00 hod. 
` KLADNý PŘíSTUP K ŽIVOTU – 
přednáška nadace Lepší senior

 ` 11. 10. od 14:00 hod. 
` ŽIVOT EMMy DESTINOVé – 
přednáška paní Kohoutové

 ` 16. 10. od 15:00 hod. 
` VýTVARNá DíLNIČKA Mgr. 
Neckářové (recyklujeme džíny – 
vyrábíme kytičky)

 ` 18. 10. od 14:00 hod. 
` TRéNINK PAMěTI s Bc. Novotnou

 ` 23. 10. od 15:00 hod. 
` fILMOVý KLUB Mgr. Neckářové – 
film PáNI KLUCI

 ` 25. 10. od 14:00 hod. 
` KLUBOVá VyCHáZKA NA 
VýSTAVU SVATOPLUKA KRáLE  
v Bílém domě, sraz před vchodem.

 ` 30. 10. od 15:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE 
Mgr. Vomáčky – Písničky  
ze staropražských kabaretů

 ` Po celou dobu je v klubu volný 
přístup na internet a v úterý 
9. a 23. 10. 18:00–19:00 hodin je pro 
vás přítomen lektor Adam Novák.

dPs bulovka 1462/10, 
libeň
Provozní doba klubu:  
pondělí a čtvrtek 13:00–16:00 hod.

 ` 1. 10. od 14:00 hod. 
` IZRAEL – SVATá ZEMě, II. část –  
přednáška ing. Burdycha

 ` 8. 10. od 14:00 hod. 
` JINDŘICH KRAUS VáS BAVí  
aneb Písničky z klobouku

 ` 11. 10. od 13:00 hod. 
` CVIČENí NA ŽIDLíCH – Seniorfitnes 

 ` 11. 10. od 14:00 hod. 
` KLADNý PŘíSTUP K ŽIVOTU – 
přednáška nadace Lepší senior

 ` 15. 10. od 14:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE  
Mgr. Vomáčky – Písničky  
ze staropražských kabaretů

 ` 18. 10. od 14:00 hod. 
` HRAJEME BINGO 

 ` 25. 10. od 13:00 hod. 
` CVIČENí NA ŽIDLíCH – Seniorfitnes

 ` 25. 10. od 13:00 hod. 
` CVIČENí NA ŽIDLíCH – 
Seniorfitnes, z. s. 

 ` 25. 10. od 13:00 hod. 
` TRéNINK PAMěTI s Bc. Novotnou 

dPs burešova 1151/12 
kobylisy
Provozní doba klubu:  
pondělí a středa 14:00–17:00 hod.

 ` 1. 10. od 14:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE 
s M. Beranovou a kol.

 ` 3. 10. od 14:00 hod. 
` IZRAEL – SVATá ZEMě –  
přednáška ing. Burdycha

 ` 8. 10. od 14:00 hod. 
` ZEPTEJTE SE KARDIOLOGA 
– přednáška MUDr. Zdislavy 
Krupičkové Ph.D

 ` 15. 10. od 14:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE  
s M. Beranovou a kol.

 ` 17. 10. od 14:00 hod. 
` JINDŘICH KRAUS VáS BAVí 
aneb Písničky z kloubouku – 
hudební komponovaný pořad

 ` 22. 10. od 14:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE 
Mgr. Vomáčky – Písničky  
ze staropražských kabaretů

 ` 29. 10. od 14:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE  
s M. Beranovou a kol.

 ` každé úterý  
od 14.00 do 17:00 hod.  
` PROBíHá TANEČNí TERAPIE

 ` každý čtvrtek  
od 10:00 do 11:00 hod.  
` PůJČOVáNí KNIH Z KNIHOVNy. 

sos taussigova 1172/1, 
1. Patro, Č. 21, kobylisy
Provozní doba klubu:  
Pondělí a středa od 13:00 hod. 

 ` 1. 10. od 13:00 hod. 
` POMůŽEME VáM DýCHAT 
VOLNěJI – část 1 – kurz

 ` 3. 10. od 13:00 hod. 
` HRAJEME BINGO

 ` 8. 10. od 13:00 hod. 
` ABECEDA SPOTŘEBITELE 
PRO SENIORy aneb jak se vyznat 
a jak se bránit nekalým praktikám

 ` 10. 10. od 13:00 hod. 
` KLADNý PŘíSTUP K ŽIVOTU – 
přednáška nadace Lepší senior

 ` 15. 10. od 13:00 hod. 
` POMůŽEME VáM DýCHAT 
VOLNěJI – část 2. – kurz

 ` 17. 10. od 13:00 hod. 
` TRéNINK PAMěTI s Bc. Novotnou

 ` 22. 10. od 14:00 hod. 
` VOLNá HERNA

 ` 24. 10. od 14:00 hod. 
` HUDEBNí ODPOLEDNE 
Mgr. Vomáčky – Písničky  
ze staropražských kabaretů

 ` 29. 10. od 14:00 hod. 
` KLUB fILMOVéHO DIVáKA

 ` 31. 10. od 14:00 hod. 
` ZPíVáME A HRAJEME 
NA LIDOVOU NOTU

 ` Kdo má zájem seznámit se 
s počítačem, naučit se vyhledávat 
potřebné nebo zajímavé věci na 
internetu, anebo komunikovat 
i s ostatními pomocí e-mailu, 
přijďte, poradíme a pomůžeme 
vám i při prvních krůčcích. 
K počítači, internetu a zápůjčce 
knih z naší knihovny je volný 
přístup po celou provozní dobu 
klubu. Veškeré další informace 
získáte u vedoucího klubu: 
D. Luczy, tel.: 732 710 656, e-mail: 
klubtaussigova@seznam.cz 

ProGramy klubů seniorů / říjen

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Městská část Praha 8 
vás zve na pravidelné 

SETKÁNÍ SENIORŮ

rezervace míst u paní Teichmannové:
alena.teichmannova@praha8.cz
tel.: 222 805 136

kdy: Úterý 2. října od 15:00
kde: Kulturní dům Ládví – 
velký sál 
vstup: ZDARMA 
OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

BLANKA TŮMOVÁ 
a PAVEL SKALICKÝ
- k tanci a poslechu
 

Akce se koná pod záštitou radní 
Jany Solomonové
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FILMOVÉ 
SONGY 
Z PRVNÍ 
REPUBLIKY

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Městská část Praha 8 
vás zve na pravidelné 

SETKÁNÍ SENIORŮ

rezervace míst u paní Teichmannové:
alena.teichmannova@praha8.cz
tel.: 222 805 136

Akce se koná pod záštitou radní 
Jany Solomonové
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kdy: Středa 3. října od 15:00
kde: Kulturní dům Krakov 
– velký sál (1. patro)
vstup: ZDARMA 
OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

FILMOVÉ 
SONGY 
Z PRVNÍ 
REPUBLIKY

BLANKA TŮMOVÁ 
a PAVEL SKALICKÝ
- k tanci a poslechu
 

Více informací najdete na WWW.PODPALMOVKOU.CZ

Pokladna je otevřena každý pracovní den
od 11 do 18 hodin a vždy hodinu před představením.

ŘÍJEN

PO

ČT

ST

19.00

19.00

19.00

01

04
03

KRÁLOVA ŘEČ

ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ
MOCNÁ AFRODÍTÉ

PO 19.0008 NORA

SO 19.0006 DON JUAN

ÚT 19.0009 ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ
ST 19.0010 NĚCO ZA NĚCO
ČT 19.0011 LASKAVÉ BOHYNĚ

PÁ 15.0005 JAK JE DŮLEŽITÉ BÝTI (S) FILIPEM Indigo Company,
host divadla

PO 19.3008 1000 VĚCÍ, CO MĚ SEROU 
ANEB TVOJE BÁBA JE KOMEDIE

NE 19.3007 CVIDOULE DI CAMPO Cabaret Calembour, 
host divadla

ÚT 19.0023 99 SLOV PRO PRÁZDNOTU

ST 31 MŮJ ROMANTICKÝ PŘÍBĚH

SO

ÚT

NE

19.00

19.00

19.00

19.00
27

30

28
ALTERNATIVA PRO NĚMECKO

NORA

SPRAVEDLNOST Palm off fest

Palm off fest

ČT 19.0025 LEDOVÉ DOKTRÍNY Palm off fest

Palm off fest

NE 15.0021 PUSŤTE DONNU K MATURITĚ!
NE 19.3021 PUSŤTE DONNU K MATURITĚ!

PO 19.3029 POSLEDNÍ DŮVOD, PROČ SE NEZABÍT

ST 19.3031 MICKEY MOUSE JE MRTVÝ

SO 19.0013 ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE

PÁ 19 REVOLUCE

ÚT

ST

ÚT

10.00

19.00

19.00

19.00

16

17
16

SEDMÉ NEBE

SEDMÉ NEBE
KRÁLOVA ŘEČ

PÁ 19.0012 EDITH A MARLENE

SO 19.0020 NĚCO ZA NĚCO
NE 21 PACE.V4

Veřejná generálka

PO 19.0015 JAK JE DŮLEŽITÉ BÝTI (S) FILIPEM Indigo Company,
host divadla

Premiéra

11–18 Veřejná konference

Palm off fest,
anglické titulky

Palm off fest

PÁ 19.3012 JAK SBALIT ŽENU 2.0

ČT 19.3018 MLČENÍ BOBŘÍKŮ

Palm off fest

Palm off fest

Pozvánky
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velkoobjemové kontejnery

Lokalita Území Datum Čas

Kubišova x Gabčíkova Libeň 1. 10. 13.00–17.00

Petra Slezáka x Urxova Karlín 1. 10. 15.00–19.00

Pivovarnická (proti domu č.15) Libeň 1. 10. 16.00–20.00

Nad Rokoskou x Na Úbočí Libeň 2. 10. 13.00–17.00

Kubíkova (u DD) Kobylisy 2. 10. 15.00–19.00

Kubišova (mezi ul. Pod Vlachovkou  
a S. K. Neumanna) Libeň 2. 10. 16.00–20.00

Pekařova x Jestřebická Bohnice 3. 10. 13.00–17.00

Křivenická x Čimická Čimice 3. 10. 14.00–18.00

K Mlýnu x Chorušická Čimice 3. 10. 15.00–19.00

Kurkova (parkoviště) Kobylisy 3. 10. 16.00–20.00

Libišská (parkoviště) Kobylisy 4. 10. 15.00–19.00

Lindavská Bohnice 4. 10. 13.00–17.00

Pod Vodárenskou věží x Nad Mazankou Libeň 4. 10. 14.00–18.00

Mazurská (u trafostanice) Troja 4. 10. 16.00–20.00

Ratibořská x Radomská (parkoviště) Bohnice 5. 10. 13.00–17.00

Fořtova x Do Údolí Libeň 5. 10. 14.00–18.00

Mlazická Čimice 5. 10. 15.00–19.00

Nad Popelářkou x Nad strání Troja 5. 10. 16.00–20.00

Pod Vodárenskou věží (východní konec) Libeň 6. 10. 08.00–12.00

Na Pecích x Chaberská Kobylisy 6. 10. 09.00–13.00

Stejskalova x U Rokytky Libeň 6. 10. 10.00–14.00

Modřínová x Javorová Kobylisy 8. 10. 13.00–17.00

Na Přesypu x Pod Přesypem Kobylisy 8. 10. 14.00–18.00

Na Truhlářce (parkoviště) Libeň 9. 10. 13.00–17.00

Uzavřená Kobylisy 9. 10. 14.00–18.00

Valčíkova x Na Truhlářce Libeň 9. 10. 14.00–18.00

Pod Labuťkou Libeň 10. 10. 13.00–17.00

Na Vartě Libeň 10. 10. 15.00–19.00

V Nových Bohnicích x K Farkám Bohnice 10. 10. 16.00–20.00

Na Žertvách x Vacínova Libeň 11. 10. 13.00–17.00

Hlivická Bohnice 11. 10. 14.00–18.00

Nekvasilova x K Olympiku Karlín 11. 10. 15.00–19.00

Pakoměřická x Březiněveská Kobylisy 11. 10. 16.00–20.00

Na Dlážděnce x U Sloupu (parkoviště) Kobylisy 12. 10. 13.00–17.00

U Pekařky Libeň 12. 10. 14.00–18.00

Klecanská x Na Ládví Kobylisy 12. 10. 15.00–19.00

Petra Bezruče x Čumpelíkova Kobylisy 12. 10. 16.00–20.00

Frýdlantská (u garáží) Kobylisy 13. 10. 08.00–12.00

Pernerova x Kubova Karlín 13. 10. 08.00–12.00

V Zahradách x Na Sypkém Libeň 13. 10. 09.00–13.00

V Zámcích (u domu 51/64) Bohnice 13. 10. 10.00–14.00

Kašparovo náměatí  
(za Braunerova x Konšelská) Libeň 15. 10. 13.00–17.00

Drahorádova Střížkov 15. 10. 14.00–18.00

Petra Bezruče x U Pískovny Kobylisy 16. 10. 13.00–17.00

Zhořelecká x Nad Pentlovkou (parkoviště) Bohnice 16. 10. 14.00–18.00

Písečná x Na Šutce Troja 16. 10. 14.00–18.00

Podhajská pole – u trafostanice Čimice 17. 10. 13.00–17.00

K Haltýři x Velká skála Troja 17. 10. 14.00–18.00

Prosecká x Františka Kadlece Libeň 17. 10. 15.00–19.00

Dolejškova x U Slovanky Libeň 17. 10. 16.00–20.00

Na Pěšinách x Pod Statky Kobylisy 18. 10. 13.00–17.00

Pivovarnická (proti domu č. 15) Libeň 18. 10. 14.00–18.00

Křivenická x Čimická Čimice 18. 10. 15.00–19.00

Roudnická (za Bešťákovou) Střížkov 18. 10. 16.00–20.00

Řešovská x Zelenohorská Bohnice 19. 10. 13.00–17.00

Šimůnkova (slepý konec) Kobylisy 19. 10. 14.00–18.00

Lindavská Bohnice 19. 10. 15.00–19.00

Lokalita Území Datum Čas

Štěpničná (parkoviště) Libeň 19. 10. 16.00–20.00

Chaberská x Líbeznická Kobylisy 20. 10. 08.00–12.00

Pobřežní x U Nádražní lávky Karlín 20. 10. 08.00–12.00

Fořtova x Do Údolí Čimice 20. 10. 09.00–13.00

Nad Rokoskou x Na Úbočí Libeň 20. 10. 10.00–14.00

Trojská x Nad Trojou Troja 22. 10. 13.00–17.00

Třebenická x Sebuzínská (parkoviště) Kobylisy 22. 10. 14.00–18.00

Modřínová x Javorová Kobylisy 23. 10. 13.00–17.00

Pod Vodárenskou věží (východní konec) Libeň 23. 10. 14.00–18.00

Třeboradická x Košťálkova Kobylisy 24. 10. 13.00–17.00

U Sluncové x Za Invalidovnou (parkoviště) Karlín 24. 10. 14.00–18.00

Gabčíkova  
(mezi ul. Kubišovou a Valčíkovou) Libeň 24. 10. 15.00–19.00

Pod Vodárenskou věží x Nad Mazankou Libeň 24. 10. 16.00–20.00

Ratibořská x Radomská (parkoviště) Bohnice 25. 10. 13.00–17.00

Pakoměřická x Březiněveská Kobylisy 25. 10. 14.00–18.00

Burešova Kobylisy 25. 10. 15.00–19.00

U Pekařky Libeň 25. 10. 16.00–20.00

Dolákova x Hackerova x Kusého Bohnice 26. 10. 13.00–17.00

V Zahradách x Na Sypkém Libeň 26. 10. 14.00–18.00

V Zámcích (u domu 51/64) Bohnice 26. 10. 14.00–18.00

Havlínova x Pohnertova Kobylisy 26. 10. 16.00–20.00

Havránkova x Šimůnkova Kobylisy 27. 10. 09.00–13.00

Pekařova x Jestřebická Bohnice 27. 10. 08.00–12.00

Valčíkova x Na Truhlářce Libeň 27. 10. 09.00–13.00

Gdaňská x Toruňská Bohnice 29. 10. 13.00–17.00

Drahorádova Střížkov 29. 10. 14.00–18.00

Janečkova Kobylisy 30. 10. 13.00–17.00

Kandertova x Lindnerova Libeň 30. 10. 14.00–18.00

Hnězdenská x Olštýnská Bohnice 30. 10. 14.00–18.00

Kubíkova (u DD) Kobylisy 30. 10. 15.00–19.00

Dolejškova x U Slovanky Libeň 30. 10. 16.00–20.00

Ke Stírce x Na Stírce Kobylisy 31. 10. 13.00–17.00

Kašparovo náměstí – u hřbitova Libeň 31. 10. 14.00–18.00

Kollárova x Pernerova Karlín 31. 10. 14.00–18.00

Korycanská x K Ládví Čimice 31. 10. 15.00–19.00

bio vok hrazené mhmP
Lokalita Datum Čas

Fořtova x Do Údolí 6. 10. 09.00–12.00

Pekařova x Jestřebická 6. 10. 09.00–12.00

Na Pěšinách x Na Stírce 13. 10. 13.00–16.00

Klecanská x Na Ládví 13. 10. 14.00–17.00

K Haltýři x Velká Skála 21. 10. 09.00–12.00

Na Dílcích 21. 10. 14.00–17.00

Sopotská x Bydhošťská 21. 10. 14.00–17.00

Přemyšlenská x Chaberská 27. 10. 09.00–12.00

V Nových Bohnicích 27. 10. 14.00–17.00

Modřínová x Javorová 28. 10. 09.00–12.00

Přívorská x Hanzlíkova 28. 10. 09.00–12.00

co do velkoobjemového kontejneru patří?
` Starý nábytek, koberce a linolea, zrcadla, umyvadla, vany a WC mísy, 
staré sportovní náčiní, autosklo a kovové předměty.

co do velkoobjemového kontejneru nepatří?
` Živnostenský odpad, nebezpečný odpad (např. autobaterie, zářivky, 
barvy, rozpouštědla, motorové oleje a obaly od nich), bioodpad, 
stavební odpad, dále pak pneumatiky, elektrospotřebiče, televizory 
a pc monitory, počítače, lednice, mrazáky a sporáky.

Servis
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Kontakt pro oznámení lokality a přihlášení se k úklidu:
Email: eva.simkova@praha8.cz   Tel.: 222 805 742
Oznámení pošlete nebo zavolejte do 8. 10. 2018.

PODZIMNÍ ÚKLID

Akce se koná v rámci celorepublikové akce „Ukliďme Česko“.

Vyberte lokalitu 
v Praze 8, 
která by se 
měla uklidit.

Zapojte se sami 
do úklidu, 

který proběhne
10. 11. 2018
od 9 do 12 hodin.

Vás zve na

PROGRAM:

Kde: louka Žernosecká
MHD: zastávka Šimůnkova 
bus 102, 166, 183
Kdy: 11. 10. 2018 
od 9:00 do 16:00 hod.

Rozloučení 
s létem
• 9:30 a v 10:30 – Zaobzor o.s. představí historii ry� řskos�  aneb každý může být ry� ř
• 9:00 – 9:30 Městská policie hl.m. Prahy s ukázkou prezentace koní jízdního oddílu
• 10 – 10:30, 11 – 11.30 Záchranná brigáda kynologů Praha
BĚHEM CELÉHO DNE: 
• Státní zdravotní ústav – Zdravý životní styl dě�  hravě
• EKO-KOM a.s. – Výukový program Tonda Obal na cestách, barevný den 
• Obvodní ředitelství policie Praha III představí techniku a akční ukázku
• Obvodní ředitelství Městské policie Praha 8 představí svoji výstroj a techniku 
• Skanska Zelená laboratoř 
• Bibliobus Oskar z Městské knihovny v Praze přiveze výběr z nejnovějších knih pro 
   dě�  a dospělé, audioknihy, fi lmy na DVD, plackovač a deskovky. Lze si půjčit (nejen) 
   knihy a zapsat se do knihovny. 
• Hygienická stanice hl.m. Prahy – význam barevnos�  oblečení pro bezpečnost při 
    pohybu pěších či cyklistů v dopravních situacích nazvaný „VIDÍ MĚ“ , dále program 
    primární prevence zaměřený na problema� ku kouření nazvaný „JSEM IN, JÁ NEKOU-
    ŘÍM“. Účastníci si budou moci vyzkoušet i tzv. Alkobrýle. Jedná se o speciální brýle, 
    které simulují účinky alkoholu na člověka.
• BESIP – „Vidíme se“ – bezpečný pohyb chodců v silničním provozu za snížených 
   světelných podmínek.
• ELEKTROWIN, a.s. –  zajímavé hry podporující zpětný odběr elektrozařízení.

MŠ a ZŠ se z důvodu omezené kapacity musí objednat předem na tel. 222 805 742, 
606 602 773, nebo e-mailem na eva.simkova@praha8.cz.
Zvířátka lze odměnit doneseným tvrdým pečivem nebo piškoty v celých baleních.

bio vok
Lokalita Datum Čas

Brandýská x Ke Hřišti 1. 10. 14.00–18.00

K Mlýnu x Chorušická 1. 10. 14.00–18.00

Do Údolí x Libeňská 2. 10. 14.00–18.00

Kandertova 2. 10. 14.00–18.00

Lyčkovo náměstí 3. 10. 14.00–18.00

Havlínova x Klíčanská 4. 10. 14.00–18.00

Klecanská x Na Ládví 5. 10. 14.00–18.00

Na Přesypu x Pod Přesypem 6. 10. 08.00–12.00

Sopotská x Opolská 6. 10. 09.00–13.00

K Haltýři x Velká skála 8. 10. 14.00–18.00

Pod Vodárenskou věží (východní konec) 10. 10. 14.00–18.00

U Pekařky x Pod Bání 10. 10. 14.00–18.00

Nad Rokoskou x Na Úbočí 11. 10. 14.00–18.00

Fořtova x Okořská 12. 10. 14.00–18.00

Na Hranicích x Kočova 13. 10. 09.00–13.00

Přívorská x Hanzlíkova 15. 10. 14.00–18.00

Pod Vodárenskou věží x Nad Mazankou 17. 10. 14.00–18.00

Kubišova 18. 10. 14.00–18.00

Modřínová x Javorová 19. 10. 14.00–18.00

Havlínova x Klíčanská 20. 10. 09.00–13.00

Nad Popelářkou 177/11 22. 10. 14.00–18.00

Brandýská x Ke Hřišti 23. 10. 14.00–18.00

Turská x K Větrolamu 24. 10. 14.00–18.00

Pod Vlachovkou x S. K. Neumanna 25. 10. 14.00–18.00

Kandertova 26. 10. 15.00–19.00

Klecanská x Na Ládví 27. 10. 08.00–12.00

Do Údolí x Libeňská 27. 10. 10.00–14.00

Nad Rokoskou x Na Úbočí 29. 10. 14.00–18.00

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

pod zášti tou radní pro sport
Jany Solomonové

Bližší info podá p. Tischer, tel.: 222 805 104, 
jaromir.� scher@praha8.cz

BĚŽECKÁ ŠKOLA PRAHY 8 
POD VEDENÍM 
PROFESIONÁLNÍHO TRENÉRA

START: dětské hřiště u hájovny 
v Čimickém háji

Účast na trénincích je ZDARMA, 
začít můžete kdykoli.

BĚHÁME S OSMIČKOU
KAŽDÝ ČTVRTEK 

OD 18:00 

(ZÁŘÍ – ŘÍJEN)

Městská část Praha 8 
ve spolupráci se sdružením 

R TEAM pořádají
Běžeckou školu Prahy 8 bez rozdílu věku

Z akce bude pořízena foto a video dokumentace, 
která může být zveřejněna.

Servis
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CAP Burešova 1151/12 Praha 8  

ZDRAVOTNÍ 
SEMINÁŘE 
PRO 
SENIORY

pod záštitou místostarosty MČ Praha 8 
Radomíra Nepila 

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

ZDARMA

REZERVACE TELEFONICKY 283 881 848

Bezpečnost a prevence úrazů
Kdy a jak správně volat na ZZS
Mozková příhoda, vysoký krevní tlak, infarkt, cukrovka
Novinky v poskytování první pomoci
Správné měření TK, glykemie, teploty

Semináře vedeny profesionálními záchranáři.

10.00 – 12.00 hodin

10.00 – 12.00 hodin

10.00 – 12.00 hodin

24. 09. /2018

29. 10. /2018

19. 11. /2018

VŽDY OD 17.00 DO 20.00 HOD 
KD Ládví (učebna A), Burešova 
1661/2, Praha 8 – Kobylisy

PRO VEŘEJNOST 

VŽDY OD 17.00 DO 20.00 HOD 
KD Ládví (učebna A), Burešova 
1661/2, Praha 8 – Kobylisy

PRO VEŘEJNOST 

Kurzy první 
pomoci

pod záštitou místostarosty MČ Praha 8 
Radomíra Nepila

ZDARMA

1. 10. /2018     
> ZÁKLADNÍ KURZ PRVNÍ POMOCI
2. 10. /2018     
> ZÁKLADNÍ KURZ PRVNÍ POMOCI
8. 10. /2018     
> KURZ PRVNÍ POMOCI U DĚTÍ
9. 10. /2018     
> PRVNÍ POMOC U DOPRAVNÍCH NEHOD

Objednání na tel. 222 805 638 
v čase 9.00 – 11.00 hodin 
nebo emailem: 
pavlina.plchova@praha8.cz 

Interaktivní kurzy první pomoci vedené profesionálními záchranáři.

  Kurzy první pomoci jsou určeny 
     pro obyvatele MČ Praha 8 

  Certifi kát s platností 2 roky
  Reálné situace, fi guranti, praktický nácvik 
   Počet míst omezen – max. 20 osob na kurz
  Požadavky na účastníky – věk 18 +

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

Semináře vedeny profesionálními záchranáři.

CAP MAZURSKÁ 484/2 Praha 8  

ZDRAVOTNÍ 
SEMINÁŘE 
PRO 
SENIORY

pod záštitou místostarosty MČ Praha 8 
Radomíra Nepila 

Městská část
Praha 8

Městská část
Praha 8

ZDARMA

REZERVACE TELEFONICKY 283 024 118

Bezpečnost a prevence úrazů
Kdy a jak správně volat na ZZS
Mozková příhoda, vysoký krevní tlak, infarkt, cukrovka
Novinky v poskytování první pomoci
Správné měření TK, glykemie, teploty

13.30 – 15.30 hodin

10.00 – 12.00 hodin

13.30 – 15.30 hodin

13.00 – 15.00 hodin

24. 09. /2018

19. 10. /2018

29. 10. /2018

19. 11. /2018

Pozvánky
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řemeslníci

 `MALíŘ – LAKýRNíK. 
ŠTUKOVáNí A TAPETáŘSKé 
PRáCE. Tel.: 725 173 593,  
www.malir-zenisek.cz

 `MALOVáNí, LAKOVáNí 
A ZEDNICKé PRáCE, štukování, 
stěrky a sádrokarton.  
Sezonní sleva 10 %.  
Volejte na tel.: 603 432 476.

 `ZáMEČNíK – NA HRáZI 13, 
Praha 8. Tel.: 777 907 580

 `ELEKTRIKáŘ SE ŽL – 
spokojenost zaručena. 
Tel.: 608 440 551

 `ZEDNICKé, OBKLADAČSKé 
A MALíŘSKé PRáCE.  
Tel.: 602 386 895, e-mail:  
radek.zaloudek@seznam.cz

 `ŘEMESLNé PRáCE – LEVNě: 
MALOVáNí, INSTALATéRSKé, 
ZEDNICKé aj. domácí práce. 
Tel.: 602 835 102

 `ELEKTRO VESELý. 
Tel.: 602 881 859

 `PLyNAŘ – INSTALATéR – 
TOPENáŘ – montáž a oprava 
rozvodů, plynospotřebičů 
a plynové revize. Vladimír Tymeš, 
tel.: 603 937 032

 ` INSTALATéRSKé PRáCE, 
obklady, zed. rekonstrukce, byt, 
dům. Tel.: 603 184 081, e-mail: 
olaolda@volny.cz

 ` INSTALATéR ŠVáRA 
Tel.: 728 324 916

 `MALíŘSKé A LAKýRNICKé 
PRáCE, ČIŠTěNí KOBERCů 
a čalouněného nábytku. 
Tel.: 723 339 160, 777 316 680

 `ŽALUZIE – ROLETy – 
MARKýZy, PERGOLy, balda- 
chýny, plisé, sítě proti hmyzu, 
shrnovací dveře, garnýže, 
čalounění dveří + těsnění.  
Zdeněk Petříček, tel.: 606 350 270  
www.zaluzie-rolety-praha8.cz

 `RIZIKOVé KáCENí, 
ŘEZ STROMů. ZAHRADy. 
Tel.: 606 662 223, 723 899 561

 `ELEKTRIKáŘSKé PRáCE –  
www.elektrikarerben.cz, 
tel.: 604 516 344

 ` INSTALATéR – TOPENáŘ –  
NEPŘETRŽITě. Opravy a montáž  
vodovodních baterií, WC, 
umyvadel, van, el. ohřívačů, 
připojení praček, myček, 
vodoměrů, kohoutů včetně 
dodání. Tel.: 603 421 968,  
283 881 375. E-mail:  
rothenberg@centrum.cz

 `ČIŠTěNí ODPADNíHO 
POTRUBí A KANALIZACE, 
veškeré instalatérské 
práce, topenářské práce. 
Nepřetržitě! Rekonstrukce 
koupelen a bytových jader. 
Tel.: 603 421 968, 283 881 375

 `ZEDNíK, MALíŘ, 
REKONSTRUKCE i drobné 
opravy. Tel.: 604 676 694,  
josef.bazant72@seznam.cz

služby

 `ZAHRADNICKé PRáCE – 
LEVNě: kácení a odborný prořez 
a postřik stromů, stříhání keřů, 
sekání a údržba trávníků atd. 
Tel.: 604 512 297

 `ÚKLID–LEVNě: MyTí OKEN, 
ČISTěNí KOBERCů, SEDAČEK, 
úklid domů, bytů, kanceláří. 
Tel.: 602 835 102

 `LIKVIDACE POZůSTALOSTí– 
VyKLIDíME VáŠ DůM, 
ByT a jiné. Pracujeme levně, 
rychle, kvalitně – i o víkendu. 
Tel.: 775 520 155

 `VyKLIDíME VáŠ ByT, PůDU, 
SKLEP, DůM. Volejte 608 884 148. 
Ceny dohodou.

 `HODINOVý MANŽEL – 
MONTáŽ A ÚPRAVy NáByTKU, 
kuchyní, skříní. Drobné i větší 
opravy v bytech a domech.  
www.hodinovy-remeslnik.cz,  
tel: 737 674 082

 ` STROPNí SUŠáK PRáDLA 
– prádlo se snadno vytáhne 
ke stropu a nepřekáží. Montáž. 
Tel.: 602 273 584

 `PRODEJ MOLITANů, koženek, 
potah. látek. Matrace na míru. 
Čalounictví. Na Veselí 2, za rohem 
domu, Praha 4 – Pankrác. Tel.: 
241 402 270, www.molitany.cz

 `MyTí OKEN VČETNě RáMů 
a žaluzií od úklidové firmy. 
Nechte práci nám, už nelezte 
po štaflích a odpočívejte. Tel.: 
724 006 275, www.pvj-group.cz

 ` SEKáME ZAROSTLé POZEMKy 
a vysokou trávu našimi stroji. 
Odstraníme také křoví, nálety, 
zlikvidujeme odpad. Tel.: 
724 006 275, www.pvj-group.cz

 `VyČISTíME KOBEREC, 
SEDAČKU, křesla, židle přímo 
u Vás na místě, strojem na vlhko 
extrakční metodou. Slušné 
jednání a zkušenosti. Tel.: 
724 006 275, info@pvj-group.cz, 
www.pvj-group.cz

 ` STŘíHáME ŽIVé PLOTy 
A KEŘE motorovými nůžkami, 
včetně odvozu odpadu. Tel.: 
724 006 275, info@pvj-group.cz, 
www.pvj-group.cz/plot

 `VýROBA, OPRAVy, 
MONTáŽ ŽALUZIí, ROLET, 
spouštěcích garnyží. Prodej 
drobného železářského 
zboží. U Pazderek 146, P 8, 
tel.: 774 858 102,  
www.campo.cz

 `TRUHLáŘSTVí – VýROBA 
VESTAVěNýCH SKŘíNí, nábytek 
na míru, montáž nábytku 
tel.: 774 858 102

 ` SERVIS PC PRO PRAHU 8.  
Tel.: 604 552 758

 `POTŘEBUJETE VyKLIDIT 
A NEVíTE JAK NA TO? Vyklízíme 
a odvážíme z těchto míst: Půdy, 
byty, sklepy, dvorky, zahrádky 
atd. Levně: informace na tel.: 
702 410 965. Sedm dní v týdnu.

 `HODINOVý MANŽEL – 
PROfESIONáLNí POMOCNíK 
pro opravy, montáže a další 
pomoc ve vaší domácnosti, na 
zahradě, chatě nebo v kanceláři. 
Tel.: 736 140 942

 ` ŠICí STROJE – OPRAVy 
A PRODEJ. Opravy všech značek 
šicích strojů. Prodej nových 
šicích strojů. Autorizovaný servis 
Singer, Klapkova 74, 182 00 
Praha 8. Tel.: 272 773 079,  
www.singerservis.cz

 ` ! ODVOZ STARéHO NáByTKU 
NA SKLáDKU! Vyklízení sklepů, 
bytů, pozůstalostí atd. Naložíme 
a odvezeme cokoliv. Vše za 
rozumnou cenu. Stěhování – 
doprava. Tel.: 773 484 056

 `OPRAVA PRAČEK TéMěŘ 
VŠECH ZNAČEK. Dolák. 
Tel.: 775 197 309

 `HLEDáTE STAVEBNí DOZOR 
nebo sádrokartonářské práce? 
Tel.: 606 910 246

 ` STěHOVáNí 7 DNí V TýDNU, 
24 hod. denně. Tel.: 721 955 496

 `VyKLíZENí 7 DNí V TýDNU, 
24 hod. denně. Tel.: 601 091 354

 `HODINOVý MANŽEL. Údržba 
domácností, drobné opravy 
a úpravy v bytech a domech, 
pokládka podlahových krytin, 
truhlářská výroba, sádrokarton, 
malování, obkladačské práce 
a jiné. Tel.: 773 168 170

 `ÚČINNé MASáŽE V P8. 
Tel.: 604 488 145

 `REVIZE ELEKTRO. Revize 
elektroinstalací, spotřebičů 
a hromosvodů. Tel.: 732 935 215

 `PROVáDíME PODZIMNí 
VERTIKUTACI TRáVNíKU  
naším motorovým verti- 
kutátorem včetně aplikace 
hnojiva. Tel.: 724 006 275.

reality – PoPtávka

 `KOUPíM ByT, ROD., ČINŽOVNí 
DůM, VILU, pozemek jakkoli 
velký, i spoluvlast. podíl s právní 
vadou, exekucí, nežádoucím 
nájemníkem. formality vyřídím. 
I na dožití. Tel.: 603 420 013.

 `PŘíMý ZáJEMCE KOUPí 
PRO SVé DěTI ByT v Praze nebo 
okolí. Na stěhování nespěchám, 
seniora mohu v bytě nechat dál 
bydlet na dožití. Mohu vyplatit 
i dluhy nebo uhradit privatizaci. 
Tel.: 608 661 664

 `HLEDáM ByT KE KOUPI 1+1 – 
3+1 v Praze 8. Tel.: 778 085 837

 `KOUPíM GARáŽ.  
Tel.: 604 653 717

reality – služby

 ` SíDLO PRO SRO, OSVČ v Praze 
od 149 Kč/měsíc. Tel.: 728 991 247 
www.sidloprofirmupraha.cz

 `VýKUP ByTů PRAHA. 
MOŽNOST ByT NADáLE 
UŽíVAT. Platba ihned v hotovosti. 
Tel.: 739 665 455

 `MARTIN KRATOCHVíL – 
Realitní makléř – specialista 
pro Prahu 8, 17 let zkušeností 
na trhu. Prodej a pronájem 
nemovitostí. Zdarma tržní 
odhad a poradenství. 
Spolehlivost. Ulice Pobřežní, 
P–8, www.martinkratochvil.cz, 
tel.: 777 150 350

reality – Pronájem

 `PRONAJíMEJTE BEZ RIZIKA! 
Pro manažery firem s rodinami 
hledáme pěkné byty v Praze. 
Garantujeme bezproblémový 
průběh nájmu. Bez provize! 
Tel.: 734 319 304

 ` 3 OSOBy – RODINA S VěTŠíM 
DíTěTEM – hledáme pronájem 
bytu od 2+1 do 3+1. Lodžie 
výhodou, hezký stav, dobrá 
MHD. Nastěhování na dohodě. 
RK nevolat. Tel.: 605 845 088

 `HLEDáM 1+KK DO 13 TIS. nebo 
2+kk do 16 tis. jen pro 2 osoby – 
bezdětný pár bez zvířat. Nejlépe 
dlouhodobě, udržovaný stav, 
centrum do 30 minut. RK nevolat. 
Děkuji. Tel.: 777 615 730

nákuP – Prodej

 `KNIHy A KNIŽNí 
POZůSTALOST koupím, odvezu. 
Tel.: 286 891 400

 `DŘEVěNé HRAČKy ČESKé 
VýROBy! Velký výběr nabízíme 
v naší prodejně Praha 8, 
Ořechová 5, tel.: 722 942 194 
e-shop: drevenehracky-inna.cz

 `PRODáM GARáŽOVé STáNí –  
Bohnice. Tel.: 606 150 972

 `PŘENECHáM HROBOVé 
MíSTO, hřbitov Holešovice, od 
10–11/2018, tel.: 725 435 650

 `PRODáM 4KOLOVé 
CHODíTKO S BRZDOU – aretací 
se sedátkem a košíkem, cena 
1800 Kč. Tel.: 725 435 650.

vyuka – kurZy

 `TAI-CHI V KARLíNě. Cvičení 
pro dospělé i dvojice s dětmi.  
www.vedomastopapohybu.cz

 ` ŠACHOVý KLUB BOHNICE 
PŘIJíMá NOVé ZáJEMCE 
O ŠACHy, mládež i dospělé, 
začátečníky i zkušenější. 
Scházíme se na adrese 
Na Hranicích 674/18, Praha 8 
v úterý (st, pá) po 17:30 
hod. Kontakty: 737 264 887, 
602 286 410

Inzerce 
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 `VýUKA ANGLIČTINy 
A MATEMATIKy ZŠ, SŠ a VŠ,  
www.angmat.cz

 `TRéNINKy PLAVáNí –  
plavco.cz

auto – moto

 `VýKUP VOZIDEL pojízdných 
i havarovaných. Tel.: 739 665 445

 `Auto do 20 000 koupím. 
Tel.: 602 889 740

ostatní

 `KOTy SWING BAND VáS 
SRDEČNě ZVE NA ČTVRTEČNí 
taneční zábavy (16–20 hod.). 
Od 13. 9. hrajeme každý druhý 

týden ve Střížkovské Tankovně 
– Bínova 531/6, Praha 8. Těšíme 
se na Vás. Hrajeme i na přání 
(tel.: 603 820 619).

nabídka Práce

 `ÚKLIDOVá fIRMA PŘIJME 
zaměstnance na brigády mytí 
oken. Pište na info@pvj-group.cz

 `PŘIJMEME VRáTNéHO DO 
GARáŽí v Bohnicích. Vrátnice 
je v objektu, vytápěná, TV, WC, 
telefon, voda, lednice – v měsíci 
jen 10 směn a 1 víkend, 11 500 Kč, 
na ŽL. Vhodné pro důchodce 
z okolí. Info tel.: 283 852 829, 
777 255 267
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POLIKLINIKA PALMOVKA – 3.patro
Příjemné prostředí, moderní vybavení
Další specialisté a laboratoř na jednom místě

• Praktický lékař
• ORL

• Alergologie
• Ortopedie

REGISTRUJEME
NOVÉ PACIENTY

277 070 788
777 224 149 www.poliklinikapalmovka.cz

placená inzerce

placená inzerce
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placená inzerce

SEZÓNNÍ VÝPRODEJ

SUPERSLEVY
  90 000 Kč
až

  90 000 
Fotografie vozu je pouze ilustrativní. Akce „Super slevy až 90 000 Kč“ se vztahuje 
na zlevněná vozidla uvedená na webové stránce www.aaaauto.cz/sleva nebo 
ji mohou využít všichni zákazníci, kteří si zakoupí vozidlo v hodnotě vyšší než 
50 000 Kč s rokem výroby od roku 2001 a současně využijí možnosti financování 
prostřednictvím vybraných produktů našich partnerů. Akce platí do odvolání.  

PRAHA 
Dopraváků 874/15 800 110 800 

placená inzerce

Při nákupu nad 400 Kč
v supermarketu Albert Praha OD Ládví
od 19. 9 do 25. 9. 2018
Vám bude po předložení tohoto 
kupónu odečtena sleva 50 Kč.

Slevu nelze uplatnit na  cigarety, telefonní karty, pohonné hmoty, 
dárkové poukázky a dálniční známky. Slevu nelze sčítat ani kombinovat
s jinými slevami. Pro uplatnění slevy platí cena po odečtení 
veškerých slev a kupónů, hodnoty vratných obalů 
a kupónů za vrácené obaly.

50 Kč
na Váš nákup

SLEVA


ALBERT 
V NOVÉM

NYNÍ S ROZŠÍŘENÝM
SORTIMENTEM RYB, VÍN,

OVOCE, ZELENINY
A ZDRAVÉ VÝŽIVY.

PŘIJĎTE SE O NAŠÍ
PESTROSTI PŘESVĚDČIT

A NAKUPTE ZA SKVĚLÉ CENY.

JIŽ OD 19. 9.
OBCHODNÍ DŮM LÁDVÍ

Z181137_AHOLD_Uzavreni_SM_Kobylisy_570_188x130+kupon.indd   1 11.09.18   16:51

Inzerce
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Pozvánky



Městská  část
Prah a  8

Městská  část
Prah a  8

MM
akce se koná pod 
záštitou radní
Jany Solomonové

PROGRAM NA PÓDIU

10:00–14:00
folklórní vystoupení českých krajanů 

14:15–14:45
Zuzana Bubílková a Petr Jančařík - I. část 

15:00–16:00
koncert Nadi Urbánkové  

16:45–16:45
Zuzana Bubílková a Petr Jančařík – II. část

Koncert kapely YoYo Band
17:00–18:00

DOPROVODNÝ PROGRAM

• fotobudka Fotonaut 
• ukázky hry pétanque 
• ukázky Nordic walking 
• zdravotní stan – možnost zdarma změřit 

• fyzioterapeut, ukázky cvičení
• spotřebitelská poradna dTest

DĚTSKÝ KOUTEK

• skákací hrad
• výtvarné dílny Osmička pro rodinu

sobota
29. září 2018
10:00–18:00 hod.

před tzv. Bílým domem,
budova úřadu MČ Praha 8

vstup
zdarma

Odbor kultury, sportu, mládeže a památkové péče Městské části Praha 8 pořádá


